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KAAKON KAKSIKON ORGANISAATIO 
 
 

 
 

KUNTAKONSERNI 
 

Kunnanvaltuusto määrittelee omistajapolitiikan ja hyväksyy konserniohjeen. Konserni tarkoittaa 
kahden tai useamman juridisesti itsenäisen yhteisön muodostamaa taloudellista kokonaisuutta, 
jossa yhdellä yhteisöllä (emoyhteisö) on kirjanpitolaissa tarkoitettu määräysvalta muihin konserniin 
kuuluviin yhteisöihin (tytäryhteisöt). 
 
Miehikkälän kunnalla on konsernisuhteen nojalla määräämisvalta kohdeyhteisöissä, jotka täyttävät 
seuraavat ehdot: 

 

 kunnalla on enemmän kuin puolet kohdeyhteisön kaikkien osakkeiden tai osuuksien tuottamasta 
äänimäärästä ja tämä äänten enemmistö perustuu omistukseen, jäsenyyteen, yhtiöjärjestykseen 
tai siihen verrattavaan sääntöön tai muuhun sopimukseen; 
 

 kunnalla on oikeus nimittää tai erottaa enemmistö jäsenistä kohdeyhteisön hallituksessa tai 
siihen verrattavassa toimielimessä taikka toimielimessä, jolla on tämä oikeus, ja oikeus perustuu 
samoihin seikkoihin kuin edellisessä kohdassa tarkoitettu äänten enemmistö. 

 

Kunnan konserniohjeella luodaan puitteet ensisijaisesti kuntakonserniin kuuluvien yhteisöjen 
omistajaohjaukselle kunnan tavoitteiden mukaisesti. Konserniohjeella pyritään yhteisöjen ohjauksen 
yhtenäistämiseen, toiminnan läpinäkyvyyden lisäämiseen, kunnan yhteisöistä saaman tiedon laadun 
parantamiseen ja tiedonkulun tehostamiseen.  
 
Konserniohjauksen tavoitteena on liittää konserniin kuuluvat tytäryhteisöt osaksi kunnan johtamista. 
Samalla tavoitteena on toteuttaa kunnan visiota. 
 
Kuntalain 114 §:n mukaan kunnan, joka tytäryhteisöineen muodostaa kuntakonsernin, tulee laatia ja 
sisällyttää tilinpäätökseen konsernitilinpäätös. Uuden kuntalain 118 §:ssä erityisen vaikeassa 
taloudellisessa asemassa olevan kunnan arviointimenettelyn käynnistämisen arvioinnissa käytetyt 
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tunnusluvut on ulotettu kuntakonserniin aiempien kuntaa koskeneiden tunnuslukujen sijaan. Näin 
ollen konsernitilinpäätös saa aiempaa merkittävästi enemmän painoarvoa. Myös 
konserniohjaukseen ja yksittäisten tytäryhtiöiden tilikauden aikaisen toiminnan raportointiin, 
seurantaan ja ohjaukseen on syytä kiinnittää aiempaa enemmän huomiota. 
 
Konsernirakenteesta johtuen kunnan konserniohjauksen painopiste kohdistuu tytär- ja 
osakkuusyhtiöinä oleviin kiinteistöyhtiöihin. Kunnanvaltuusto on päivittänyt konserniohjeet keväällä 
2016. Samassa yhteydessä otettiin käyttöön tietojenantolomake, jolla kiinteistöyhtiöt raportoivat 
olennaiset niiden taloutta ja toimintaa koskevat tiedot kolme kertaa vuodessa osavuosikatsauksien 
ja toimintakertomuksen käsittelyn aikataulujen mukaisesti. 
 
Miehikkälän kunnan konsernijohtoon kuuluvat kunnanhallitus ja kunnanjohtaja. Konsernijohto vastaa 
kuntakonsernissa omistajaohjauksen toteuttamisesta sekä konsernivalvonnan järjestämisestä. 
Kunnanhallitus nimeää edustajat tytär- ja osakkuusyhteisöjen yhtiökokouksiin tai vastaaviin 
kokouksiin sekä antaa ohjeet kokouksissa kuntaa edustaville henkilöille kunnan kannan ottamisesta 
käsiteltäviin asioihin. Kunnanhallitus seuraa kuntakonserniin kuuluvien yhteisöjen toimintaa ja tekee 
tarvittaessa toimenpide-ehdotuksia havaitsemistaan epäkohdista. 
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Miehikkälän kunnan tytäryhteisöt, osakkuusyhteisöt ja kuntayhtymät 
 

 
 
  

Asunto Oy Miehikkälän Mastomatti 
100 % 

Asunto Oy Miehikkälän 
Muurikkalanpuisto 

67,7 % 

Kiinteistö Oy Miehikkälän 
Liikekulma 

65 % 

Kiinteistö Oy Miehikkälän 
Säästökaari 

84,67 % 

Kiinteistö Oy Miehikkälän 
Vuokratalot 

100 % 

Kiinteistö Oy 
Suur-Miehikkälän Palvelutalo 

100 % 

Kiinteistö Oy 
Suurmiehikkälän Säästörinne 

84 % 

Kiinteistö Oy Miehikkälän Havu 
32,42 % 

Kymsote - Kymenlaakson sosiaali- 
ja terveyspalvelujen kuntayhtymä 

1,1 %   

Kymenlaakson liitto 
0,83 % 

Ekami - Kotkan-Haminan seudun 
koulutuskuntayhtymä 

0,34 % 

Miehikkälän kunta Miehikkälän kunta 

Miehikkälän kunta 

Tytäryhteisöt Osakkuusyhteisöt 

Kuntayhtymät 
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YLEISPERUSTELUT 
 

Talousarvion yleisperustelut kansantalouden ja kuntatalouden sekä alueellisen ja oman 
kunnan kehityksen näkökulmasta 

 
Yleinen talouskehitys 
 
Talouskasvu näyttää vielä lähiaikoina myönteiseltä huolimatta kansainvälisen talouden heikoista 
uutisista. Kotimainen kysyntä ylläpitää talouskasvua tulevina vuosina.   
 
Vuonna 2019 Suomen BKT:n ennustetaan kasvavan 1,5 %. Suomen vientikysynnän kasvu hidastuu 
voimakkaasti v. 2019. Suomen tärkeimmistä vientimarkkinoista Saksan talouden näkymät ovat 
heikot. 
 
Vuonna 2020 talouskasvu hidastuu 1,0 prosenttiin. Viennin kasvu jatkuu maltillisella uralla seuraten 
vientikysynnän kehitystä. Keskeisten talouksien väliset kauppajännitteet heijastuvat 
maailmankauppaan ja vaikuttavat välillisesti Suomen vientiin.  
 
Keskipitkällä aikavälillä vuosina 2022–2023 talouskasvu hidastuu alle yhteen prosenttiin johtuen 
talouden rakenteellisista tekijöistä. Hidastuvan talouskasvun seurauksena työllisyyden koheneminen 
näyttäisi jäävän vähäiseksi.  
 
Julkisessa taloudessa on rakenteellinen alijäämä, joka ennusteen mukaan kasvaa lähivuosina. 
Julkista taloutta heikentävät vaimeneva talouskasvu, väestön ikääntymisestä johtuva menojen kasvu 
sekä hallitusohjelman mukaiset menonlisäykset.  
 
Työttömyysasteen laskiessa ja työvoimakapeikkojen lisääntyessä ansiotason nousun arvioidaan 
lähestyvän lähivuosina 2000-luvun keskimääräistä, noin kolmen prosentin vuosittaista kasvuvauhtia. 
Vuonna 2020 ansiotason nousua lisää hetkellisesti myös julkisen sektorin lomarahaleikkausten 
poistuminen, jolloin nimellisansioiden ennustetaan nousevan 3,1 % ja koko talouden palkkasumman 
3,6 %. Vuonna 2021 nimellisansiot kasvavat 2,9 % ja koko talouden palkkasumma 3,2 %.1 
 
Kuntatalouden tila ja yleiset kehitysnäkymät 

 
Kuntatalouden näkymät ovat lähivuosille huolestuttavan heikot. 

 
Kuntien talouden osalta merkillepantavaa on negatiivisen vuosikatteen kuntien lukumäärän kasvu. 
Vuonna 2018 vuosikate oli negatiivinen 43 kunnassa, kun edellisvuonna tällaisia kuntia oli vain neljä. 
Tilikauden tulos oli vuonna 2018 negatiivinen yhteensä 200 kunnalla. Erityisen vaikeassa 
taloudellisessa asemassa olevan kunnan arviointimenettelyn (ns. kriisikuntamenettely) tunnusluvut 
täyttyivät viidessä kunnassa.2 
 
Kuntatalous heikkenee vuonna 2019. Kuntatalouden menot kasvavat, mutta verotulojen kehitys on 
heikompaa kuin keväällä arvioitiin, myöskään valtionosuudet eivät lisäänny. Menoja kasvattavat 
sosiaali- ja terveydenhuollon palvelutarpeen kasvun lisäksi mm. kunta-alan palkankorotukset ja 
kilpailukykysopimuksen lomarahaleikkauksen päättyminen, jonka vaikutus näkyy suurimmaksi 
osaksi jo v. 2019.  
 
Kuntaliiton näkemyksen mukaan, vaikka hallituksen tavoitteena on tasapainottaa kuntataloutta, niin 
se toimillaan lisää kuntatalouden menoja.3 
 
Pääministeri Antti Rinteen hallitus kohdentaa merkittäviä lisäpanostuksia sosiaali- ja 
terveyspalveluihin ja koulutukseen. Keskeisiä toimia ovat muun muassa oppivelvollisuuden 
pidentäminen, vanhuspalveluiden henkilöstömitoitus, subjektiivisen päivähoito-oikeuden 
palauttaminen ja ryhmäkokojen pienentäminen sekä sosiaali- ja terveyspalveluiden 
palvelurakenteen kehittäminen. Pysyvät menolisäykset on suunniteltu toteutettavan 
etupainotteisesti, ja niiden arvioidaan olevan vuoden 2023 tasossa noin 500 milj. euroa. Niiden 
lisäksi hallitus toteuttaa kertaluonteisia panostuksia, jotka lisäävät menoja määräaikaisesti vuosina 
2020–2022. Kuntatalouden kannalta rahallisesti merkittävimmät panostukset on kohdennettu 

                                                
1 Taloudellinen katsaus, syksy 2019, 7.10.2019 Valtiovarainministeriö 
2 Kuntatalousohjelma 2020-2023, syksy 2019, 7.10.2019 Valtiovarainministeriö 
3 Kuntaliiton julkaisu: Kuntatalouden kehitys vuoteen 2023 
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perusopetuksen ja varhaiskasvatuksen laatu- ja tasa-arvo-ohjelmiin sekä ammatillisen koulutuksen 
opettajien ja ohjaajien palkkaamiseen. 
 
Hallitus on käynnistänyt sosiaali- ja terveyspalveluiden rakenneuudistuksen valmistelun. Sosiaali- ja 
terveyspalvelut sekä pelastustoimi on tarkoitus siirtää kunnilta maakunnille, joiden rahoitus 
perustuisi pääosin valtion rahoitukseen. Uudistuksella on merkittäviä vaikutuksia kuntien talouteen ja 
toimintaan. Ne sisällytetään kuntatalousohjelmaan siinä vaiheessa, kun uudistuksen sisältö on 
riittävästi täsmentynyt.4 
 
1.1.2019 Kymenlaaksossa valtaosa sote-toiminnoista siirtyi kunnilta vapaaehtoiselle sote-
kuntayhtymä Kymsotelle. Kymsoten talousennusteet ovat luvanneet yli 10 miljoonan euron 
alijäämää tilikaudelle 2019. Lähitulevaisuuden kannalta on merkittävää se, kuinka Kymsote tulee (1) 
saavuttamaan tälle ja ensi vuodelle suunnitellut yhteensä 25 miljoonan euron säästöt ja samalla (2) 
turvaamaan Kymenlaaksolaisille yhdenvertaiset, helposti saavutettavat sekä laadukkaat palvelut.  
Samanaikaisesti kun Kymsotella on suuri haaste kustannussäästöjen sekä palveluiden järjestämisen 
ja uudelleen organisoinnin kanssa, niin Kymenlaakson kunnilla on edessään kuntaorganisaatioihin 
jäävien toimintojen sopeutus uuteen tilanteeseen. 
 
Kunnan lainakannan tai lainamäärä ei yksin kerro kovin paljoa, vaan keskeiset kysymykset liittyvät 
kunnan tulevaisuuteen mm. investointitarpeisiin, talouteen, velanhoitoon, palveluverkon tarpeisiin, 
väestökehitykseen. Kymenlaakson kuntien talouden osalta faktoja kuitenkin ovat, että maakuntien 
välisessä tarkastelussa (31.12.2018) Kymenlaakso (kuntien yhteen laskettu lainakanta) on 
suhteellisesti Suomen kolmanneksi velkaantunein maakunta (lainakanta/asukas).  

 
Väestökehitys alueellisesti ja omassa kunnassa 
 
Kymenlaakson väestömäärä on ollut pitkään laskussa muuttotappiosta ja väestön ikärakenteesta 
johtuen. Vuoden 2018 väestötietojen mukaan Kymenlaakson väestö väheni 2 123 hengellä viime 
vuonna ja vuoden 2019 ennakkotietojen perusteella vähennys tulee olemaan samaa luokkaa myös 
vuonna 2019.5 MDI:n tekemän väestöennusteen mukaan Kymenlaakson väkiluvun kehitys vuoteen 
2040 tulisi olemaan -13,8 %.6 
 
Myös Virolahden ja Miehikkälän kunnissa väkiluvun kehitys on ollut aleneva. Tilastokeskuksen 
ennakkotietojen mukaan vuoden 2019 aikana syyskuun loppuun mennessä Virolahden väkiluku oli 
3 125 (muutos -25 asukasta vuoden alusta) ja Miehikkälän väkiluku oli 1 880 (muutos -60 asukasta 
vuoden alusta).  

 
Työllisyystilanne alueellisesti ja omassa kunnassa 
 
KaakkoisSuomen työ ja elinkeinotoimistossa oli syyskuun lopussa yhteensä 14 244 työtöntä 
työnhakijaa. Se on noin 750 henkilöä (5 %) vähemmän kuin vuotta aikaisemmin. Koko maassa 
työttömiä oli 226 042 (2,6 %). 
 
Työttömien määrä väheni lähes kaikissa Kaakkois-Suomen seutukunnissa. Kouvolan seudulla oli 7 
% vähemmän työttömiä kuin vuosi sitten (316 henkilöä). KotkaHaminan seutukunnassa työttömien 
määrä pieneni 4 % (189 henkilöä). 
 
Työttömien työnhakijoiden osuus työvoimasta 9/2019 oli Kouvolassa 10,2 %, Kotkassa 12,9 %, 
Haminassa 10,4 %, Pyhtäällä 7,5 %, Virolahdella 10,6 % ja Miehikkälässä 8,4 %.7 
Virolahtelaisten ja miehikkäläläisten työllisyystilanteessa ei ole olennaisia muutoksia vuoden 
takaiseen tilanteeseen.  
 
Ennen muuta Vaalimaan alueella toteutumassa olevien hankkeiden valossa voi olettaa, että niin 
työpaikkakehitys kuin työllisyyskehityskin tulee olemaan myönteinen. Kuntatalouksien kannalta yksi 
suurimmista haasteista on saada työpaikka- ja työllisyyskehityksen tavoin myös väestökehitys 
kasvu-uralle.  

 
  

                                                
4 Kuntatalousohjelma 2020-2023, syksy 2019, 7.10.2019 Valtiovarainministeriö 
5 Tilastokeskuksen tilastot 
6 MDI:n julkaisema väestöennuste maakunnittain 
7 ELY työllisyyskatsaus syyskuu 2019 
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Elinkeinotoiminnan kehitys alueellisesti ja omassa kunnassa  
 
Kaakkois-Suomen haasteena on elinvoimaisuuden parantaminen sekä uusien yritysten ja uusien 
innovaatioiden saaminen alueelle. Uutta kasvua haetaan entistä vahvemmin perinteisten alojen 
tukemisesta ja uudistamisesta (mm. metsäteollisuuden investoinnit, älylogistiikka, matkailun 
kehittäminen), mutta myös kokonaan uusilta toimialoilta (mm. pelillistäminen, palvelinkeskukset, 
kyberturvallisuus, energia- ja ympäristöteknologia, älykkäät pakkaukset).  
 
Ikärakenteella tulee olemaan suuri vaikutus taloudelliseen aktiivisuuteen alueen maakunnissa. Jo 
tällä hetkellä sekä taloudellinen että väestöllinen huoltosuhde ovat koko maan keskiarvoa 
heikompia. Alueen vetovoimaa, imagoa ja olemassa olevia vahvuuksia on jatkuvasti kehitettävä eri 
toimijoiden yhteistyönä.  
 
Sijainti ja logistiikan kehittäminen ovat Kaakkois-Suomen selkeät vahvuudet. Etenkin Kotka-
Haminan seudulla uskotaan pidemmällä aikavälillä Metropolialueen laajenemisen luomiin 
mahdollisuuksiin. Väyläinfraa onkin parannettu voimakkaasti. E18-tien valmistumisella on ollut 
Vaalimaan alueen saavutettavuuden ja vetovoiman kannalta suuri merkitys. Tulevaisuudessa 
saavutettavuus paranee myös Venäjän suuntaan, sillä Pietarin ja Viipurin välisen maantieyhteyden 
parantaminen moottoritieksi on käynnissä. 
 
Yleismaailmallinen taloudellinen tilanne ja Venäjän talousongelmat heijastuvat Kaakkois-Suomeen 
alueeseen edelleen. Vaalimaalla henkilöliikenteen rajanylitysten määrä on kasvanut vähän (n. 1 %) 
edelliseen vuoteen verrattuna. Sen sijaan tänä vuonna ulkomaalisten matkailijoiden yöpymisten 
määrät ovat vähentyneet Kymenlaaksossa yli 10 % (tilanne 9/2019), vaikkakin tämän vuoden 
puolella Venäjän rupla on vahvistunut euroon verrattuna noin 11 %8. Ruplan vahvistumisella on 
positiivinen vaikutus venäläismatkailijoiden ostovoimaan. 
 
Zsar Outlet Village Virolahdella valittiin vuoden 2019 kymenlaaksolaiseksi matkailuteoksi. 
Valintaperustelujen mukaan Zsar Outlet Village on ehdottoman vetovoimainen, omaperäinen ja 
rohkea investointi tulevaisuuteen, joka on mahdollistanut muuta kehitystä ja nostattanut positiivista 
ilmapiiriä, luoden myös uusia työpaikkoja.  
  
Vaalimaan alueen kehittyminen kansallisesti merkittäväksi ostos- ja matkailukohteeksi on alueen 
työpaikkojen sekä alueen elinvoiman kannalta ensisijaista. Zsar Outlet Village on jo tällä hetkellä 
vetovoimainen kohde ja Länsikeskuksen tontille nouseva 18 600 m2 ostoskeskus täydentää 
tarjontaa sekä lisää entisestään Vaalimaan alueen houkuttelevuutta sekä asiakkaiden että 
mahdollisten uusien palveluiden syntymisen näkökulmasta. Vaalimaan alueen kehittyminen luo 
edellytyksiä Virolahden ja Miehikkälän paremmalle väestönkehitykselle. 
 
Miehikkälän Muurikkalan yritysalueen osalta on lähdetty liikkeelle kehittämään aluetta teollisuuden ja 
vähittäismyynnin käyttötarkoituksiin. Muurikkalan yritysalue sijaitsee Lappeenrannan tien varrella 
noin 4,5 kilometriä Zsar Outlet Villagesta. Lappeenrannan tien liikenteen odotetaan lisääntyvän 
entisestään E18 moottoritien sekä Vaalimaan ostosalueen kehittymisen vuoksi. Samalla voidaan 
olettaa, että kiinnostus Muurikkalan yritystontteja kohtaan kasvaa. Yritysalueen markkinointi on 
aloitettu ja kaavamuutos vahvistuu loppuvuonna 2019. 
 
Suunnittelukaudelle ajoittuvat oman kunnan kehittämishankkeet 
 
Miehikkälän kunnan suunnittelukauden v.2020-2022 investointiohjelman brutto- ja nettoinvestoinnit 
ovat yhteensä noin 2,5 milj. €. Suunnittelukauden kolme suurinta yksittäistä hanketta ovat: (1) 
Pellinkankaan vedenottamo 355 000 € (2) koulukeskuksen teknisen töiden tilojen joko korjaus tai 
uudisrakennus 280 000 € sekä (3) Muurikkalan yritysalueen katujen ja kunnallistekniikan investointi 
400 000 €. Muurikkalan yritysalueen investoinnit ajoittuvat vuosille 2020 ja 2021 (200 000 € ja 
200 000 €) sekä kattaa vain osan koko alueesta. 

 

Talousarvio 2020, taloussuunnitelma 2021 – 2022 

 
Kunnanhallitus on kokouksessaan 26.8.2019 antanut talousarvion ja -suunnitelman laadintaohjeet. 
Ohjeiden mukaisesti palkkoihin on arvioitu 2 % korotus. Kunta-alan virka- ja työehtosopimukset ovat 
voimassa 31.3.2020 asti. Kiky-sopimuksessa sovittu julkisen sektorin lomarahaleikkaukset (30 %) 
päättyvät vuoteen 2019. Muut toimintamenot on budjetoitu kuluvan vuoden talousarvion mukaisesti. 
Toimintatuloihin on arvioitu realistiset korotukset verrattuna kuluvan vuoden budjettilukuihin. 

                                                
8 Tilanne 15.11.2019 RUB/EUR 79,1370,69 
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Talousarvioasetelma, toiminnalliset tavoitteet ja määrärahojen sitovuustaso 
 
Kuntalain 110 §:n mukaan talousarviossa on käyttötalous- ja tuloslaskelmaosa sekä investointi- ja 
rahoitusosa. Talousarviossa vertailutietoina esitetään vuoden 2018 tilinpäätöksen luvut sekä vuoden 
2019 talousarvio. Vuoden 2019 vertailutiedoissa eivät näy lisätalousarvioon kirjatut luvut. 
 
Talousarvion luvut sisältävät, vuoden 2019 talousarvion tapaan, budjetoidut sisäiset vyörytykset. 
Vyörytettävät sisäiset erät sisältävät ennalta sovituilla perusteilla lasketut sisäiset vuokrat sekä 
sisäiset talous- ja henkilöstöhallinnon kustannukset. Talous- ja henkilöstöhallinnon nettomenot 
jaetaan kuntien kesken edellisen vuoden lopun asukaslukujen mukaisessa suhteessa. Kuntien 
maksuosuudet näistä kustannuksista vyörytetään kunnan sisällä.  
 
Taloushallinnon kustannukset on jaettu kirjanpidon eri kustannuspaikoille niille kirjattujen 
ostolaskujen lukumäärien suhteessa. Henkilöstöhallinnon kustannukset on vastaavasti kohdistettu 
eri kustannuspaikoille vuoden kustannuspaikkojen osoittamien henkilömäärien suhteessa siten, että 
ne on muutettu henkilötyövuosiksi. Henkilöstöhallinnon vyörytettävästä määrästä on ensin 
vähennetty arvioitu työkustannus kokouspalkkioiden maksusta, joka on kohdistettu suoraan 
kustannuspaikoille.  
 
Vastuukuntamallin vuoksi vastuukunnan toiselle kunnalle järjestämän palvelun osalta 
vyörytysperusteet on noudettu vastuukunnan kirjanpidosta ja palkanlaskennasta (kustannuspaikan 
tosite- ja henkilöstömäärät). Sisäiset vuokrat (sis. sähkö- ja lämmityskustannukset ym.) on 
kohdistettu kustannuspakoille käytettyjen tilojen neliöiden mukaan. Sisäisten erien kirjaukset 
tehdään tilikauden lopussa, ennen tilinpäätöstä. 
 
Toimielinten määrärahojen lisäksi talousarviossa esitetään määrä-, laatu- ja taloudellisuustavoitteet 
siitä, mitä määrärahoilla tilivuoden aikana on tarkoitus saada aikaan. Talousarvion määrärahat on 
varattu sadan euron tarkkuudella. 
 
Valtuusto hyväksyy esitetyt tavoitteet ja määrärahat toimielin (lautakunta)-tasolla niin, että 
toimintatulojen ja –menojen nettomäärä on sitova. Toimielimiä / lautakuntia sitovat katteet on esitetty 
yhteenvetona omassa kappaleessaan. Investointien osalta sitovuustaso on määritelty 
hankekohtaisesti arvioiduksi nettomäärärahaksi. 

 
Taloussuunnitelma 2021 – 2022 

 
Taloussuunnitelmia vuosille 2021 ja 2022 ei ole budjetoitu erikseen, vaan toimintatulojen ja -
menojen on arvioitu alustavasti olevan samat kuin vuonna 2020. Investointiohjelma on laadittu 
vuosittain koko suunnitelmakaudelle 2020 – 2022. 

 
Verotulot 2020 

 
Miehikkälän kunnanvaltuusto on päättänyt, että veroprosentit säilyvät ennallaan. Miehikkälän 
kunnallis- ja kiinteistöveroprosentit ovat seuraavat: 

 
 v. 2019 v. 2020 

Kunnallisveroprosentit 20,50 20,50 

Kiinteistöveroprosentit   

-Yleinen kiinteistövero 1,10 1,10 

-Vakituisen asunnon kiinteistövero 0,50 0,50 

-Muun rakennuksen kiinteistövero 1,10 1,10 

-Voimalaitoksen kiinteistövero 2,80 2,80 

-Yleishyödyllisen yhteisön kiinteistövero 0,00 0,00 
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Budjetoidut verotulokertymät perustuvat kunnanvaltuuston päättämiin veroprosentteihin sekä 
Kuntaliiton verotulojen ennustuskehikkoon 10/2019. Seuraavassa on esitetty eri verojen 
verotulokertymän vertailu talousarvion 2019 ja 2020 kesken:  

 
Vuosille 2019-2020 
budjetoitujen verojen 
vertailu 

TA2019 TA2020 Muutos  
(€) 

Muutos 
(%) 

Kunnallisvero 4 716 000 € 4 667 000 € -49 000 € -1,0 % 

Yhteisövero 850 000 € 836 000 € -14 000 € -1,6 % 

Kiinteistövero 500 000 € 500 000 € 0 € 0,0 % 

Yhteensä 6 066 000 € 6 003 000 € -63 000 € -1,0 % 

 
Kuntaliiton ennusteen 10/2019 mukaan vuoden 2019 kokonaisverotulokertymä tulee olemaan  
5 867 000 euroa, joten vuodelle 2019 budjetoidusta tullaan jäämään noin 200 0000 euroa (-3,3 %). 
Joten 10/2019 ennusteessa Kuntaliitto arvio vuoden 2020 kokonaisverokertymän kasvavan noin 
136 000 euroa vuoden 2019 toteuma-arvioon verrattuna.   

 
Valtionosuudet 2020 

 
Valtionosuudet on varattu talousarvioon Kuntaliiton marraskuussa 2019 tekemien laskelmien 
mukaisesti.  

 

Vuosille 2019-2020 budjetoitujen 
valtionosuuksien vertailu 

TA2019 TA2020 Muutos  
(€) 

Muutos 
(%) 

Peruspalveluiden VO 6 318 500 € 5 056 500 € -1 262 000 € - 

Verotuloihin perustuva VO 1 831 400 € 1 828 400 € -3 000 € - 

Muu opetus- ja kulttuuritoimen VO -396 900 € -401 500 € -4 600 € - 

Veromenetyksen kompensaatio - 1 184 100 € 1 184 100 € - 

Yhteensä 7 753 000 € 7 667 500 € -85 500 € -1,1 % 

 

Lopulliset valtionosuudet tarkentuvat vuoden vaihteessa kunnalle toimitettavien vuoden 2020 
valtionosuuspäätöksien myötä. 

 
Käyttötalous, tuloslaskelma 

 
Talousarvion käyttötalousosaan merkityt toimintatuotot (5,85 M€) ovat 2,36 M€ ja 67,6 % suuremmat 
verrattuna kuluvan vuoden talousarvioon. Tämä johtuu Kaakon kaksikko yhteistyössä tekniset- ja 
ympäristöpalvelut -toimialan siirtymisestä Miehikkälän kunnan järjestämisvastuulle. Tässä 
yhteydessä siirtyvät myös ravintopalvelut Miehikkälälle. Toimintamenot (18,55 M€) on arvioitu 2,44 
M€ ja 15,2 % suuremmaksi kuin kuluvana vuonna. Näillä toimintatuloilla ja -menoilla toimintakate  
-12,7 € ja 0,6 % heikompi kuluvan vuoden talousarvioon verrattuna. 
 
Tuloslaskelman budjetoitu vuosikate ennen poistoja on 962 500 € ylijäämäinen ja poistojen jälkeen 
tilikauden tulos on 40 400 € ylijäämäinen. 

 
Rahoituslaskelma ja lainamäärä 

 
Vuoden 2020 talousarviossa vuosikate on 962 500 €, investointimenot ovat 941 300 euroa ja 
lainojen lyhennykset 564 000 euroa. Kaakon kaksikko 2.0 uudistuksen yhteydessä toteutetaan 
tehtävien ja henkilöstön osalta liikkeenluovutuksia. Henkilöstön luovutuksen yhteydessä siirtyy myös 
heihin kohdistettu lomapalkkavelka. Kun huomioidaan liikkeenluovutukset Miehikkälältä Virolahdelle 
ja toisinpäin, niin Miehikkälän kunnalle lomapalkkavelkojen nettovaikutus on +253 000 euroa 
saamista.    
 
Jotta kunnan maksuvalmius pidetään hyvällä tasolla, niin investointeja tulee rahoittaa 500 000 euron 
verran joko nostamalla talousarviolainaa tai lyhytaikaisia kuntatodistuksia. Vuoden 2020 lopussa 
kunnan lainamäärän arvioidaan olevan 9,32 M€. Lainamäärä vuoden lopussa olisi tällöin noin 4 955 
euroa/asukas (asukasmäärällä 1880)9  

 
                                                

9 Lähde: Tilastokeskus, väestön ennakkotiedot 9/2019 
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KUNNANJOHTAJAN KATSAUS 
 
 
Kun kirjoitin keväällä kunnanjohtajan katsauksen vuoden 2018 tilinpäätökseen, päällimmäisenä tunteena oli 
epävarmuus siitä, mihin suuntaan kunnan talous on kääntymässä. Kuluvana vuotena olemme saaneet mediasta 
lukea uutisia siitä, että tulorekisterin käyttöönotto ja verokorttiuudistus heiluttanevat kaikkien kuntien verokertymää 
vuonna 2019 n. 600-700 M€ edestä ja Miehikkälälle vaikutus on n. 200 t€. Verotilitykset kuuluvat siis vuodelle 2019, 
mutta tilittyvät kunnille vasta vuonna 2020. 
 
Kuntien epävarmojen verotuloennusteiden lisäksi paljon keskustelua on synnyttänyt Tilastokeskuksen julkaisema 
Suomen väestöennuste, joka ulottuu vuoteen 2040 saakka. Ennusteen viesti on hyvin synkkä; väestö ikääntyy ja 
syntyvyys laskee. Väestöennusteesta on uutisoitu faktana, että ”näin tulee tapahtumaan”. Väestöennuste on 
kuitenkin vain valistunut arvaus tulevaisuuden kehityskulusta, kukaan ei voi ennustaa trendejä kovin kauas 
tulevaisuuteen. Väestöennusteella voi kuitenkin jakaa kuntia ja seutuja tulevaisuuden häviäjiin sekä voittajiin. 
Ennusteella on varmasti myös vaikutusta seudun tai kunnan imagoon ja vetovoimaisuuteen. 
 
Epävarmuuksista ja synkästä väestöennusteesta huolimatta Miehikkälän kunnan toiminta on ollut eteenpäin 
katsovaa ja kehittämiseen tähtäävää kuntastrategiamme mukaisesti, näin toiminta jatkuu myös vuonna 2020. 
Kuntastrategian eri teemakokonaisuuksiin liittyen on saatu paljon aikaiseksi vuonna 2019 ja askelia tai jopa 
harppauksia eteenpäin on tiedossa ensi vuonna. Itse olen tyytyväinen mm. siihen, että Muurikkalan yritysalueen 
kaava saatiin valmiiksi ja alueen markkinoinnin voi aloittaa. Yritysalueen sijainti on hyvä niin Suomen sisäistä kuin 
myös kansainvälistä yritystoimintaa ajatellen. 
 
Kuntastrategiamme tavoitteisiin liittyy olennaisella tavalla se, miten Kymenlaakson sosiaali- ja terveyspalvelujen 
kuntayhtymä (Kymsote) järjestää palvelut Miehikkälän kunnan alueella. Uuden vuoden toiveeni on, että Kymsoten 
organisaatiossa sisäistetään kuntayhtymän perustarkoitus. Kuntayhtymä järjestää perussopimuksen mukaisesti 
omistajakunnilleen sosiaali- ja terveyspalvelut ja kunnat rahoittavat kuntayhtymän toiminnan, joten kuntarajoillakin 
pitää olla palveluverkon ja toimipisteiden suunnittelussa merkitystä. Palveluiden järjestäminen eroaa 
maakunnallisesta sote-ratkaisusta, jolle rahoitus olisi tullut suoraan valtiolta eikä maakunnan kunnilta. 
 
Vuoden 2020 alussa Kaakon kaksikko -yhteistoiminta organisoidaan uudelleen, kun Miehikkälän kunnan vastuulle 
tulevat maankäytön ja rakentamisen palvelut ja Virolahden kunta vastaa sivistys- ja hyvinvointi -toimialasta. 
Organisaatiouudistus on mahdollistanut laaja-alaisesti palveluiden ja toimintojen tarkastelun, tästä hyvänä 
esimerkkinä on myös kuntien uusi hallintosääntö. Organisaatio ei ole valmis 1.1.2020 vaan tavoitteena on luoda 
jatkuvan parantamisen ja oppimisen kulttuuri Kaakon kaksikkoon. Näistä lähtökohdista on Miehikkälän ja Virolahden 
kuntien hyvä suunnata vuoteen 2020! 
 
 

Arto Ylönen 
Kunnanjohtaja 
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TALOUSARVION SITOVUUSTASO 
 
 
 
Yhteenveto määrärahojen ja tuloarvioiden toteutumisesta 
 

Talousarvion määrärahojen ja tuloarvioiden yhteenveto 

  Sitovuus N/B Netto Määrärahat Tuloarviot 

KÄYTTÖTALOUSOSA         

Keskusvaalilautakunta         

Toimintakate N 0     

Tarkastuslautakunta         

Toimintakate N 18 18   

Kunnanvaltuusto         

Toimintakate N 45 45   

Kunnanhallitus         

Toimintakate N 8 768 9 238 470 

Sivistys ja hyvintointilautakunta         

Toimintakate N 3 042 3 042   

Kuntatekniikan lautakunta         

Toimintakate N 819 6 206 5 387 

TULOSLASKELMAOSA         

   Verotulot B     6 003 

   Valtionosuudet B     7 668 

   Korkotulot B     6 

   Muut rahoitustulot B     11 

   Korkomenot B   31   

   Muut rahoitusmenot B   2   

   Satunnaiset erät B       

          

INVESTOINTIOSA         

Investoinnit yhteensä N*   941   

          

RAHOITUSOSA         

Tulorahoituksen korjauserä         

Antolainauksen muutokset         

   Antolainasaamisten lisäykset B       

   Antolainasaamisten vähennykset B     30 

Lainakannan muutokset         

   Pitkäaikaisten lainojen lisäys B       

   Pitkäaikaisten lainojen vähennys B   565   

   Lyhytaikaisten lainojen muutos N     500 

Lomapalkkavelan netto       253 

Oman pääoman muutokset B       

Vaikutus maksuvalmiuteen     240   

          

TALOUSARVION LOPPUSUMMA     20 328 20 328 

 
 
 

N = sitovuus nettomääräraha/-tuloarvio   B= bruttomääräraha/-tuloarvio 
 
Sitovuustaso käyttötalousosassa on toimielin siten, että toimintatulojen ja -menojen nettomäärä on 
sitova. 
*) Investointien osalta sitovuustaso on määritelty hankekohtaisesti arvioiduksi nettomäärärahaksi. 
Investointien osalta sitovuustasot on esitetty talousarvion investointiosassa sivulla 70.  
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KÄYTTÖTALOUS 
 
 

10 YLEISHALLINTO 
 
10 Keskusvaalilautakunta 
 
 Tilivelvollinen toimenhaltija on keskusvaalilautakunnan sihteeri Sirpa Sivula 
 
100 Vaalit 
 
 Tehtävä 
 Keskusvaalilautakunta, vaalilautakunnat ja vaalitoimikunta hoitavat vaalitoiminnan noudattaen ao. 

lakeja ja asetuksia sekä oikeusministeriön ohjeita. 
 
 Suunnitelmakaudella ei ole säännönmukaisia vaaleja. 
 
 Vaalijaksotus on seuraava 

 Presidentinvaali 6 vuotta 

 Eduskuntavaalit 4 vuotta 

 Europarlamenttivaalit 5 vuotta 

 Kuntavaalit 4 vuotta 
 
 
12 Tarkastuslautakunta 
 
110 Tarkastustoimi 
 
 Tilivelvollinen viranhaltija on kunnanjohtaja Arto Ylönen 
 
 Toiminta-ajatus 
 Tarkastuslautakunta tukee keskustelulla, ohjauksella ja arvioinnilla kunnan palvelutuotannon 

kehittämistä ja kunnan talouden vakautta. 
 
 Tavoitteet 
 Kunnan hallinnon ja talouden valvonta järjestetään niin, että ulkoinen ja sisäinen valvonta yhdessä 

muodostavat kattavan valvontajärjestelmän. 
 
 Tehtävät 
 Ulkoisesta valvonnasta vastaavat tarkastuslautakunta ja tilintarkastaja. Sisäisen valvonnan 

järjestämisestä vastaa kunnanhallitus. 
  
 Tarkastuslautakunta valmistelee valtuustossa päätettävät hallinnon ja talouden tarkastusta koskevat 

asiat sekä arvioi, ovatko valtuuston asettamat toiminnalliset ja taloudelliset tavoitteet toteutuneet. 
 
 Valtuusto on päättänyt 17.12.2018 § 39, että BDO Audiator Oy suorittaa tilintarkastukset kausilla 

2019 - 2022. Vastuullisena tilintarkastajana toimii HT, JHT Riitta Samola. 
 
 Toimenpiteet 

 lautakunnan kokouksia pidetään 7, kokousten kesto 3-4 tuntia 

 Miehikkälän ja Virolahden tarkastuslautakuntien yhteinen kokous pidetään Miehikkälässä 

 tilintarkastuksen päivät ostopalveluina; vastuullinen tilintarkastaja 3,4 päivää ja avustava 
tarkastaja 2,6 päivää (yhteensä 6). 

 lautakuntien avustaminen ostopalveluna 5,5 päivää 

 lautakunnan jäsenten koulutuspalveluihin varataan 2.000 € 
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Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    110 Tarkastustoimi         

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

Palkat ja palkkiot 5 295 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000   100,0 

Eläkemenot 177             

Muut sosiaalivakuutusmaksut 9             

Henkilöstömenot yhteensä 5 481 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000  100,0 

Palvelujen ostot 10 319 13 300 13 400 13 400 13 400 13 400  100,8 

Aineet ja tarvikkeet 7             

Avustukset               

Muut toimintakulut               

Toimintakulut yht, ei henk men 10 326 13 300 13 400 13 400 13 400 13 400  100,8 

MENOT YHTEENSÄ 15 807 18 300 18 400 18 400 18 400 18 400  100,5 

NETTO 15 807 18 300 18 400 18 400 18 400 18 400  100,5 

 
 
 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    12 Tarkastuslautakunta       

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

Palkat ja palkkiot 5 295 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000  100,0 

Eläkemenot 177             

Muut sosiaalivakuutusmaksut 9             

Henkilöstömenot yhteensä 5 481 5 000 5 000 5 000 5 000 5 000  100,0 

Palvelujen ostot 10 319 13 300 13 400 13 400 13 400 13 400  100,8 

Aineet ja tarvikkeet 7             

Avustukset               

Muut toimintakulut               

Toimintakulut yht, ei henk men 10 326 13 300 13 400 13 400 13 400 13 400  100,8 

MENOT YHTEENSÄ 15 807 18 300 18 400 18 400 18 400 18 400  100,5 

NETTO 15 807 18 300 18 400 18 400 18 400 18 400  100,5 
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14 Kunnanvaltuusto 
 
 Tilivelvollinen viranhaltija on kunnanjohtaja Arto Ylönen 
 
 Tehtävät 
 Kunnanvaltuusto vastaa kunnan toiminnasta ja taloudesta sekä käyttää kunnan päätösvaltaa. 
 
 Valtuusto päättää 

 kuntastrategiasta ja hallintosäännöstä 

 talousarviosta ja taloussuunnitelmasta 

 omistajaohjauksen periaatteista ja konserniohjeesta 

 liikelaitokselle asetettavista toiminnan ja talouden tavoitteista 

 varallisuuden hoidon ja sijoitustoiminnan perusteista 

 sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan perusteista 

 palveluista ja muista suoritteista perittävien maksujen yleisistä perusteista 

 takaussitoumuksen tai muun vakuuden antamisesta toisen velasta 

 jäsenten valitsemisesta toimielimiin, jollei toisin säädetä 

 luottamushenkilöiden taloudellisten etuuksien perusteista 

 tilintarkastajan valitsemisesta 

 tilinpäätöksen hyväksymisestä ja vastuuvapaudesta 

 muista valtuuston päätettäviksi säädetyistä ja määrätyistä asioista 
 
Kunnanvaltuusto kokoontuu vuodessa 6 kertaa 
 
Tavoitteet 
 

Strategian teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 
 

Viihtyisä, 
terveellinen ja 
hyvinvointia 
edistävä kunta 

Osaava ja hyvinvoiva henkilöstö Kehityskeskustelut 100 % 100 % 

Yhteisöllisyyttä 
vaaliva kunta 

Yhteistyö kunnassa toimivien yhdistysten 
kanssa 

Päivitetään 
kunnan sivuille 
yhdistysten ja 
seurojen tiedot 

 Tiedot kattavat 
ja ajantasalla 

Vetovoimainen 
kunta 

Toimivat lähipalvelut ja kunnan 
vaikuttavuus päätöksenteossa 
 

Asiantunteva, 
joustava ja nopea 
asiakaspalvelu 

  

Vakaa kuntatalous 
 

Toimintakate 22,30 €/as 
(TP 2018) 

 23 €/as 

Markkinoinnin 
osaava kunta 

Tehokas ja toimiva kuntamarkkinointi  
(asuminen, yrittäminen, matkailu) 

Aktiivinen 
tiedottaminen 
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Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    120 Kunnanvaltuusto         

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

Palkat ja palkkiot 28 230 22 000 22 000 22 000 22 000 22 000  100,0 

Eläkemenot 1 864             

Muut sosiaalivakuutusmaksut 113             

Henkilöstömenot yhteensä 30 207 22 000 22 000 22 000 22 000 22 000  100,0 

Palvelujen ostot 10 213 18 100 20 700 20 700 20 700 20 700  114,4 

Aineet ja tarvikkeet 2 806 2 400 2 400 2 400 2 400 2 400  100,0 

Avustukset               

Muut toimintakulut 100 100 100 100 100 100  100,0 

Toimintakulut yht, ei henk men 13 119 20 600 23 200 23 200 23 200 23 200  112,6 

MENOT YHTEENSÄ 43 326 42 600 45 200 45 200 45 200 45 200  106,1 

NETTO 43 326 42 600 45 200 45 200 45 200 45 200  106,1 

 
 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    14 Kunnanvaltuusto         

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

Palkat ja palkkiot 28 230 22 000 22 000 22 000 22 000 22 000  100,0 

Eläkemenot 1 864             

Muut sosiaalivakuutusmaksut 113             

Henkilöstömenot yhteensä 30 207 22 000 22 000 22 000 22 000 22 000  100,0 

Palvelujen ostot 10 213 18 100 20 700 20 700 20 700 20 700  114,4 

Aineet ja tarvikkeet 2 806 2 400 2 400 2 400 2 400 2 400  100,0 

Avustukset               

Muut toimintakulut 100 100 100 100 100 100  100,0 

Toimintakulut yht, ei henk men 13 119 20 600 23 200 23 200 23 200 23 200  112,6 

MENOT YHTEENSÄ 43 326 42 600 45 200 45 200 45 200 45 200  106,1 

NETTO 43 326 42 600 45 200 45 200 45 200 45 200  106,1 
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16 Kunnanhallitus      
 
Tilivelvollinen viranhaltija on kunnanjohtaja Arto Ylönen 
 
 Kunnanhallitus johtaa kunnan toimintaa, hallintoa ja taloutta. Kunnanhallitus vastaa kunnan 

toiminnan yhteensovittamisesta ja omistajaohjauksesta sekä kunnan henkilöstöpolitiikasta ja 
huolehtii kunnan sisäisestä valvonnasta ja riskienhallinnan järjestämisestä. 

 
 Kunnanhallituksen alaisiin avustuksiin kuuluu Lahja lapselle -raha, joka maksetaan lapsen syntymän 

/ adoption jälkeen 10 perättäisenä vuotena 1.000 €/vuosi. Lahja maksetaan lapsen tilille. 
Kunnanhallitus myöntää myös ensiasunnon hankinta-avustuksen, joka myönnetään 18-39 vuotiaille 
henkilöille Miehikkälän kunnan alueelta hankittuun tai hankittavaan ensiasuntoon. Avustus on 
suuruudeltaan 4.000 €/talous. (kvalt 18.12.2017) 

 
 Kunnanhallitus kokoontuu 19 kertaa. 
 
 Toimielin sisältää seuraavat tulosalueet: 
 130 Keskushallinto 
 140 Maaseutupalvelut 
 160 Elinkeino- ja matkailutoimi 
 170 Museotoimi 
 200 Taloushallinto 
 220 Henkilöstöhallinto 
 
130 Keskushallinto 
 
 Tulosalue sisältää seuraavat kustannuspaikat: 
 1300 Kunnanhallitus 
 1310 Yleishallinto 
 1311 Jokelan jäämistö 
 1320 Hankintatoimi 
 1335 Vanhusneuvosto 
 1340 Nuorisovaltuusto 
 1350 Palveluohjaustyöryhmä 
 
1300 Kunnanhallitus     236 700 € 
 
 Miehikkälän kunta on jäsenenä mm. seuraavissa yhteisöissä 

o Kymenlaakson Liitto 
o Suomen Kuntaliitto 
o Työmarkkinalaitos (KT Kuntatyönantajat) 
o Kaakon Kamarimusiikki ry 
o Kaakkois-Suomen pelastusalanliitto ry 
o Kehittämisyhdistys Sepra ry 
o Kymenlaakson kauppakamari 
o Kymenlaakson Kylät ry 
o Kymenlaakson Syöpäyhdistys ry 
o Kymenlaakson Virkistysalueyhdistys ry 
o Miehikkälän kotiseutu- ja matkailuyhdistys 
o Rajaseutu ry 
o Saimaan Vesiensuojeluyhdistys ry 
o Salpalinjan Perinneyhdistys ry 
o Suomen Kansanmusiikkiliitto (Kymenlaakson Pelimannikuoro- ja orkesteriyhdistys ry) 
o Suomen Kotiseutuliitto 
o Urpalanjoki Lohijoeksi ry 
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Tavoitteet 
 

Strategian teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 
 

Viihtyisä, 
terveellinen ja 
hyvinvointia 
edistävä kunta 

Osaava ja hyvinvoiva henkilöstö Koulutustilaisuuksia 
kunnanvaltuustolle 

0 1 

Yhteisöllisyyttä 
vaaliva kunta 

Osallisuuden edistäminen 
 

Kuntalaistilaisuudet 0 3 

Yhteistyö kunnassa toimivien yhdistysten 
ja seurojen kanssa 

Avustusten 
myöntäminen 
yhteisöille   

55 000 
(TA 2019) 

53 000 € 

Vetovoimainen 
kunta 

Kunnan edunvalvonta Kymsotessa sekä 
sote- ja maakuntauudistustyössä 

   

Toimivat lähipalvelut ja kunnan 
vaikuttavuus päätöksenteossa 

   

Vakaa kuntatalous Talousarvion 
mukainen toiminta 

  

Toimintakate  
 172 €/as. 
(Tp 2018) 

 
124 €/as. 

Väestötrendien muuttaminen Väkiluku 1880 
(9/2019) 

1850 
(12/2020) 

Lahja lapselle raha 
(uusia hakemuksia) 

3 (arvio) 6 

Ensiasunnon 
hankinta-avustus 

5 (arvio) 5 

 
 

 
1310 Yleishallinto     483 500 € 
 
 Tehtävät 

 kunnanhallituksen ja -valtuuston asioiden valmistelu 

 asuntotoimen tehtävät 

 puhelinpalvelut: Miehikkälän kunta vastaa myös Virolahden kunnan puhelinpalveluista 

 kuntamarkkinointi, tiedottaminen, edustus 

 asianhallintaan ja arkistotoimeen liittyvät tehtävät 
o tiedonhallinnansuunnitelmien laadintaa jatketaan työyksiköissä. Suunnitelmilla luodaan 

yhteiset käytännöt eri työyksiköissä sekä selkeytetään tehtävien suorittamista sekä 
poistetaan mahdollisia päällekkäisyyksiä (ts. toimintojen tehostaminen) 

 tilintarkastukseen liittyvät toimistotyöt 
 
Tavoitteet 
 

Strategian teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 

Viihtyisä, 
terveellinen ja 
hyvinvointia 
edistävä kunta 

Osaava ja hyvinvoiva henkilöstö Kehityskeskustelut 100 % 100 % 

Yhteisöllisyyttä 
vaaliva kunta 

Yhteistyö kunnassa toimivien yhdistysten 
ja seurojen kanssa 

Päivitetään 
kunnan sivuille 
yhdistysten ja 
seurojen tiedot 

 Tiedot kattavat 
ja ajantasalla 

Vetovoimainen 
kunta 

Toimivat lähipalvelut ja kunnan 
vaikuttavuus päätöksenteossa 
 

Asiantunteva, 
joustava ja nopea 
asiakaspalvelu 

  

Vakaa kuntatalous 
 

Toimintakate 324 €/as. 253 €/as. 

Markkinoinnin 
osaava kunta 

Tehokas ja toimiva kuntamarkkinointi 
(asuminen, yrittäminen, matkailu) 

Aktiivinen 
tiedottaminen 
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Asuntotoimi 
 
 Tilivelvollinen viranhaltija on asuntosihteeri Timo Talka 
 
 Tehtävät 

 tuottaa ja järjestää laadukkaat asunnot asiakaslähtöisesti ja kustannustehokkaasti 

 vuokraa kunnan omistamia asuntoja 

 ylläpitää ja korjaa asuntokantaa 

 sopeuttaa kunnan asuntomäärä vastaamaan muuttunutta tilannetta 

 ylläpitää kunnan vuokra-asuntokantaa ja mahdollisuuksien mukaan edesauttaa omistusasunnon 
hankinnassa 

 
Kriittiset menetystekijät: 

 ammattitaitoisen työvoiman saatavuus 

 kunnan pitkäjänteinen sitoutuminen asuntokannan ylläpitoon ja korjaamiseen 

 kunnan asukasmäärän ja työvoiman kehitys 

 asukaslähtöisyys 

 henkilöstö / osaaminen 

 toimivat ja hyvinvoivat yhteistyöverkot 

 palveluosaaminen 
 
 

Strategian teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 

Viihtyisä, 
terveellinen ja 
hyvinvointia 
edistävä kunta 

Laadukas ja monipuolinen asuntotarjonta 
eri asumistarpeisiin 

Tyytyväiset 
asukkaat 

  

Väestön ikärakenteesta johtuvien 
tarpeiden huomioiminen 

Esteettömyyden 
kehittäminen ja 
asiakastarpeen 
mukaiset 
apuvälineet 

Asiakastarpeen 
mukaan 

Asiakastarpeen 
mukaan 

Ammattimainen kiinteistönhoito Henkilötyövuotta 1 1,5 

Yhteisöllisyyttä 
vaaliva kunta 

Aktivoidaan kuntalaisia asuinalueiden 
kehittämiseen 

Asukastilaisuutta/ 
vuosi 

1 2 

Yritysmyönteinen 
ja yritteliäs kunta 

Asuntojen tarjoaminen henkilöstölle Asiakastarpeen 
täyttäminen 

asiakastarpeen 
mukaan 

asiakastarpeen 
mukaan 

Vetovoimainen 
kunta 

Siistit, hyväkuntoiset ja nykyaikaiset 
asunnot 

Vapautuvan 
asunnon korjaus 
/ vuosi 

vapautuvien 
asuntojen 
mukaan 

vapautuvien 
asuntojen 
mukaan 

Asuntojen käyttöaste % 90 % 90 % 

Markkinoinnin 
osaava kunta 

Sähköisen markkinoinnin ajantasaisuus Ajantasainen 
tieto vapaista 
asunnoista 
kunnan sivuilla 

välittömästi välittömästi 

Yhteistyö Miehikkälän 
asumisviihtyvyyden markkinoinnissa 
osana kunta- ja seutumarkkinointia 

Näkyvyyden ja 
tunnettuuden 
kehittyminen 

  

 
 
 Kunnan asuntokanta 15.10.2019 
 Miehikkälän kunnan omistama vuokra-asuntokanta on valtaosin rakennettu 1970-1990 luvulla.  

Kunta omistaa joko suoraan tai välillisesti 143 vuokra-asuntoa. 
 
Kunnanhallitus esittää kunnanvaltuustolle, että kunnanvaltuusto käynnistää perheasuntotuotannon 
suunnittelun. Aikataulu käsitellään kunnanvaltuustossa keväällä 2020. 
 

 
Kunnan suoraan omistavat vuokra-asunnot: 

 Rivitalo I, Ojatie 3, Saivikkala   6 asuntoa 

 Rivitalo II, Honkakuja 2 A, Saivikkala   8 asuntoa 

 Rivitalo III, Honkakuja 2 B, Saivikkala   7 asuntoa 

 Rivitalo IV, Rinnekuja 2, Saivikkala   5 asuntoa 

 Rivitalo VI, Kangaskuja 2, Saivikkala   7 asuntoa 

 Pitkäkosken paritalo, Kalliokoskentie 12, Pitkäkoski  2 asuntoa 

 Suur-Miehikkälän koulu, Koulukuja 12, Suur-Miehikkälä 3 asuntoa 
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Kunnan omistamat yhtiöt ja osakehuoneistot: 

 KOy Miehikkälän vuokratalot 
o Piennartie 1, Saivikkala   7 asuntoa 
o Piennartie 2, Saivikkala   8 asuntoa 
o Kehätie 1, Saivikkala   7 asuntoa 
o Kehätie 4, Saivikkala   6 asuntoa 
o Karjakuja 6-8, Saivikkala   10 asuntoa 
o Kangaskuja 4, Saivikkala   8 asuntoa 
o Niittykuja 2, Saivikkala   3 asuntoa 
o Vihinkankaantie 4, Salo-Miehikkälä  4 asuntoa 
o Hietamiehentie 10, Muurikkala   6 asuntoa 
o Hietamiehentie 14, Muurikkala   6 asuntoa 
o Hietamiehentie 30, Muurikkala   6 asuntoa 
o Muurikkalantie 1105 A-F, Muurikkala  10 asuntoa 
o Tohmonmäentie 15 D, Muurikkala  1 asunto 

 
 Muut yhtiöt ja osakkeet: 

 KOy Miehikkälän Säästökaari, Keskustie 4 B, Saivikkala 3 asuntoa 

 KOy Suur-Miehikkälän Palvelutalo, Pyhällöntie 3, Suur-Miehikkälä 4 asuntoa 

 Koy Suur-Miehikkälän Säästörinne, Suur-Miehikkäläntie 621,  
Suur-Miehikkälä    4 asuntoa 

 As Oy Miehikkälän Mastomatti, Palotie 10, Saivikkala  8 asuntoa 

 As Oy Muurikkalanpuisto, Lappeenrannantie 716, Muurikkala 4 asuntoa 
 
 
 
1320 Hankintatoimi     11 200 € 
 
 Sarastia Oy toimii seudullisena hankintalain määrittelemänä, julkisyhteisöjen 

yhteishankintayksikkönä Sarastia Oy:n osakkaille, niiden liikelaitoksille ja tytäryhteisöille. 
Miehikkälän kunta on yksikön asiakas. 

 
 
1335 Vanhusneuvosto     2 600 € 
 
 Tilivelvollinen viranhaltija on kunnanjohtaja Arto Ylönen  
  

Tehtävät 
Miehikkälän vanhusneuvosto toimii yhteistyöelimenä viranomaisten, ikäihmisten, eläkeläisten, sekä 
muiden vanhustyötä tekevien järjestöjen ja toimijoiden välillä. Vanhusneuvosto tekee esityksiä ja 
aloitteita, sekä antaa lausuntoja ikäihmisiä koskevissa asioissa. Vanhusneuvosto järjestää 
koulutustilaisuuksia ajankohtaisista aiheista.  

   
Tavoitteet 
• Tavoitteena on kehittää toimintoja niin, että ikääntyvät voivat elää tasapainoista, turvallista, 
taloudellisesti turvattua ja mahdollisimman pitkää elämää kotona lähipalveluiden toimesta. 
• Vanhuspalveluiden laadun ja saatavuuden turvaaminen paikallisesti sekä hyödyntäen seudullista 
moniammatillista palveluverkostoa. 
• Osallistuminen maakunnallisen sote-kuntayhtymän palveluiden kehittämiseen. 
• Seurata kunnan päätöksiä ikäihmisten näkökulmasta, tehdä aloitteita ja antaa ehdotuksia 
viranomaisille ikäihmisiä koskevissa asioissa sekä edesauttaa ikäihmisten osallistumista 
•Tiedottaminen, tiedon kulun edistäminen sekä koulutus ja opastus 
• Vanhusten viikon järjestäminen  

  
Toimenpiteet 
• Ikäihmisten lähipalveluiden saatavuuden turvaaminen, maakunnallisiin sote-asioihin vaikuttaminen. 
• Ikäihmisten tiedottaminen heitä koskevista ajankohtaisista asioista sekä yhteistyöalueen kuntien 
vanhusneuvostojen kanssa (yhteistapaaminen 2 kertaa vuodessa) 
• Vanhusten viikon järjestäminen yhdessä Ratevan ja muiden toimijoiden kanssa. 
•Aktiivinen yhteistyö Ite ja yhessä -toiminnan kanssa, jossa toimintana on netinkäytön 
vertaistoiminta, arjen apu, ystävätoiminta ja kyläkohtainen ryhmätoiminta. 
• Ikääntyneiden omaehtoisen toiminnan lisääminen ja kannustaminen aktiiviseen elämäntapaan. 
(osallistaminen ja osallistuminen)  
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1340 Nuorisovaltuusto     1 400 € 
 
 Tilivelvollinen viranhaltija on vapaa-aikaohjaaja.  
 

Miehikkälän nuorisovaltuusto on miehikkäläläisten oma kunnallinen 
vaikuttajaryhmä. Nuorisovaltuuston tarkoituksena on edistää miehikkäläläisten nuorten 
äänen kuulumista kunnan hallintoon. Nuorisovaltuusto toiminnallaan herättää 
nuoria kohti aktiivista kuntalaisuutta. Nuorisovaltuusto on poliittisesti sitoutumaton 
Miehikkälän kunnanhallituksen alainen toimielin. Nuorisovaltuuston päätoimena on valvoa, edistää ja 
vaalia nuorten etuja ja oikeuksia. Nuorisovaltuuston tärkeänä tehtävänä on osaltaan myös kehittää 
nuorten elinoloja Miehikkälässä. 
 
Nuorisovaltuuston toimikausi on kaksi kalenterivuotta ja se pyrkii pitämään kokouksiaan kerran 
kuussa kesäkuukaudet pois lukien, tarvittaessa useamminkin. Nuorisovaltuusto voi asettaa 
työryhmiä järjestelemään ja suunnittelemaan toimintaansa. 
Miehikkälän nuorisovaltuuston toimintaa ohjaa ja tukee Miehikkälän kunnanhallitus. 

 
Nuorisovaltuusto käsittelee mahdolliset nuorilta tulleet aloitteet ja se tarvittaessa tekee myös itse 
aloitteita, jos se havaitsee elinympäristössään jotakin parannettavaa. Nuorisovaltuusto valvoo 
nuorten oikeuksia ja etuja. 

 
Tavoitteet 

 Tavoitteena nuorten oikeuksien ja etujen valvonta ja niiden edistäminen 

 Yhteistyö ja toiminta alueen muiden toimijoiden kanssa sekä valtakunnallisesti 

 Tiedottaminen, markkinointi, medianäkyvyys (Facebook, Instagram) ja koulutus 

 Nuorten tapahtumien järjestäminen 
 
Toimenpiteet 

 Läsnäolo- ja puheoikeus Miehikkälän ja Virolahden lautakunnissa ja Haminan 
lupavaliokunnassa 

 Osallistutaan kunnallisiin ja mahdollisuuksien mukaan myös valtakunnallisiin tapaamisiin 

 Liitytään Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto ry:n jäseneksi 

 Järjestetään nuorille koulutusta mm. kokoustekniikasta, talouden hoidosta, osallisuudesta ja 
vaikuttamismahdollisuuksista omaan ja kunnan nykytilaan ja tulevaisuuteen. 

 Järjestetään nuorille suunnattuja tapahtumia, mm. nuoristalon teemaillat, nuorten 
työllistymistä ja motivaatiota parantavia keskusteluiltoja ja medianäkyvyyden takaamiseksi.  

 Kutsutaan lehdistö paikalle nuorisovaltuuston järjestämiin tapahtumiin. 
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1350 Palveluohjaustyöryhmä     2 000 € 
 

Miehikkälän ja Virolahden kuntien yhteinen toimielin, joka koordinoi palvelujen tuottamista ja 
järjestämistä kuntien alueella. Palveluohjaustyöryhmä kokoontuu 4 kertaa. 
 
 

 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    130 Keskushallinto         

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

Myyntituotot -30 584 -21 200 -20 800 -20 800 -17 100 -17 100  80,7 

Maksutuotot               

Tuet ja avustukset   -1 000 -1 000 -1 000 -1 000 - 1 000  100,0 

Muut toimintatuotot -10 215       -112 000 - 112 000    

TULOT YHTEENSÄ -40 799 -22 200 -21 800 -21 800 -130 100 - 130 100  586,0 

Palkat ja palkkiot 194 659 212 500 216 100 216 100 216 100 216 100  101,7 

Eläkemenot 482 985 270 500 285 400 285 400 285 400 285 400  105,5 

Muut sosiaalivakuutusmaksut 4 656 2 700 4 400 4 400 4 400 4 400  163,0 

Henkilöstömenot yhteensä 682 300 485 700 505 900 505 900 505 900 505 900  104,2 

Palvelujen ostot 164 461 190 500 187 500 187 500 181 300 181 300  95,2 

Aineet ja tarvikkeet 12 299 30 600 29 300 29 300 29 300 29 300  95,8 

Avustukset 92 716 91 000 91 000 91 000 89 000 89 000  97,8 

Muut toimintakulut 69 536 54 300 54 000 54 000 54 000 54 000  99,4 

Toimintakulut yht, ei henk men 339 012 366 400 361 800 361 800 353 600 353 600  96,5 

MENOT YHTEENSÄ 1 021 312 852 100 867 700 867 700 859 500 859 500  100,9 

NETTO 980 513 829 900 845 900 845 900 729 400 729 400  87,9 

  



23 
 

140 Maaseutupalvelut     63 000 € 
 

Yhteistyösopimuksella Haminan kaupunki vastaa maaseutupalveluista Etelä-Kymenlaakson 
yhteistoiminta-alueella. Palvelut järjestetään Haminassa. 

  

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    140 Maaseutupalvelut       

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot 50 585 62 000 63 600 63 600 63 600 63 600  102,6 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut               

Toimintakulut yht, ei henk men 50 585 62 000 63 600 63 600 63 600 63 600  102,6 

MENOT YHTEENSÄ 50 585 62 000 63 600 63 600 63 600 63 600  102,6 

NETTO 50 585 62 000 63 600 63 600 63 600 63 600  102,6 

 
  
160 Elinkeino- ja matkailutoimi 
 
 
1600 Elinkeinotoimi     147 100,- 
 

Tehtävät 
Toiminnan painopisteet liittyvät Miehikkälän kuntastrategian (2018-2020) mukaisiin aihepiireihin, 
kuten kunnan yritysmyönteisyyden vahvistamiseen, paikallisten yritysten toimintaedellytysten 
vahvistamiseen ja koulujen yrittäjyyskasvatuksen edistämiseen. Elinkeinopalveluiden päätavoitteena 
on kunnassa toimivien ja aloittavien yritysten toimintaedellytysten parantaminen ja 
elinkeinorakenteen monipuolistaminen. Lisäksi pyritään edesauttamaan miehikkäläläisten 
pitkäaikaistyöttömien sijoittumista takaisin työelämään työllistämispaketin tuomien resurssien 
puitteissa. 

 
Cursor Oy vastaa Kotka-Haminan seudun kuntien yritysneuvonnasta, aloittavien, seudulla toimivien 
ja seudulle sijoittuvien yritysten palveluista, seudun kehittämishankkeista ja elinkeinopainotteisesta 
markkinoinnista. 

 
Elinkeinopalveluihin sisältyvät seuraavat maksuosuudet: 

 Kunnan osuus Cursor Oy:n kustannuksiin 30,90 €/as.  59 080 € 

 Seutuyhteistyö ja Kaupunkiseutusuunnittelu  4,6 €/as.    8 795 € 
 

Elinvoimatyöryhmä, joka muodostuu kunnanhallituksen jäsenistä sekä valtuuston 
puheenjohtajistosta, jatkaa toimintaansa vuonna 2020 ja käsittelee teemoittain ajankohtaisia sekä 
akuutteja aiheita. 

 
 Miehikkälän painopisteet Cursorin toiminnassa vuonna 2020 ovat seuraavat: 

 Muurikkalan yritysalue (markkinointi ja myynti) 

 Miehikkälän matkailun kehittämishankkeet ja investointien mahdollistaminen 
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Strategian teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite 

Yritysmyönteinen 
ja yritteliäs kunta 

Kylä- ja paikallismatkailun ja 
elinkeinomahdollisuuksien 
kehittäminen 
 

Yritystalon suunnittelu  Suunnitelma 
valmis 

Työttömyyden hallinta ja 
työllistämistoimet 

Uusien yritysten määrä 
 

8 (11/2019) 10 

Työllistämispaketin 
hyödyntäminen 

7 (11/2019) 8  

Työttömyysaste 
 

8,4 % 
(9/2019) 

alle 8 % 

Nuorten 
kesätyöllistämisavustus 

16 nuorta 15 nuorta 

Yrittäjyyden tukeminen mm. 
vuorovaikuttaminen ja 
yrittäjyyskasvatus 

4H-yrittäjyyden tukeminen 0 yritystä 3 yritystä 

Yritysideakilpailu 
Miehikkälän kouluissa 

Ei järjestetty Järjestetty 

Yrittäjätilaisuuksien 
järjestäminen 

0 2 

Markkinoinnin 
osaava kunta 

Tehokas ja toimiva kuntamarkkinointi 
(yrittäminen) 

Muurikkalan yritysalueen 
markkinointi ja näkyvyys 

 Markkinointi 
tehokasta ja 
näkyvää 

 

 
 
1610 Matkailutoimi     94 400 € 
 

Matkailutoimen tehtävät hoidetaan yhteistyössä Cursor Oy:n kanssa seudullisen 
yhteistyösopimuksen mukaisesti. Palveluiden toteuttamista ohjaa voimassa oleva kuntastrategia, 
seudullinen elinkeinostrategia sekä Cursor Oy:n strategia, johon sisältyy matkailuyksikön 
toiminnalliset tavoitteet.  
 
Matkailusihteerin keskeisenä tehtävänä on Miehikkälän matkailun kehittäminen sekä kunnan 
tunnettuuden lisääminen.  
 
Työtehtäviin kuuluu aktiivinen ja ajantasainen sosiaalisen median markkinointi. Kattavuuden 
parantaminen vaatii visuaalisesti näyttävää markkinointia ja matkailusihteerin tehtäviin kuuluu 
olennaisesti valo- ja videokuvaus. 
 
Matkailusihteeri vastaa kunnan nettisivujen ajantasaisuudesta ja ulkoasusta. Hän järjestää 
tarvittaessa koulutuksia sekä toimii yhteyshenkilönä palveluntuottajan ja käyttäjien välillä.
  
Tapahtumia järjestetään yhteistyössä sekä museotoimen että Miehikkälän kotiseutu- ja 
matkailuyhdistyksen kanssa. Matkailusihteerin työtehtäviin kuuluu uuden kesätapahtuman 
järjestäminen ja siihen liittyvä vastuunjaon koordinointi ja yhteistyö eri yhdistysten kesken. 
 
Matkailusihteerin vastuulla on kunnan omien tuotteiden sekä esitteiden tilaukset ja tuotekehittely. 
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Strategian teema Tavoite ja toimenpiteet Mittari Lähtötaso Tavoite

Viihtyisä, terveellinen ja 

hyvinvointia edistävä 

kunta

Tuodaan s trategian teemaa hyvin 

es i l le kuntamarkkinoinnissa .

Suoraan sekä 

sos iaa l i sen median 

kautta  saatu pa laute. 

Nettis ivujen kautta  

tehdyt kyselyt.

Kunnan imago on 

hyvä, mutta  

tuntematon.

Kunnan imago saatu 

tunnetummaks i  ja  

miel ikuvat vastaavat 

s trategiassa  es i tettyjä  

teemoja.

Kehitetään kunnan tapahtumia. 

Tapahtumat l i säävät asukkaiden 

vi ihtyvyyttä  ja  a lueen 

el invoimaisuutta .

Kävi jämäärät 

tapahtumissa  sekä 

kävi jöi l tä  saatu 

pa laute.

Olemassa  olevat 

tapahtumat.

Olemassa  olevien 

tapahtumien 

kehittäminen sekä 

houkuttelevuuden 

l i sääminen. Uuden 

tapahtuman luominen.

Yhteis työn kehittäminen 

museotoimen kanssa. 

Museon tapahtumien 

markkinointi .

Saumaton yhteis työ. 

Museon tapahtumien 

markkinointi . 

Yhteisöllisyyttä vaaliva 

kunta

Osal l i suuden l i sääminen. 

Asukkai l le tarjotaan 

mahdol l i suus  va ikuttaa  mm. 

internet-kyselyi l lä .

Kontakti t ja  suora  

pa laute.

Helposti  lähestyttävä  

kunta. Asukkai l la  

mahdol l i suus  va ikuttaa.

Yritysmyönteinen ja 

yritteliäs kunta

Kuntaan syntyy uus ia  yri tyks iä . Uus ien yri tysten määrä. 

Yhteydenotot 

perustamista  

harki tsevi l ta .

El inkeinomahdol l i suuks ien 

kehittäminen yhdessä  a lueen 

yri ttä jien kanssa.

Yhteis työ ja  yhteydenpito 

yri ttä jien kanssa. 

Markkinoinnin osaava 

kunta

Some-mainonnan kehittäminen 

ja  kattavuuden kasvattaminen. 

Seuraajien hankkiminen.

Seuraajien määrä  

Facebookissa .

1500 2000

Miehikkä lä-tuotteiden 

kehittäminen.

Ti latut tuotteet. Myydyt 

tuotteet. Saatu pa laute.

Eri  tuotevaihtoehtoja  

7.

Vähintään yks i  uus i  tuote 

va l ikoimaan.

Seudul l i sen yhteis työn 

kehittäminen.

Osal l i s tuminen 

työryhmi in ja  

yhteishankkeis i in.

Ulkopaikkakuntala is ten 

saavuttaminen. 

Internet-s ivujen 

kehittäminen 

kävi jäti las toihin 

perustuen.

Internet-s ivujen 

kattavuutta  saadaan 

parannettua.

Vetovoimainen kunta Tehdään kunnan matkai lukohteet 

näkyviks i .

Miehikkä lä-

kuntaopasteiden 

toteuttaminen.

Suunnitelma 

olemassa

Opasteet pa ikoi l laan
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1650 Projektit 
 
 Kehittämisyhtiö Sepra ry, hankerahoituksen kuntaosuus  6 700 € 
 
 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    160 Elinkeino- ja matkailutoimi       

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

Myyntituotot -17             

Maksutuotot               

Tuet ja avustukset -61 262 -81 500 -81 500 -81 500 -81 500 -81 500  100,0 

Muut toimintatuotot               

TULOT YHTEENSÄ -61 279 -81 500 -81 500 -81 500 -81 500 - 81 500  100,0 

Palkat ja palkkiot 154 077 176 200 174 700 174 700 154 700 154 700  87,8 

Eläkemenot 24 797 29 500 29 100 29 100 25 800 25 800  87,5 

Muut sosiaalivakuutusmaksut 4 544 2 700 4 300 4 300 3 600 3 600  133,3 

Henkilöstömenot yhteensä 183 418 208 400 208 100 208 100 184 100 184 100  88,3 

Palvelujen ostot 114 656 122 400 124 100 124 100 124 100 124 100  101,4 

Aineet ja tarvikkeet 1 874 1 700 1 000 1 000 1 000 1 000  58,8 

Avustukset 6 115 8 000 8 000 8 000 8 000 8 000  100,0 

Muut toimintakulut 1 053 12 500 12 500 12 500 12 500 12 500  100,0 

Toimintakulut yht, ei henk men 123 698 144 600 145 600 145 600 145 600 145 600  100,7 

MENOT YHTEENSÄ 307 116 353 000 353 700 353 700 329 700 329 700  93,4 

NETTO 245 837 271 500 272 200 272 200 248 200 248 200  91,4 
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170 Museotoimi 
  
 Tulosyksikön vastaava: museonjohtaja Anu Haapala. 
 

Museotoimen tulosyksikkö muodostuu Salpalinja-museon, kotiseutumuseon, Salpakahvilan/ 
museomyymälän ja museotoimen hallinnon kustannuspaikoista.  

 
Tavoitteet 

 
Tavoitteena on Miehikkälän kuntastrategian ja seudullisten strategioiden tavoitteiden toteuttaminen. 
Toiminnan painopisteenä on yritysyhteistyössä tapahtuva historia- ja luontomatkailun kehittäminen 
ja kulttuuri- ja sotahistorian sisältöasiantuntemuksen ja kokoelmien hyödyntäminen 
maaseutumatkailun kehittämisessä. Museon tavoitteet ja toiminta noudattavat Museolaissa 
mainittuja tavoitteita ja tarkoituksia. 

 
Tehtävä 

 
Salpalinja-museo toimii Miehikkälän matkailun kärkikohteena ja yhdessä Salpapolku-retkeilyreitin 
kanssa matkailun veturikohteena. Museota kehitetään kansallisesti ja kansainvälisesti tunnettuna 
matkailijoita kiinnostavana historia- ja luontokohteena ja Salpapolun palvelukeskittymänä. Salpalinja 
kuuluu Kotkan-Haminan seudun matkailun kärki- ja erikoistumiskohteisiin osana linnojen ja 
linnoitusten ja historiallisen luonnon teemakokonaisuuksia. Salpakahvila ja -museomyymälä 
palvelevat asiakkaita museon aukioloaikoina ja tilauksesta ryhmille. Kahvila- ja 
tilausravintolapalvelut tuotetaan alihankintana. Kotiseutumuseon toiminta kohdentuu Miehikkälän 
kulttuurihistoriaan. Kulttuurihistoriallisen museotoiminnan päätyttyä museotoimi turvaa kokoelman 
säilymisen ja hoitaa kokoelmia ja niihin liittyvää tietopalvelua. Museotoimen hallinto palvelee kaikkia 
tulosyksikön kustannuspaikkoja ja niiden asiakkaita. 

 
Kriittiset menestystekijät 

 
1. Asiakaslähtöinen, saavutettava, uusiutumiskykyinen palvelutuotanto 
2. Asiantunteva ja hyvinvoiva henkilöstö 
3. Toimivat ja monipuoliset yhteistyöverkostot 
4. Tehokas markkinointi 
5. Korkea asiakastyytyväisyys ja hyvä laatukilpailukyky 
6. Suomen monipuolisin Salpalinjan ulkomuseoalue ja asiantuntijaosaaminen pääkohteen 

toiminnan perustana: hyvin hoidetut ja turvalliset matkailurakenteet, autenttisuuteen liittyvän 
arvonsa säilyttävät linnoituslaitteet, linnoitushistoriallinen osaaminen ja karttuvat kokoelmat. 

7. Valtion pitkäjänteinen sitoutuminen toiminnan kehittämiseen (viranomaisyhteistyö, museoiden 
menoperusteinen valtionosuus)  

8. Miehikkälän kunnan pitkäjänteinen sitoutuminen Salpalinjan museo- ja matkailutoimintaan ja sen 
kehittämiseen 

 
 

Valtuustoon nähden sitovat tavoitteet 
 

Toiminnan nettomenot/asukas valtionosuus huomioiden 115,4 €/asukas* 
*josta sisäiset erät yhteensä 51,6 €/asukas (100 100 €) 
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Strategian 
teema 

Tavoite ja 
toimenpiteet 

Mittari Lähtötaso Tavoite 

Viihtyisä, 
terveellinen ja 
hyvinvointia 
edistävä kunta 

Kehitetään ja uudistetaan 
tapahtumia soveltuvassa 
yhteistyössä. Tapahtumat 
vahvistavat 
asumisviihtyvyyttä ja 
tarjoavat mahdollisuuksia 
tekemiseen ja 
kokemiseen. 

Omat 
tapahtumat/kpl/vähintään 

6 6 

Yhteisöllisyyttä 
vaaliva kunta 

Museo vahvistaa 
paikallisidentiteettiä ja 
ihmisten tietoisuutta 
kulttuuristaan, 
historiastaan ja 
ympäristöstään, tallentaa 
kulttuuriperintöä ja 
edistää sitä koskevan 
tiedon saatavuutta. 

Kokoelmiin pohjautuvien 
tietopalvelujen tuottaminen. 

Asiakastarpeen 
mukaan 

Asiakastarpeen 
mukaan 

    Museopedagogiset työpajat 
(koululaisten 
kulttuurikasvatustyöpajat, 
ikäihmisten muistelupiirit)/kpl 

5 5 

    Kymenlaakson museoiden 
kanssa toteutettava 
muistitiedon keruu 

Osallistuttu 
yhteistyöhön v. 
2019 

Osallistutaan 
yhteistyöhön v. 2020 

    Yrjö Varpion Miehikkälä v. 
1918 historiateoksen julkaisu 

Julkaisu 
valmisteilla 

Julkaisu myynnissä 
museomyymälässä 

Yritysmyönteinen 
ja yritteliäs kunta 

Paketoidaan 
ryhmäpalveluita 
yritysyhteistyössä 

vähintään/kpl/vuosi 3 4 

  Räätälöidään ryhmille 
tilauksesta 
asiakaslähtöisiä 
palvelukokonaisuuksia 

vähintään/kpl/vuosi 100 (TA 2019) 145 

Vetovoimainen 
kunta 

Kehitetään museota 
matkailullisesti 
attraktiivisena 
vetovoimakohteena 

Asiakasmäärä/vähintään/hlöä 13 000 (TA 2019) 15000 

  Asiakkaat ovat tyytyväisiä 
palveluiden laatuun 

FB-palaute/keskiarvo 4,8 (TA 2019) 4,9 

  Toimintatuottojen 
kehittyminen alentaa 
toiminnan nettomenoja 

Nettomenot/asukas / 119,54 (TA 2019) 115,4 

    Valtionosuuden tulovaikutus / 73 691 
(TA 2019) 

79 655 
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Kehitetään museoalueen 
ja sen linnoitteiden 
hoitosuunnittelua ja 
hyödynnetään käynnissä 
olevaa projektia ja siihen 
liittyvää valtakunnallista 
asiantuntijayhteistyötä 
vuorovaikutteisena 
oppimisprosessina. 

Linnoitteiden hoidon 
kehittyminen 

Linnoitteiden 
dokumentointi ja 
hoito-ohjeistusten 
laatiminen 
käynnissä 

Linnoitteiden hoito-
ohjeistusten 
laatiminen etenee 
eri 
osakokonaisuuksissa 

  Kehitetään museota 
yritysyhteistyössä kevään 
ja syksyn off season -
matkailusesonkien 
vetovoimakohteena ja 
Salpapolun retkeilyn 
palvelukeskittymänä. 

Asiakasmäärä/huhti- ja 
lokakuun säännöllinen 
avoinna olo/vähintään/hlöä 

  2000 

    Hyvin hoidettu, turvallinen ja 
historia- ja luontoarvonsa 
säilyttävä ulkomuseoalue 

Tyytyväiset 
asiakkaat 

Tyytyväiset asiakkaat 

  Toteutetaan 
museoalueelle 
audiovisuaalinen 
saavutettavuutta lisäävä 
mobiilisovellus 

Tuotteen valmistuminen Sisältösuunnitelma 
ja  
tuotantoyhteistyö 

Pilotointi 

  Kehitetään kansainvälistä 
palveluvalmiutta, ja 
osallistutaan Cursorin kv-
hankkeiden 
toimenpiteisiin 

Kv-palveluosaamisen, 
tuotteistuksen ja 
markkinoinnin kehittäminen 
uusissa asiakasryhmissä 

Asiakaslähtöisen 
tarpeen 
tunnistaminen 

Osaamisen ja 
palveluiden 
kehittyminen 

  Kehitetään museon 
näyttelytoimintaa 

Uudet ja uudistuvat näyttelyt 1 uusi näyttely 1 uudistuva näyttely, 
1 kiertonäyttely 

Markkinoinnin 
osaava kunta 

Salpapolun 
kehittämiseen liittyvä ja 
muu 
asiantuntijayhteistyö 
matkailutoimen kanssa 

Sisäiseen asiakastarpeeseen 
vastaaminen 

Asiakastarve 
huomioitu 
palvelun 
myynnissä 

Asiakastarpeeseen 
vastaaminen 

  Seudullinen 
markkinointiyhteistyö 

Yhteistyö Cursorin kanssa 
museoon kohdistuvissa 
sopimustoimenpiteissä, ja 
tarvelähtöinen sisäisten 
asiantuntijapalveluiden 
tuottaminen 

Seudullisen 
vuosikellon 
mukaisesti, ja 
sisäiseen 
palvelutarpeeseen 
vastaten 

Seudullisen 
vuosikellon 
mukaisesti, ja 
sisäiseen 
palvelutarpeeseen 
vastaten 

  Markkinointiin ja 
myyntiin liittyvien 
kumppanuuksien 
kehittäminen 

Uusien kumppanuuksien 
kehittäminen 

Vaikutukset 
muiden 
tulostavoitteiden 
saavuttamiseen 

Vaikutukset muiden 
tulostavoitteiden 
saavuttamiseen 
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Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    170 Museotoimi         

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

Myyntituotot -47 136 -35 300 -19 800 -19 800 -19 800 -19 800  56,1 

Maksutuotot               

Tuet ja avustukset -9 229 -8 000 -4 000 -4 000 -4 000 -4 000  50,0 

Muut toimintatuotot -33 452 -24 500 -29 300 -29 300 -31 300 - 31 300  127,8 

TULOT YHTEENSÄ -89 817 -67 800 -53 100 -53 100 -55 100 - 55 100  81,3 

Palkat ja palkkiot 179 910 175 000 152 000 152 000 152 000 152 000  86,9 

Eläkemenot 30 031 30 400 25 800 25 800 25 800 25 800  84,9 

Muut sosiaalivakuutusmaksut 5 636 2 700 3 700 3 700 3 700 3 700  137,0 

Henkilöstömenot yhteensä 215 577 208 100 181 500 181 500 181 500 181 500  87,2 

Palvelujen ostot 52 678 51 400 55 300 55 300 53 300 53 300  103,7 

Aineet ja tarvikkeet 25 316 25 000 20 200 20 200 20 200 20 000  80,8 

Avustukset   300 300 300 300 300  100,0 

Muut toimintakulut 64 876 86 600 88 600 88 600 88 600 88 600  102,3 

Toimintakulut yht, ei henk men 142 870 163 300 164 400 164 400 162 400 162 400  99,4 

MENOT YHTEENSÄ 358 447 371 400 345 900 345 900 343 900 343 900  92,6 

NETTO 268 630 303 600 292 800 292 800 288 800 288 800  95,1 
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200 Taloushallinto 
 

Tulosalueen esimies on hallintojohtaja. Taloushallinto sisältää kustannuspaikat Taloushallinto 2000 
ja Tietohallinto 2020. 
 
Tehtävä 
 
Huolehtia Kaakon kaksikon kuntien taloussuunnittelusta, laskentatoimesta, maksuliikenteestä. 
Taloushallinto tuottaa kirjanpidon vaatimat oikeat ja riittävät tiedot sekä taloussuunnittelun ja 
laskentatoimen järjestelmien avulla päättäjien ja johdon käyttöön ajantasaista informaatiota 
taloudellisesta tilanteesta. Saatua informaatiota voidaan osaltaan käyttää kuntien toimintojen 
ohjaukseen. 
 
Vastaa Kaakon kaksikon toimialariippumattomien ICT-asioiden koordinoinnista sekä sopimuksista. 
Perustietotekniikan palvelutuotanto on Kaakkois-Suomen Tieto Oy:n vastuulla. 

 
Tavoitteet 

 Henkilöstön osaamistason nostaminen / ylläpitäminen 

 Toimintaprosessien kehittäminen ja sujuvoittaminen 

 

Kriittinen menestystekijä 
 Henkilöstön osaaminen sekä oikea henkilöstömitoitus. 

 Ajantasaiset ja tarkoituksenmukaiset taloushallinnon työkalut ja järjestelmät. 

 
Perustelut 
Taloushallinnon menot koostuvat hallintojohtajan (50 %) ja kahden laskentasihteerin palkoista sekä 
eläkemenoista. Taloussihteerin eläköitymisen vuoksi tulee henkilötyövuosikertymiin muutaman 
kuukauden päällekkäisyys (138 800 € ja 2,9 htv). Taloushallinnon järjestelmien kustannuksista (50 
000 €), sisäistä vuokrista (4 100 €) sekä muista kustannuksista (5 500 €). 
 
Taloushallinto sisältää myös tietohallinnon kustannuspaikan (2020). Kaakon kaksikon yhteisten 
palvelinten kustannukset sekä kaikille työasemille yhteisten lisenssien kustannukset (68 000 €) sekä 
muista menoista (4 800 €). Käytännön työasematuen, -ylläpidon sekä verkkopalvelut hoitaa 
Kymijoen ICT. Hallinnonverkon työasemien ylläpitokustannukset kirjataan ulkoisina toimintamenoina 
suoraan käyttäjien kustannuspaikoille. 
 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    200 Taloushallinto         

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

Myyntituotot -94 987 -90 500 -101 800 -101 800 -101 800 - 101 800 112,5 

Maksutuotot               

Tuet ja avustukset               

Muut toimintatuotot               

TULOT YHTEENSÄ -94 987 -90 500 -101 800 -101 800 -101 800 -101 800  112,5 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot 94 987 90 500 101 800 101 800 101 800 101 800  112,5 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut               

Toimintakulut yht, ei henk men 94 987 90 500 101 800 101 800 101 800 101 800  112,5 

MENOT YHTEENSÄ 94 987 90 500 101 800 101 800 101 800 101 800  112,5 

NETTO               
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220 Henkilöstöhallinto 
 

Tulosalueen esimies on hallintojohtaja. Henkilöstöhallinto sisältää kustannuspaikat 2200 
henkilöstöhallinto ja 2300 henkilöstöpalvelut. 
  
Tehtävä 
Henkilöstöhallinnon tehtävinä ovat henkilöstön ja luottamushenkilöiden henkilöstöasioiden 
hoitaminen, henkilöstöpolitiikan linjausten valmistelu ja toteuttaminen.  
 
Tuloksellisuuden edistämiseen pyritään työtyytyväisyyden ja -hyvinvoinnin kehittämisellä sekä 
oikeudenmukaisella palkitsemisella. Henkilöstöhallinnon tehtävänä tukea omilla toimillaan positiivista 
kehitystä em. asioissa, mutta ratkaisevaa on toiminta omissa työyksiköissä. Johtamis- ja 
esimiestyön koulutuksia, joita ovat JET- (johtamisen erikoisammattitutkinto), EVA- 
(esimiesvalmennuskoulutukset) ja lähiesimiestyön ammattitutkintokoulutukset, jatketaan vuonna 
2020. 
 
Kaakon kaksikon palkkausmenot sosiaalikuluineen ovat vuoden 2019 talousarvioiden mukaan 
yhteensä noin 10 miljoonaa euroa ja henkilötyövuodet noin 220. 

  
Henkilöstöhallinnon tehtäväkenttä 
 Palkkahallinnon ja palvelusuhdeasioiden hoitaminen ja neuvonta  

 Valmistelee kuntien yhteisen henkilöstöjaoston käsiteltävät asiat  

 Kaakon kaksikon yhteisten koulutusten valmistelut  

 Työnantajan ja henkilöstön väliset yhteistoiminta-asiat ja virka- ja työehtosopimuksiin liittyvät 
neuvottelut 

 Työpaikan ja työterveyshuollon välinen yhteistyö sekä työterveyshuollon maksut. 

 Henkilöstön tyhy- ja tyky-toiminnan koordinointi  
 
Tavoitteet ja toimenpiteet    
1. Henkilöstön osaamisen turvaaminen  

 Koulutus: Esimiestaitojen vahvistaminen ja yhteiset koulutukset 

2. Henkilöstön työhyvinvoinnin turvaaminen 

 Tyky- ja virkistystoiminta 

 Suoritetaan työtyytyväisyyskysely ja laaditaan sen pohjalta tarvittavat toimenpiteet 
työtyytyväisyyden ja -hyvinvoinnin kehittämiseksi Kaakon kaksikossa. 

 Tapaturmien ja sairauspoissaolojen vähentäminen 

3. Tiedottaminen  

 Henkilöstötiedotteet  

 Esimieskirjeet 

 Esimiestyöpajat 2-4 krt/vuosi  

4. Toimintaprosessien kehittäminen 

 Tarkastellaan vaihtoehto, että rekrytointiprosessissa hyödynnettäisiin Kuntarekryn palvelua.  

5. Jokainen esimies on suorittanut tai aloittanut JET-, EVA-, tai Lähiesimiestyön ammattitutkinnon. 
 

6. Koulutuksiin osallistuminen vähintään 3 päivää / henkilö 

  

Mittarit 

 Henkilöstöraportti 

 Kehityskeskustelut 100 % Kaakon kaksikossa 

 Kaakon kaksikon henkilöstön sairauspoissaolot (sairauspoissaolopäivät/htv pienemmät kuin 
kuluvana vuonna) 

 Henkilöstötiedotteet ja esimieskirjeet tarpeen mukaan 

 Koulutuksiin osallistuminen 
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Perustelut 
Henkilöstöhallinto 2200 sisältää hallintojohtajan (50 %), henkilöstösihteerin ja 50 %:n palkkasihteerin 
palkoista ja eläkemenoista (110 800 € ja 2,10 htv), joka sisältää myös henkilöstöjaoston 
kokouspalkkiot. Muista kustannuskomponentteja ovat henkilötietojärjestelmän kustannukset (55 000 
€), sisäiset vuokrat (1 600 €) ja muut menot (5 300 €). 
 
Henkilöstöpalvelut 2300 sisältää työterveyshuollon kustannukset (110 000 €) sekä tyky- ja 
virkistystoiminnan määrärahat (15 000 €), Kaakon kaksikon yhteiset koulutukset (3 500 euroa) sekä 
yhteistyötoimikunnan, luottamusmiestoiminnan menot ja muut menot (15 400 €). Työterveyshuollon 
palvelut ostetaan Pihlajalinnalta. Kustannuksiin saadaan Kelalta korvauksia 50 - 60 prosenttia. 
 

  

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto           

INTIME/Talouden Suunnittelu    
 220 
Henkilöstöhallinto           

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

Myyntituotot -113 457 -83 300 -101 700 -101 700 -101 700 -101 700  122,1 

Maksutuotot               

Tuet ja avustukset               

Muut toimintatuotot               

TULOT YHTEENSÄ -113 457 -83 300 -101 700 -101 700 -101 700 -101 700  122,1 

Palkat ja palkkiot 2 691             

Eläkemenot 451             

Muut sosiaalivakuutusmaksut 83             

Henkilöstömenot yhteensä 3 225             

Palvelujen ostot 110 231 83 300 101 700 101 700 101 700 101 700  122,1 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut               

Toimintakulut yht, ei henk men 110 231 83 300 101 700 101 700 101 700 101 700  122,1 

MENOT YHTEENSÄ 113 456 83 300 101 700 101 700 101 700 101 700  122,1 

NETTO -1             
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16 Kunnanhallitus yhteensä 
 
 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    16 Kunnanhallitus         

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

Myyntituotot -286 181 -266 600 -244 100 -244 100 -240 400 -240 000  90,2 

Maksutuotot               

Tuet ja avustukset -70 491 -90 500 -86 500 -86 500 -86 500 -86 500  95,6 

Muut toimintatuotot -43 667 -24 500 -29 300 -29 300 -143 300 -143 300  584,9 

TULOT YHTEENSÄ -400 339 -381 600 -359 900 -359 900 -470 200 -470 200  123,2 

Palkat ja palkkiot 531 337 563 700 542 800 542 800 522 800 522 800  92,7 

Eläkemenot 538 264 330 400 340 300 340 300 337 000 337 000  102,0 

Muut sosiaalivakuutusmaksut 14 919 8 100 12 400 12 400 11 700 11 700  144,4 

Henkilöstömenot yhteensä 1 084 520 902 200 895 500 895 500 871 500 871 500  96,6 

Palvelujen ostot 524 605 7 758 400 8 072 000 8 072 000 8 063 800 8 063 800  103,9 

Aineet ja tarvikkeet 39 489 57 300 50 500 50 500 50 500 50 500  88,1 

Avustukset 98 831 99 300 99 300 99 300 97 300 97 300  98,0 

Muut toimintakulut 190 359 203 500 155 100 155 100 155 100 155 100  76,2 

Toimintakulut yht, ei henk men 853 284 8 118 500 8 376 900 8 376 900 8 366 700 8 366 700  103,1 

MENOT YHTEENSÄ 1 937 804 9 020 700 9 272 400 9 272 400 9 238 200 9 238 200  102,4 

NETTO 1 537 465 8 639 100 8 912 500 8 912 500 8 768 000 8 768 000  101,5 
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KYMSOTE 
 

Kymenlaakson sosiaali- ja terveyspalvelut -kuntayhtymä Kymsote järjestää ja tuottaa perus- että 
erikoistason sosiaali- ja terveyspalvelut kaikille kymenlaaksolaisille. 
 
Kuntayhtymän ylin päättävä elin on yhtymävaltuusto, jossa ovat edustettuina jäsenkuntien valitsemat 
päättäjät. Yhtymävaltuusto vastaa kuntayhtymän toiminnasta ja taloudesta. 
 
Kuntayhtymän ja sen konsernin hallintoa, toimintaa ja taloutta johtaa hallitus. Hallitus vastaa 
kuntayhtymän toiminnan yhteensovittamisesta ja omistajaohjauksesta sekä kuntayhtymän 
henkilöstöpolitiikasta ja huolehtii kuntayhtymän sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 
järjestämisestä.  
 
Kymsoten johdolla ja jäsenkunnilla on neuvottelumenettely, jossa sovitaan kuntayhtymän ta-
louden ja toiminnan pitkän aikavälin suunnittelua ja tavoitteita koskevista periaatteista ottaen 
huomioon palvelujen järjestäminen ja tuottaminen, palvelutavoitteet, omistajapolitiikka, henki-
löstöpolitiikka sekä palvelujen käyttäjien osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuudet. 
 
Kymsote laskuttaa sosiaali- ja terveyspalvelut sovittujen periaatteiden mukaan suoraan molemmilta 
kunnilta.  
 
Perusterveydenhuolto ja sosiaalipalvelut: 
 
 Kiinteä 

rahoitus 
 

Tuotteistetut 
 

Yhteensä 
 

Ennuste  

TA 2019 4 268 000 209 000 4 477 000 4 780 000 Toteutunut 
106,80 % 

TA 2020 2 775 000 2 041 000 4 816 000  Muutos 
0,80 % 

 
 
Erikoissairaanhoito, ostetut hoitopalvelut, apuvälineet ja jäsenmaksut: 
 

Tp 2018 Rahoitusosuus 
 

M-% 
Tp2018/ 
Ta 2019 

Lask.ennuste 
 

M-% 
Tp 2018 / 
Enn 2019  

 Ehdotus 
TA 2020 
+ 0,8 % 

2019 
tasosta 

M-% 
2019 / 
2020 

 
2 654 202 

 

 
2 671 000 

 
0,6 

 
2 601 000 

 
-2,0 

 
2 622 000 

 
0,8 

 

 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    300 Sosiaalitoimi ja hallinto       

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot     7 438 000 7 438 000 7 438 000 7 438 000    

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut               

Toimintakulut yht, ei henk men     7 438 000 7 438 000 7 438 000 7 438 000    

MENOT YHTEENSÄ     7 438 000 7 438 000 7 438 000 7 438 000    

NETTO     7 438 000 7 438 000 7 438 000 7 438 000    
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40 SIVISTYS JA HYVINVOINTI 
 
40 Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 

 
Sivistystoimi vastaa Suomen perustuslain 16 §:n sivistyksellisten oikeuksien toteuttamisesta 
kunnassa alan lakeja ja normeja noudattaen.  Sivistys- ja hyvinvointilautakunnan toimialue jakautuu 
varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen, koulutoimen, kirjaston sekä vapaa-aikatoimen tulosalueisiin. 
Lautakunta voi nimittää tarvittavan määrän toimikuntia toimialueensa valmistelutyön tueksi. 

 
 Toimialajohtajana toimii sivistys- ja hyvinvointijohtaja Auli Hyttinen 

 
 Tulosalueet:    Tulosalueen esimies: 
 400 Varhaiskasvatuksen ja esiopetuks. hallinto varhaiskasvatusjohtaja 
 401 Varhaiskasvatus ja esiopetus  varhaiskasvatusjohtaja 
 409 Koulu- ja vapaa-aikatoimen hallinto sivistys- ja hyvinvointijohtaja 
 411-420 Perusopetus ja lukio  sivistys- ja hyvinvointijohtaja 
 425 Oppilashuolto   sivistys- ja hyvinvointijohtaja 
 430-440 Vapaa sivistystyö ja joukkoliikenne sivistys- ja hyvinvointijohtaja 
 450 Kirjastot   sivistys- ja hyvinvointijohtaja 
 460-480 Kulttuuri-, liikunta- ja nuorisotyö vapaa-aikapalvelupäällikkö 
 
 
400 - 401 Varhaiskasvatus ja esiopetus   

 
Tulosalueen esimies on varhaiskasvatusjohtaja Outi Silander.  

 
Tulosalueen valtuustoon nähden sitovat tavoitteet: 
 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 
 

Varhaiskasvatuksen järjestyminen alueen 
lapsille 
 

Päiväkoti- tai perhepäivähoidon 
paikkapäätös lain puitteissa 
 

100 % 
 
 

Esiopetuspaikan järjestyminen vuotta ennen 
lapsen oppivelvollisuuden alkamista 

Esiopetuspäätös kaikille alueen 
lapsille 

100 % 

 
Varhaiskasvatus ja esiopetus siirtyvät 1.1.2020 Virolahden kunnan järjestämisvastuulle osaksi 
sivistyksen ja hyvinvoinnin toimialaa Kaakon kaksikko 2.0 organisaatiouudistuksen myötä. 
Toiminnan uudelleen organisoinnin myötä varhaiskasvatus ja esiopetus saavat yhden yhteisen 
varhaiskasvatuksen erityisopettajan/kehittämissuunnittelijan toimialan sisäisen uudelleen 
organisoinnin tuloksena. Em. muutoksen myötä kaikissa kolmessa päiväkodissa toimii 
työsopimussuhteinen, lapsiryhmässä opettajana työskentelevä, päiväkodin johtaja.  
 
Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen toiminta perustuu varhaiskasvatus- ja perusopetuslakiin. 
Varhaiskasvatuksella tarkoitetaan lapsen suunnitelmallista ja tavoitteellista kasvatuksen, opetuksen 
ja hoidon muodostamaa kokonaisuutta, jossa painottuu erityisesti pedagogiikka. Varhaiskasvatus on 
osa suomalaista koulutusjärjestelmää sekä tärkeä vaihe lapsen kasvun ja oppimisen polulla.  
Varhaiskasvatuksessa luodaan pohjaa lapsen laaja-alaiselle osaamiselle. Laaja-alainen osaaminen 
muodostuu lapsen tietojen, taitojen, arvojen, asenteiden ja tahdon kokonaisuudesta. Lapsen 
ensisijainen kasvatusvastuu on hänen huoltajillaan. Varhaiskasvatus tukee ja täydentää kotien 
kasvatustehtävää sekä vastaa omalta osaltaan lapsen hyvinvoinnista. Varhaiskasvatuslaki korostaa 
lapsen edun ensisijaisuutta, myös siitä päätettäessä.  
 
Rinteen hallitusohjelman mukaisesti varhaiskasvatuksen lainsäädännöstä on poistumassa 
varhaiskasvatusoikeuden rajaaminen ja ryhmäkokojen pienentäminen 1.8.2020 alkaen. Tämä ei tuo 
muutoksia Kaakon kaksikon kunnille, sillä kunnat eivät ole tähänkään mennessä rajanneet lapsen 
oikeutta varhaiskasvatukseen. Samoin päiväkotien henkilöstömitoitus yli 3-vuotiaiden lasten osalta 
on pidetty suhteessa 1:7.  
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Esiopetusta järjestetään pääsääntöisesti oppivelvollisuutta edeltävänä vuonna ja sen tavoitteena on 
osana varhaiskasvatuksen ja perusopetuksen jatkumoa vahvistaa lasten oppimisen ja kehityksen 
edellytyksiä. Esiopetuksessa noudatetaan Kaakon kaksikon esiopetuksen opetussuunnitelmaa, joka 
on otettu käyttöön 1.8.2016 alkaen.  
 
Varhaiskasvatuksessa toiminta perustuu Kaakon kaksikon varhaiskasvatussuunnitelmaan ja 
viimeisen päivitys suunnitelmaan on hyväksytty 19.6.2019. Sen keskeisiä käsitteitä ovat leikki, 
osallisuus, tavoitteellisuus, suunnitelmallisuus ja arviointi. Varhaiskasvatus ja esiopetus tarjoavat 
turvallisen ja luotettavan kasvuympäristön, jonka on oltava kehittävä, oppimista edistävä sekä 
terveellinen ja turvallinen. Jokainen lapsi on ainutlaatuinen yksilö ja arvokas sellaisenaan.  
 
Kaakon kaksikon kunnat, Miehikkälä ja Virolahti yhdessä, ovat mukana Opetus- ja 
kulttuuriministeriön, myöhemmin OKM, maksuttoman 20h/vko varhaiskasvatuksen kokeilussa. 
Kokeilun aikana 1.8.2019 - 31.7.2020 kaikille vuonna 2014 syntyneille lapsille tarjotaan arkipäivisin 
maksuton varhaiskasvatus klo 9-13 välillä. Maksutonta 5v varhaiskasvatusta tullaan jatkamaan 
1.8.2020 jälkeenkin ja seurataan, miten OKM tulee ohjeistamaan kuntia kokeilun mahdollisesta 
laajentamista hallitusohjelman kirjausten mukaan.   
 
Varhaiskasvatusta ja esiopetusta järjestetään kolmessa päiväkodissa. Perhepäiväkoteja on enää 
yksi, Klamilassa. Klamilan päiväkodissa toimii kolme ryhmää (Simpukat, Meritähdet ja eskarit). 
Virojoen päiväkodissa on neljä ryhmää (Puput, Leijonat, Karuselli, Tivoli). Virojoen päiväkoti toimii 
väistötiloissa: varhaiskasvatus terveyskeskuksen toisessa kerroksessa ja esiopetus yläkoululla. 
Uusien, terveiden ja toimivien päiväkotitilojen saaminen Virojoelle on tärkeä toimenpide vuodelle 
2020 -2021.  
 
Miehikkälän päiväkodissa on kolme ryhmää (Leppäkerttu, Leppäkertun esiopetus ja Pitkäkoski). 
Esiopetus keskitetään yhteen ryhmään vähenevän lapsimäärän vuoksi 1.8.2020 alkaen. 
Varhaiskasvatuksen osalta tavoitteena on riittävät, mutta kuntalaisia palvelevat varhaiskasvatuksen 
ja esiopetuksen palvelut. Toimintakaudelle 2020-2021 Miehikkälän päiväkodin Pitkäkosken ryhmä 
jatkaa, tarjoten varhaiskasvatuspalveluja. Ryhmän jatkaminen tulee arvioitavaksi vuosittain. Jos 
lapsimäärä ei olennaisesti lisäänny, päiväkotimuotoinen varhaiskasvatustoiminta on päättymässä 
Pitkäkoskella. Vaihtoehtona on vastata varhaiskasvatuksen tarpeeseen perhepäivähoitona hoitajan 
tai lasten kodeissa 1.8.2021 jälkeen. Päiväkotikiinteistön huono kunto tulee vaikuttamaan myös 
asiaan.  
 
Lapsimäärän väheneminen vaikuttaa myös Virojoen ja Klamilan päiväkotien ryhmien määrään ja 
kokoon. Varhaiskasvatuksen henkilöstö suunnitellaan tarvetta vastaavaksi ja toiminnan 
laajentamiseen on hyvät mahdollisuudet, mikäli Vaalimaan hankkeet tuovat paikkakunnalle lisää 
asukkaita ja varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen tarve lisääntyy.  
 
Päiväkodit ovat pääsääntöisesti avoinna kello 6.30 – 17.00 välisenä aikana. Laajennettua aukioloa 
voidaan harkita tarpeen mukaan. Vuorohoitoa (viikonloppu- ja yöhoito) järjestetään koko Kaakon 
kaksikon perheille Virojoen päiväkodin Karuselli–ryhmässä.  
 
Miehikkälän kunnan kuntastrategiaan on hyväksytty Mannerheimin lastensuojeluliiton 10 askelta 
kohti lapsiystävällistä kuntaa. Tämä linjaus huomioidaan erityisesti varhaiskasvatuksen ja 
esiopetuksen toimialalla.  
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Miehikkälän ja Virolahden kuntastrategioihin pohjautuvat tavoitteet vuodelle 2020:  
 

Strategian teema Tavoite ja 
toimenpiteet 

Mittari Lähtötaso Tavoite 

Yhteisöllisyyttä 
vaaliva kunta 

Varmistetaan 
laadukas 
varhaiskasvatus 

Lapsen oma 
varhaiskasvatussuunnitelma ja 
esiopetuksen 
oppimissuunnitelma 

80% valmiina 
1.8.-30.11. 

100% ennen 
30.11. 

  Kerätään aktiivisesti 
asiakkaiden 
tyytyväisyyttä 
palveluista 

Tyytyväisten osuus   80 % 

Viihtyisä, 
terveyttä ja 
hyvinvointia 
edistävä kunta 

Terveellinen ja 
turvallinen 
kasvuympäristö 

Lapsille suunnitellut terveet tilat 
 

Pitkäkoski 
(kiinteistön ikä)  
Virojoki 
(väistötilat)  

Päätökset 
tehty vuonna 
2020 

  Ehkäistään 
aktiivisesti hyvinvointi 
ja terveyseroja 

Lapsi liikkuu 3h päivässä, josta 
1h hengästyttävää 

liikunnan merkitys 
tiedostettu 

3h/pv toteutuu 

 Varmistetaan 
laadukas 
varhaiskasvatus 

Kelpoinen henkilöstö kelpoisuusehdot 
täyttyvät 
(vakinaiset) 

100 % 

Vetovoimainen ja 
markkinoinnin 
osaava kunta 

Varmistetaan 
laadukas 
varhaiskasvatus 

Tarjotaan viisivuotiaille 
maksutonta varhaiskasvatusta 
20h/vko 

90 % osallistuu 100 %  

    Sähköinen lapsen 
varhaiskasvatus- ja 
esiopetuksen 
oppimissuunnitelma  

ei ole Selvitetään 
vaihtoehdot v. 
2021 
mennessä 

 
 
 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    400 Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen hallinto   

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot     36 000 36 000 36 000 36 000    

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut               

Toimintakulut yht, ei henk men     36 000 36 000 36 000 36 000    

MENOT YHTEENSÄ     36 000 36 000 36 000  36 000    

NETTO     36 000 36 000 36 000 36 000    
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Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    401 Varhaiskasvatus ja esiopetus       

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot     505 700 505 700 505 700 505 700    

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut     64 500 64 500 64 500 64 500    

Toimintakulut yht, ei henk men     570 200 570 200 570 200 570 200    

MENOT YHTEENSÄ     570 200 570 200 570 200 570 200    

NETTO     570 200 570 200 570 200 570 200    
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409 Koulu- ja vapaa-aikatoimen hallinto  

 
 Tulosalueen esimies on sivistys- ja hyvinvointijohtaja Auli Hyttinen 
 

Kaakon kaksikon sivistystoimi tuottaa ja järjestää kuntien lakisääteiset ja kuntien kanssa erikseen 
sovitut varhaiskasvatus- ja esiopetus-, perusopetus-, lukio-, kirjasto-, nuoriso-, kulttuuri-, liikunta-, 
vapaa sivistys- ja joukkoliikennepalvelut Virolahden ja Miehikkälän kuntien asukkaille. Kuntalaisille 
pyritään järjestämään monipuoliset palvelut taloudellisesti ja laadukkaasti. 

 
Sivistystoimen eri osa-alueiden toiminta ja sisällöt ylläpitävät ja edistävät kuntalaisten hyvinvointia. 
Vuoden 2020 aikana sivistystoimen osuus kunnan toiminnoissa jäsentyy uudelleen. Varhaiskasvatus 
ja esiopetus siirtyvät sivistystoimen toimialalle ja hyvinvoinnin teema on läpäisyperiaatteella 
toiminnan ohjenuorana, kun kuntiin jää ennaltaehkäisevät terveyden- ja hyvinvoinnin toiminnat. 

 
Hallinnon toimistosihteerin tehtäviin on tavoitteena rekrytoida työntekijä syksystä 2020 lähtien. 

 
Kuntastrategiat: 

 
Virolahden kuntastrategian 
Arvot: Asukas- ja asiakaslähtöisyys, suvaitsevaisuus, inhimillisyys ja tasa-arvo, tuloksellisuus ja 
vaikuttaminen, kestävä kehitys 

 
Miehikkälän kuntastrategian 
Arvot: Ajanmukaisuus, asiakaslähtöisyys, luotettavuus, tasa-arvoisuus ja oikeudenmukaisuus, 
yhteisöllisyys 

 
Strategian teemat: 
- viihtyisä, terveyttä ja hyvinvointia edistävä kunta 
- yhteisöllisyyttä vaaliva kunta 
- yritysmyönteinen kunta 
- vetovoimainen kunta 
- markkinoinnin osaava kunta 

 
Sivistystoimen tavoite- ja toimenpidesisällöt vuodelle 2020: 

 
- lukion jatkuvuuden turvaaminen 
- oppimisympäristöjen toimivuuden kehittäminen 
- hyvinvoinnin ja terveyden palveluiden kehittäminen 
- aktiivinen hanketoiminta 
- osallisuuden ja yhteisöllisyyden kehittäminen 

 
 
 Kaakon kaksikon koululaitos 

Klamilan koulu 
Virojoen koulu 
Virolahden yläaste 
Virolahden lukio 
Miehikkälän koulu 
Kirkonkylän koulu 
Suur-Miehikkälän koulu 
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Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    409 Koulu- ja vapaa-aikatoimen hallinto     

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot     71 300 71 300 71 300 71 300    

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut               

Toimintakulut yht, ei henk men     71 300 71 300 71 300 71 300    

MENOT YHTEENSÄ     71 300 71 300 71 300 71 300    

NETTO     71 300 71 300 71 300 71 300    

 
 
 
Vammaisneuvosto 
 
 Tehtävät 
 Virolahden ja Miehikkälän yhteinen vammaisneuvosto vaikuttaa toiminnan suunnitteluun, 

valmisteluun ja seurantaan asioissa, joilla on merkitystä vammaisten henkilöiden hyvinvoinnin, 
terveyden, osallisuuden, elinympäristön, asumisen, liikkumisen tai päivittäisistä toiminnoista 
suoriutumisen taikka heidän tarvitsemiensa palvelujen kannalta. 

 
 Tavoitteet 

 Edistää vammaisten henkilöiden ja heidän omaistensa, vammaisjärjestöjen, yksityisten 
palveluntuottajien sekä viranomaisten välistä yhteistoimintaa 

 Ympäristön suunnitteluun ja esteettömyyteen vaikuttaminen 

 Edistää vammaisuuteen ja vammaisten tarpeisiin ja palveluihin liittyvää tiedottamista 
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411 Perusopetus  

  
 Tulosalueen esimies on sivistys- ja hyvinvointijohtaja Auli Hyttinen 
 
 Kaakon kaksikon kouluissa  

Ryhmäkoko maksimi 20 (+2), huomioiden erikseen erityisopetuksen kriteerit ja siihen liittyen 

kulloinenkin koulunkäyntiavustajien tarve. Kotitaloudessa ja teknisessä käsityössä valinnaisaineissa 

maksimi 16 (+1) 

 

Tavoite/mittari 

kustannukset/oppilas / verrokkikunta 

peruskoulun päättävän ikäluokan sijoittuminen toisen asteen koulutukseen / 100 % 

 

Vuoden 2020 aikana peruskoulujen yläkouluilla aloittaa uusi rehtori ja kustannukset on huomioitu 

talousarviossa.  

 

Kaakon kaksikon koulut pyrkivät tekemään tiiviistä matalankynnyksen yhteistyötä huoltajien kanssa. 

Oppilaiden osallistuminen toteutuu oppilaskuntien toiminnan kautta. Vanhempainillat ja 

vanhempainvartit ovat arjen yhteistyömuotoja koulun ja kodin välillä. Yrittäjyyttä pyritään 

vahvistamaan entisestään 6. luokkien ja 9. luokkien yrityskylävierailuilla. 

 

Kirkonkylän koulun ja Klamilan koulun avoimen pienryhmän toiminta jatkuu väliaikaisesti ainakin 

vielä seuraavan lukuvuoden. Koulunkäyntiavustajien tarve myös yläkoulujen ajan on huomioitu.  

 

Kaakon kaksikon kouluissa edetään uuden opetussuunnitelman käyttöönotossa ja huomioidaan 

tarjolla olevat erilaiset opetusmateriaalit ja mahdolliset sähköiset oppimisympäristöt. Opettajien 

täydennyskoulutusresurssit ovat ennallaan ja opettajilla on mahdollista osallistua erisisältöisiin 

paikallisiin, seudullisiin ja valtakunnallisin täydennyskoulutuksiin. Lisäksi Virolahti ja Miehikkälä ovat 

mukana valtakunnallisessa Tutor-opettaja -kärkihankkeessa yhdessä Lappeenrannan ja Etelä-

Karjalan kuntien kanssa. 

 

Maahanmuuttajataustaisten oppilaiden kielenopetus (S2-kieli) järjestetään edelleen kotikouluissa 

kiertävän opettajan toimesta. 

 

Kuraattoripalvelut ovat kuntien järjestämisvastuulla ja Kaakon kaksikon kouluilla on yhteinen 

kuraattori. Psykologipalvelut ostetaan ostopalveluna. Psykologipalveluiden kustannusarvio on tehty 

kymmenen oppilaan asiointitarpeen pohjalta. Vieraan kunnan opiskelijoille annetuista kuraattori- ja 

psykologipalveluista aiheutuneet opiskelijakohtaiset henkilöstökustannukset laskutetaan 

opiskelijoiden kotikunnilta. 

 
Iltapäiväkerhotoimintaa järjestetään kouluilla, mikäli toimintaan ilmoittautuvia lapsia on yhteensä 

viisi.  Jos lapsimäärä jää alle viiden, huoltajat voivat hakea iltapäivähoitoa varhaiskasvatuksen 

puolelta. Kirkonkylän koululla ei ole kevätkaudella 2020 iltapäiväkerhotoimintaa vähäisen 

osallistujamäärän takia. 

 

Liikkuva koulu -toiminta on käynnissä kaikilla kouluilla yhteistyössä koulujen opettajien ja henkilöstön 

sekä liikuntatoimen, terveystoimen ja teknisen toimen kanssa. Hankerahalla hankittiin välineistöä ja 

kouluittain kehitetään ja uudistetaan toimintoja oppilaiden liikkumisen edistämiseksi. Tavoitteena 

liikkumisen lisäämisen myötä on opiskelurauhan, oppimisen laadun ja kokonaisvaltaisen 

hyvinvoinnin saavuttaminen koulupäivien aikana. 

 
Tietotekninen tuki atk-palvelujen osalta on Kymijoen ICT:n palvelujen piirissä. Palvelumaksuista ei 

ole vielä saatu tietoa vuodelle 2020. Talousarvioon 2020 kouluille on varattu ICT-palveluihin 

nykyisten työasemien mukaan laskettuna n. 25 €/kone/kk ja mahdollisesti kouluille hankittavien 

leasingkoneiden vuokriin on varattu n. 50 €/kone/kk. Kirjastoille ja vapaa-aikatoimelle on ICT-

palveluihin varattu rahaa edellisen vuoden talousarvion ja toteutuman mukaan arvioiden. 



43 
 

 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    411 Perusopetus         

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot     1 641 300 1 641 300 1 624 300 1 624 300    

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut     254 800 254 800 254 800 254 800    

Toimintakulut yht, ei henk men     1 896 100 1 896 100 1 879 100 1 879 100    

MENOT YHTEENSÄ     1 896 100 1 896 100 1 879 100 1 879 100    

NETTO     1 896 100 1 896 100 1 879 100 1 879 100    

 
 
 
425 Oppilashuolto   

 
 Tulosalueen esimies on sivistys- ja hyvinvointijohtaja Auli Hyttinen 
 

 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    425 Oppilashuolto         

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot     24 700 24 700 24 700 24 700    

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut               

Toimintakulut yht, ei henk men     24 700 24 700 24 700 24 700    

MENOT YHTEENSÄ     24 700 24 700 24 700 24 700    

NETTO     24 700 24 700 24 700 24 700    
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430 Vapaa sivistys   

 
 Tulosalueen esimies on sivistys- ja hyvinvointijohtaja Auli Hyttinen 
 
 Yleissivistävää aikuiskoulutusta antaa ostopalveluna Haminan kansalaisopisto ja musiikkialan 

koulutusta Kotkan seudun musiikkiopisto. 

  

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    430 Vapaa sivistys         

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot 35 159 32 400 32 400 32 400 32 400 32 400  100,0 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut               

Toimintakulut yht, ei henk men 35 159 32 400 32 400 32 400 32 400 32 400  100,0 

MENOT YHTEENSÄ 35 159 32 400 32 400 32 400 32 400 32 400  100,0 

NETTO 35 159 32 400 32 400 32 400 32 400 32 400  100,0 

 

 

440 Joukkoliikenne  

 
 Tulosalueen esimies on sivistys- ja hyvinvointijohtaja Auli Hyttinen 
 

Joukkoliikenteen toimivaltaisena viranomaisena Kaakon kaksikon kunnissa toimii vielä toistaiseksi 
alueen ELY-keskus. Elyn määrärahat ja rahoituspäätökset ovat tiedossa vasta keväällä ja 
joukkoliikenteen sopimukset ovat pääsääntöisesti vuoden kestäviä sopimuksia. Joukkoliikenteen 
määrärahoihin ei ole tehty korotuksia. 

 
Väinön lenkki -palvelu jatkuu edelleen molemmissa kunnissa. Asiointitaksiliikennettä järjestetään 
molemmissa kunnissa. 

 
Kotka-Vaalimaa -työmatkaliikenne jatkuu edelleen v. 2020. Virolahden osuus 19.500 € on varattu 
talousarvioon 2020. 
 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    440 Joukkoliikenne         

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot 18 556 24 500 16 000 16 000 16 000 16 000  65,3 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut               

Toimintakulut yht, ei henk men 18 556 24 500 16 000 16 000 16 000 16 000  65,3 

MENOT YHTEENSÄ 18 556 24 500 16 000 16 000 16 000 16 000  65,3 

NETTO 18 556 24 500 16 000 16 000 16 000 16 000  65,3 
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450 Kirjasto  
 
 Tulosalueen esimies on sivistys- ja hyvinvointijohtaja Auli Hyttinen 

 
Kirjaston tulee olla kaikkien käytettävissä ja saavutettavissa. Kirjaston tehtävänä on tarjota pääsy 
aineistoihin, tietoon ja kulttuurisisältöihin; ylläpitää monipuolista ja uudistuvaa kokoelmaa; edistää 
lukemista ja kirjallisuutta; tarjota tietopalvelua, ohjausta ja tukea tiedon hankintaan ja käyttöön sekä 
monipuoliseen lukutaitoon; tarjota tiloja oppimiseen, harrastamiseen, työskentelyyn ja 
kansalaistoimintaan; edistää yhteiskunnallista ja kulttuurista vuoropuhelua. Tehtävien hoitamiseksi 
kirjastolla tulee olla tarkoituksenmukaiset tilat, ajantasainen välineistö sekä riittävä ja osaava 
henkilöstö. 
 
Kirjastolain tavoitteena on edistää väestön yhdenvertaisia mahdollisuuksia sivistykseen ja kulttuuriin; 
tiedon saatavuutta ja käyttöä; lukemiskulttuuria ja monipuolista lukutaitoa; mahdollisuuksia 
elinikäiseen oppimiseen ja osaamisen kehittämiseen; aktiivista kansalaisuutta, demokratiaa ja 
sananvapautta. Tavoitteen toteuttamisessa lähtökohtina ovat yhteisöllisyys, moniarvoisuus ja 
kulttuurien moninaisuus. 

 
Vuonna 2020 

 toiminta jatkuu kahdessa toimipisteessä. Virolahden kirjasto on toiminut omatoimikirjastona 
vuoden 2019 alusta, mikä on laajentanut kirjaston aukioloaikoja huomattavasti 

 kirjastoautopalvelut ostetaan Haminan kaupungilta, auto liikennöi Virolahden ja Miehikkälän 
pysäkeillä koulujen lukuvuoden aikana. 

 kirjastoissa työskentelee yhteensä neljä kirjastovirkailijaa. 

 aiemmin alkaneita lukuvinkkipiirejä, kotipalvelutoimintaa ja satutuokioita jatketaan ja kysynnän 
mukaan kehitetään myös uusia toimintoja 

 
Määrälliset tavoitteet, Kaakon kaksikon kirjastot yhd.: 
aineistomenot / asukas: 13 € 
henkilöstömenot / asukas: 26 € 
käynnit / asukas: 8 
lainaus / asukas: 14 
 
Virolahti: 
aineistomenot / asukas: 11 € 
henkilöstömenot / asukas: 25 € 
käynnit / asukas: 8 
lainaus / asukas: 14 
 
Miehikkälä: 
aineistomenot / asukas: 11 € 
henkilöstömenot / asukas: 27 € 
käynnit / asukas: 8 
lainaus / asukas: 14 

 
Toiminnat joilla tavoitteisiin pyritään: 

 kirjastoautopalvelun ostosopimus Haminan kaupungin kanssa pidetään voimassa 

 kirjaston kokoelmat pidetään monipuolisina ja uudistuvina, kuunnellen asiakaspalautetta ja 
hankintatoiveita 

 kirjaston tilat ja laitteet pidetään ajanmukaisessa kunnossa ja uudistetaan tarpeen mukaan 

 järjestetään erilaisia tapahtumia ympäri vuoden huomioiden mm. kuntien omat tapahtumat ja 
osallistumalla niihin 

 tarjotaan asiakkaille mahdollisuus kokoontua ja harrastaa kirjaston tiloissa 

 jatketaan yhteistyötä eri järjestöjen ja muiden tahojen kanssa mm. tapahtumien muodossa 

 jatketaan yhteistyötä koulujen kanssa, tarjotaan kirjavinkkauksia, tiedonhaun ja kirjastonkäytön 
opetuksia ala- ja yläkoululaisille 

 ylläpidetään tiedotusta ja mainontaa kirjastojen toiminnasta ja tapahtumista 

 osallistutaan aktiivisesti Kyyti-kirjastojen yhteistyöhön ja hankkeisiin 

 päivitetään henkilökunnan osaamista osallistumalla monipuolisesti tarjottuihin koulutuksiin 
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Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    450 Kirjasto         

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot 108 842 116 900 128 400 128 400 120 400 120 400  103,0 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut 15 403 14 500 14 600 14 600 14 600 14 600  100,7 

Toimintakulut yht, ei henk men 124 245 131 400 143 000 143 000 135 000 135 000  102,7 

MENOT YHTEENSÄ 124 245 131 400 143 000 143 000 135 000 135 000  102,7 

NETTO 124 245 131 400 143 000 143 000 135 000 135 000  102,7 

 
 
460 Kulttuuritoimi   
 
 Tulosalueen esimies on vapaa-aikapalvelupäällikkö Sari Rasi 
 

Tulosalueen valtuustoon nähden sitovat tavoitteet: 
 
 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 
 

Kulttuurinen lapsi- ja nuorisotyö Tapahtumien ja toimintojen 
määrä 
Kävijämäärät tapahtumissa 

 
30 / vuosi 
2 000 / vuosi 

Aikuisten kulttuuritoiminta Tapahtumien määrä 
Kävijämäärä tapahtumissa 

41 / vuosi 
10 000 / vuosi 

Ikääntyvien kulttuuritoiminta Uudet erilaiset toimintatavat 5 kpl 

 
Tavoitteet: 
 

 Kaakon kaksikon kulttuuritoimen tarkoituksena on edistää, tukea ja järjestää kulttuuritoimintaa 
kunnassa  

 Kulttuuritoimi lisää ja ylläpitää kunnan yhteisöllisyyttä ja hyvinvointia sekä pyrkii ehkäisemään 
syrjäytymistä 

 Kaakon kaksikon kulttuurikasvatussuunnitelman avulla tarjotaan Virolahden ja Miehikkälän 
kuntien lapsille ja nuorille mahdollisuus katsella, kuunnella ja kokeilla kulttuuria monipuolisesti  

 kulttuurialan yhdistysten elinvoimaisuuden ylläpitäminen 

 laadukkaiden tapahtumien järjestäminen 

 ikäihmisten suunnitelmallisen kulttuuritoiminnan toteuttaminen, tavoitteena järjestää 
kulttuuripalveluita yhteistyössä palvelukeskusten hoitohenkilökunnan, asukkaiden ja 
kulttuuritoimijoiden kanssa  
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Toimenpiteet: 
 

 Toteutetaan kulttuurikasvatussuunnitelman mukaisia toimenpiteitä kouluissa ja 
varhaiskasvatuksessa yhteistyössä eri hallintokuntien ja eri taiteenalojen osaajien kanssa. 

 Lasten ja nuorten kulttuurikasvatussuunnitelman käytännön toteuttamisen avulla taataan 
jokaiselle tasa-arvoiset mahdollisuudet tutustua erilaisiin kulttuurin muotoihin ja kokea erilaisia 
elämyksiä kulttuuritoiminnan parissa 

 kulttuuritoimi myöntää avustuksia ja tekee yhteistoimintasopimuksia kunnassa olevien 
yhdistysten kanssa erilaisten kulttuuritapahtumien ja -toimintojen järjestämiseksi  

 Itsenäisyyspäiväjuhlat ja Veteraanijuhlat vuorovuosina eri kunnissa 

 vuosittain toteutettavat Lasten kulttuuriviikot keväällä ja Satuviikko syksyllä sekä Miehikkälän 
musakurssi kesällä 

 enenevässä määrin suunnitellaan toimintoja, joissa juniori- ja seniori-ikäiset pääsevät 
kohtaamaan 

 toteutetaan vuoden 2020 aikana pilottina Villinrannassa ja Kunilassa toimintaa, jolla tuodaan 
kulttuuria ikääntyvien arkeen, toimintamuotoina ovat erilaisten kulttuuritoimijoiden vierailut ja 
esitykset, kulttuuristen työmuotojen mukaan ottaminen hoitotyöhön ja asukkaiden rohkaiseminen 
kehittämään kulttuuripalveluja yhteistyössä toimijoiden kanssa 

 hyödynnetään aikaisempien hankkeiden aikana valmistunutta materiaalia käytännön työssä    
 
 

Muut taloudelliset ja toiminnalliset tavoitteet: 
 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 
 

Yhdistysten toimintaedellytysten 
turvaaminen 

Kumppanuussopimukset 6 / vuosi 

Yhdistysten toiminnan tukeminen 
sivistystoimen kautta 

Yhdistysavustusten määrä euroa/asukas 
Virolahti 2,30 
Miehikkälä 0,50 

 
 
 
 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    460 Kulttuuritoimi         

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot 44 502 41 200 55 800 55 800 45 900 45 900  111,4 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut               

Toimintakulut yht, ei henk men 44 502 41 200 55 800 55 800 45 900 45 900  111,4 

MENOT YHTEENSÄ 44 502 41 200 55 800 55 800 45 900 45 900  111,4 

NETTO 44 502 41 200 55 800 55 800 45 900 45 900  111,4 
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470 Liikuntatoimi  

 
 Tulosalueen esimies on vapaa-aikapalvelupäällikkö Sari Rasi 
 

Tulosalueen valtuustoon nähden sitovat tavoitteet: 
 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 
 

Ennaltaehkäisevän työmuodon 
vahvistaminen 

Kehittämistoimenpiteet 
 
Kunta kuntoon -kortti 

8 
 
tot% nousee 

Terveysliikuntapalvelut 
 

Terveysliikuntaryhmät 
Soveltavan liikunnan ryhmät 

12 / vuosi 
10 /vuosi 

Liikuntaneuvonta Yksilöneuvonnan asiakasmäärä 
Tapaamisten määrä 

60 asiakasta 
240 tapaamista  

 
 
Tavoitteet: 

 Kaakon kaksikon liikuntatoimen tarkoituksena on edistää kaiken ikäisten kuntalaisten terveyttä ja 
hyvinvointia 

 liikuntatoiminnalla pyritään takaamaan eri väestöryhmien mahdollisuuksia liikkua ja harrastaa 
liikuntaa sekä ylläpitää ja parantaa fyysistä toimintakykyä, huomiota kiinnitetään jatkossa myös 
nuorten aikuisten ja työikäisten liikkumiseen 

 liikuntaneuvonnan yhteistyötä terveyskeskuksen kanssa kehitetään, esim. Life care -ohjelma 
yhteiskäyttöön 

 liikuntamahdollisuuksia lisätään tukemalla seurojen ja järjestöjen toimintaa 

 edistetään arjen liikkumista erilaisilla tempauksilla ja tiedottamisella sekä kehittämishankkeilla 
 
 
Toimenpiteet: 

 liikuntaneuvontatoiminnan periaatteiden vakiinnuttaminen ja terveysliikunnan palveluketjun 
päivittäminen huomioiden erityisesti matalankynnyksen osallistumisperiaatteet  

 Voimaa vanhuuteen -ohjelman puitteissa osallistutaan Kymenlaakson ja Etelä-Karjalan 
yhteiseen verkostotyöpajatoimintaan sekä kehitetään yhteistyötä Kymsoten toimijoiden kanssa  

 Peruskoulujen Liikkuva koulu -toiminta jatkuu opettajavetoisena ja liikuntatoimi on 
yhteistyökumppanina, osallistutaan Harjun Oppimiskeskuksen Liikkuva opiskelu -hankkeen 
ohjausryhmään  

 aikuisväestön terveysliikuntaryhmien ja soveltavan liikunnan ryhmätoiminnan jatkuva 
kehittäminen 

 www.kaakonkaksikkoliikkuu.fi -sivujen ylläpito, aktiivinen tiedottaminen omasta toiminnasta ja 
tiedotuskanavan tarjoaminen paikallisille liikuntaa tarjoaville yhdistyksille 

 liikuntapainotteisten tapahtumien ja kampanjoiden järjestäminen yhteistyötahojen kanssa 

 lasten uimakoulutoiminta ja koululaiskisojen järjestelyt 

 ohjaajien koulutukseen panostaminen mm. vertaisohjaajatoiminnan tukeminen 

 liikuntapalveluiden ja teknisen toimen yhteistyö liikuntapaikkojen kunnossapidon ja 
liikuntapaikkasuunnittelun toteuttamisessa 

 omatoimisten matalankynnyksen liikuntapalveluiden monipuolistaminen ja kehittäminen 
yhteistyössä kuntien matkailu- ja museotoimien sekä Harjun Oppimiskeskuksen kanssa esim. 
luontoliikunta 

 
Muut taloudelliset ja toiminnalliset tavoitteet: 

 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 
 

Yhdistysten toimintaedellytysten 
turvaaminen 

Kumppanuussopimukset   13 / vuosi       

Yhdistysten toiminnan tukeminen 
sivistystoimen kautta 

Yhdistysavustusten määrä euroa/asukas 
Virolahti 5,00 
Miehikkälä 11,50 

Lasten ja nuorten liikunnan edistäminen Liikuntatapahtumat sidosryhmien 
kanssa  

 
10 / vuosi 
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Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    470 Liikuntatoimi         

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot 78 963 97 700 97 100 97 100 97 100 97 100  99,4 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut 4 860 4 300 4 300 4 300 4 300 4 300  100,0 

Toimintakulut yht, ei henk men 83 823 102 000 101 400 101 400 101 400 101 400  99,4 

MENOT YHTEENSÄ 83 823 102 000 101 400 101 400 101 400 101 400  99,4 

NETTO 83 823 102 000 101 400 101 400 101 400 101 400  99,4 

 
 
480 Nuorisotoimi   
 
 
 Tulosalueen esimies on vapaa-aikapalvelupäällikkö Sari Rasi 
 

Tulosalueen valtuustoon nähden sitovat tavoitteet: 
 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 
 

Nuorisotilatoiminta Nuorisotilojen määrä 
Osallistujien määrä 

3 kpl 
200 

Työmahdollisuuksien luominen Työpajanuorten määrä 
Kesätyöllistettävien määrä 

V 10, M 5 /vuosi 
V 20, M 10 /kesä 

Nuorten osallisuustoiminta Vaikuttamiskanavat 6 kpl 

 
 

 
Tavoitteet: 
 

 Kaakon kaksikon nuorisotoimen tarkoituksena on tukea nuorten kasvua ja itsenäistymistä 

 parantaa nuorten kasvu- ja elinoloja heidän omissa toimintaympäristöissään  

 nuorisotoiminnan lähtökohtina ovat yhteisöllisyys, yhteisvastuu, yhdenvertaisuus ja tasa-arvo, 
monikulttuurisuus ja kansainvälisyys 

 tukea nuorten aktiivista kansalaisuutta ja sosiaalista vahvistamista 

 nuorten terveiden elämäntapojen edistäminen 

 kaikille nuorille edes yhden harrastuksen löytäminen 
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Toimenpiteet: 

 nuorisotyöllisen otteen kehittäminen ja toiminnan laajentaminen palkkaamalla uusi 
nuorisotyöntekijä toimimaan nuorisotiloilla, ohjaamo- ja osallisuustoiminnassa sekä 
koulunuorisotyössä 

 nuorten työpajatoiminnan järjestäminen Kaakon kaksikossa ostamalla nuorten työpajan 
Rajapajan tuottamat palvelut Kotkan-Haminan seudun koulutuskuntayhtymältä 

 nuorten ohjaamotoiminnan vakinaistaminen yhteistyössä Ekamin kanssa  

 etsivän nuorisotyön toiminnan tehostaminen  

 nuorten kesätyöllistäminen kuntien eri hallintokuntiin Virolahdella ja Miehikkälässä 

 nuorisotilatoiminnan järjestäminen Miehikkälän kirkonkylällä ja Virojoella sekä Klamilassa  

 leiri- ja retkitoiminnan järjestäminen yhteistyössä eri sidosryhmien kanssa 

 ennaltaehkäisevän päihdetyön toimenpiteet, Kantti kestää 6. luokkalaisille, ryhmäytymispäivä 7. 
luokkalaisille, teematapahtumien järjestäminen esim. liikennekasvatus 

 kerhotoiminnan koordinointi ja kehittäminen yhteistyössä koulujen kanssa  

 nuorisotoimintaa järjestävien yhdistysten avustaminen 

 kumppanuussopimusten solmiminen eri tahojen kanssa yhteisten tavoitteiden saavuttamiseksi 
 
 

Muut taloudelliset ja toiminnalliset tavoitteet: 
 

Tavoitteiden määrittely Mittari Tavoite 
 

Yhdistysten toimintaedellytysten 
turvaaminen 

Kumppanuussopimukset 5 / vuosi 

Yhdistysten toiminnan tukeminen 
sivistystoimen kautta 

Yhdistysavustusten määrä euroa/asukas 
Virolahti 4,00 
Miehikkälä 4,50 

Ennaltaehkäisevän päihde- ja 
mielenterveystyön toteuttaminen 

Tapahtumat/ teemapäivät 5 / vuosi 

Iltapäiväkerhotoiminnan koordinointi Koulujen kerhojen määrä 
Kävijöiden määrä 

35 
700 

 
 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    480 Nuorisotoimi         

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot 79 164 119 200 149 000 149 000 117 300 117 300  98,4 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut 16 562 17 200 12 700 12 700 12 700 12 700  73,8 

Toimintakulut yht, ei henk men 95 726 136 400 161 700 161 700 130 000 130 000  95,3 

MENOT YHTEENSÄ 95 726 136 400 161 700 161 700 130 000 130 000  95,3 

NETTO 95 726 136 400 161 700 161 700 130 000 130 000  95,3 
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Sivistystoimi yhteensä 
 
 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    40 Sivistys ja hyvinvointilautakunta       

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot 2 081 712 2 095 200 2 757 700 2 757 700 2 691 100 2 691 100  128,4 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut 263 405 288 700 350 900 350 900 350 900 350 900  121,5 

Toimintakulut yht, ei henk men 2 345 117 2 383 900 3 108 600 3 108 600 3 042 000 3 042 000  127,6 

MENOT YHTEENSÄ 2 345 117 2 383 900 3 108 600 3 108 600 3 042 000 3 042 000  127,6 

NETTO 2 345 117 2 383 900 3 108 600 3 108 600 3 042 000 3 042 000  127,6 

 
 
  



52 
 

50 TEKNINEN- JA YMPÄRISTÖTOIMI 
 

50 Tekninen lautakunta 
 

Miehikkälän kuntatekniikka tuottaa Kaakon Kaksikon eri toimitiloihin liittyvät palvelut, ruokapalvelut 
sekä kuntalaisille lakisääteiset maankäytön, kunnallistekniikan, rakennusvalvonnan, 
ympäristöterveydenhuollon, eläinlääkintähuollon ja pelastustoimen palvelut sekä yksityisteiden 
avustusten jakamisen ja niiden käytön valvonnan. 
Tekninen johtaja vastaa kuntatekniikan toimialueesta. 
 
Talousarviovuosi 2020 on ensimmäinen talousarvio Kaakon Kaksikon tehtäväjaon muutoksen 
jälkeen. Muutokset omassa toiminnassa sekä mahdolliset muutokset Kymsoten toiminnassa 
asettavat isoja haasteita talousarvion laadintaan. Kuntatekniikka siirtyy kokonaisuudessaan 
Virolahden hoitovastuulta Miehikkälään. Samalla rakennusvalvonta sulautuu osaksi kuntatekniikkaa. 
Lautakuntatasolla muutos näkyy rakennuslautakunnan poistumisella ja lupajaoston perustamisella 
kuntatekniikan lautakuntaan. Virolahden tukipalveluista siirtyy kuntatekniikkaan uutena osana 
ruokahuolto. 
 
Kymsoten palveluverkon mahdolliset muutokset eivät vielä ole tiedossa. Talousarvion laadinnassa 
on huomioitu entisten sosiaalitoimen hallintotilojen poistuminen Kymsotelta laskutettavista vuokrista.  
Tiloihin tulee Kaakon Kaksikon kuntatekniikan palvelut.   
 
E 18 moottoritien odotetaan lisäävän Lappeenrannantien liikennettä ja samalla kiinnostus 
Muurikkalan yritystontteja kohtaan kasvaa. Alueen kaavamuutos vahvistuu loppuvuonna 2019. 
Kunnallistekniikka rakennetaan valmiiksi ensimmäisille tonteille, mikä mahdollistaa nopeankin 
sijoittumisen alueelle. 
 
Hallinnon kustannukset jaetaan Miehikkälän ja Virolahden kesken asukasmäärän mukaisessa 
suhteessa. Talousarvio on laadittu 38,2/61,8 suhteessa. 
 
Miehikkälän strategiasta johdetut tavoitteet  
 
Viihtyisä ja vetovoimainen kunta, joka vaalii yhteisöllisyyttä ja edistää yritystoimintaa 
yhteisöllisyyttä kehittämällä ja pitämällä kunnossa yhteisiä harrastepaikkoja. 
 
 
 
 

500 Hallinto  
 
 Hallinnon tulosyksiköstä vastaa tekninen johtaja Markku Uski 
 

Hallinnossaa Miehikkälän vastuulle siirtyvät kaikki palkkakustannukset. Palkkoihin on huomioitu 2 % 
korotukset. Lautakunnan jäsenmäärä kasvaa, ja siihen varataan suurempi määräraha. Tekninen 
toimi muuttaa Miehikkälän kunnantalolle. Muuton aiheuttamia kalustokustannuksia on varattu 5.000 
€. 
 
Kasvukeskusten ulkopuolinen omakotitonttien kysyntä tulee jatkumaan heikkona. Tilannetta ei 
helpota yhtään valtakunnallinen talouden hiipuminen. Tilannetta ei vielä pelasta Vaalimaan 
työpaikatkaan, koska ne vaikuttavat kysyntään viiveellä. 

 
 Lautakunnan tavoitteet: 

 
Yritystoimintaa edistetään mahdollistamalla Muurikkalan tonttien ensimmäisen vaiheen käyttöönotto 
kesäkuun 1.päivään 2020 mennessä.  
Vetovoimaiset tontit Suokannantien jatkeella käytössä 30.8.2020.  
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Taloudelliset tavoitteet 
 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    500 Keskitetyt hall.ja talouspalv.       

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

Myyntituotot     -285 400 -285 400 -285 400 - 285 400    

Maksutuotot               

Tuet ja avustukset               

Muut toimintatuotot               

TULOT YHTEENSÄ     -285 400 -285 400 -285 400 -285 400    

Palkat ja palkkiot     333 800 333 800 333 800 333 800    

Eläkemenot     53 500 53 500 53 500 53 500    

Muut sosiaalivakuutusmaksut     7 800 7 800 7 800 7 800    

Henkilöstömenot yhteensä     395 100 395 100 395 100 395 100    

Palvelujen ostot 157 707 170 600 40 800 40 800 40 800 40 800  23,9 

Aineet ja tarvikkeet 25   13 000 13 000 13 000 13 000    

Avustukset               

Muut toimintakulut     18 000 18 000 18 000 18 000    

Toimintakulut yht, ei henk men 157 732 170 600 71 800 71 800 71 800 71 800  42,1 

MENOT YHTEENSÄ 157 732 170 600 466 900 466 900 466 900 466 900  273,7 

NETTO 157 732 170 600 181 500 181 500 181 500 181 500  106,4 

 
 
 
 
510 Maankäyttö   
 
 Maankäytöstä vastaa tekninen johtaja Markku Uski 
 
 Kaavoitettavia alueita:  

- Rantayleiskaavan ajantasaistus   
 
Miehikkälän ranta-alueiden yleiskaavan päivitys on haastava kaavan uudistaminen. Liki 20-vuotta 
vanhan kaavan mitoitusta ei ole tarkoitus muuttaa. Lomarakennuspaikkojen rakennusoikeutta 
pyritään nostamaan nykyisestä 150 kerrosneliömetristä 200 tonttikoosta riippuen. 

 
 Visio: Houkuttelevat ja viihtyisät asuin-, loma- ja työpaikka-alueet 
  
 Strategiset tavoitteet:  

 Laadukas ja monipuolinen tonttitarjonta 
  
 Strategiset mittarit:  

 Myydyt tontit 
 
 Operatiiviset tavoitteet: 

 Rantaosayleiskaava kilpailutettu 
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Taloudelliset tavoitteet 
 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    510 Maankäyttö         

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

Myyntituotot -8   -2 000 -2 000 -2 000 -2 000    

Maksutuotot               

Tuet ja avustukset               

Muut toimintatuotot               

TULOT YHTEENSÄ -8   -2 000 -2 000 -2 000 -2 000    

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot 24 931 15 500 53 500 53 500 13 500 13 500  87,1 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut               

Toimintakulut yht, ei henk men 24 931 15 500 53 500 53 500 13 500 13 500  87,1 

MENOT YHTEENSÄ 24 931 15 500 53 500 53 500 13 500 13 500  87,1 

NETTO 24 923 15 500 51 500 51 500 11 500 11 500  74,2 

 
 

 
 
520 Toimitilat   
 
 Tulosyksiköstä vastaa tilapalvelupäällikkö Tommi Takanen 
 
 Visio: Terveellisen, turvallisen ja viihtyisän ympäristön tilapalvelut. 
  
 Strategiset tavoitteet:  

 Laadukas ja monipuolinen asuntotarjonta 

 Viihtyisien harrastetilojen mahdollistaminen 

 Terveellisten toimitilojen ylläpitäminen 

 Huoltokirja päivittäisessä käytössä 
  
 Strategiset mittarit:  

 Terveet tilat 

 Asuntojen vuokrausaste 

 Kuntalaispalaute 

 kolmen suurimman kiinteistön huoltokirja käytössä 
 
 Operatiiviset tavoitteet: 

 Sisäilman laadun seuranta mittausvälineillä  

 Energian kulutuksen seuranta ja optimointi 

 Rakennusten kosteustekniset parannustoimenpiteet 

 Tuotannontekijäresurssien tehostaminen työajan kohdennusjärjestelmän avulla 

 Talouden kehittäminen ajantasaisella hinnoittelulla ja hyvällä kilpailutuksella 
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 Operatiiviset mittarit 

 Sisäilman oireilmoitusten määrät 

 Energiamäärät 

 Työajan kohdennusjärjestelmän käyttöaste 
 

Merkittävimmät työt: 
 

5221 leppäkerttu sisävalaistus 1000 

    juoksueste 500 

    liukuovi varasto 500 

5223 eläinlääkäri autotallin ovi  1500 

5226 pitkäkosken pk maalaus sisä+ulko 5000 

5227 S-Miehikkälän koulu IV-putkitus ip tila 2000 

    Viemärit 6000 

    automaatiokorjaukset 6000 

5230 lapjärvi lk ulkomaalaus 8000 

  Rivitalot asuntoremontit 6000 

5236 RT6 katon maalaus 9000 

5243 s-museo jätekatos 5000 

  näyttämö/katsomon kunnostus 5000 

    kävijälaskuri 3000 

    radontutkimukset 100 

    opastejalustat 3000 

    kamerat 2000 

5272 yläkoulu areenan verkko 1000 

    käytävien seinät maalaus 1000 

    keinut 1000 

    kiipeilytel.tekonurmi 2000 

    roskis bussiP 300 

5273 alakoulu/kirjasto pöytätasot 1000 

    ulkovälinevarasto 4000 

5274 paloasema epoksilattia 16500 

 
 
 
Ravintopalvelut 
  
  Toimintasuunnitelma ravintopalvelut 2020 
 

Tilivelvollinen viranhaltija: Tilapalvelupäällikkö 
Tulosalueen esimies on ruokapalvelupäällikkö Arja Ivanoff. 

 
Ravintopalvelut sisältää seuraavat kustannuspaikat: 5120 Villinrannan keskuskeittiö, Virojoen 
päiväkodin jakelukeittiö, 5121 Virojoen koulun jakelukeittiö, 5122 Klamilan koulun keittiö, 5125 
Miehikkälän keskuskeittiö, 5126 Suur-Miehikkälän koulun jakelukeittiö  ja  Miehikkälän koulun 
jakelukeittiö. 

 
Tehtävä 
Ravintopalvelut tuottavat Virolahden ja Miehikkälän kuntien ravintopalvelut koulujen, 
varhaiskasvatuksen ja henkilöstön sekä tilauskahvitusten ja -ravintopalveluiden tarpeisiin. 
Tarjoamme myös ravintopalveluita yksittäisten kuntalaisten tarpeisiin. 
Myymme ravintopalveluita Kymsoten toimipisteisiin: palvelukeskusten, ateriapalveluiden ja 
päiväkeskus toimintojen tarpeisiin. 

 
Ravintopalvelun asiakkaat keskimäärin yksiköiden ollessa toiminnassa 
-varhaiskasvatus (sisältäen esiopetus) n.155 hoitolasta/250 toimintapäivää 
-koulut n.480 oppilasta/ n. 187 toimintapäivää 
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-asumispalveluyksiköt n. 110 asukasta/ 365 toimintapäivää Kymsote 
-ateriapalvelu-  ja päiväkeskus asiakkaat n. 33 000 ateriaa vuodessa/ 365 toimintapäivää 
-työpaikkaruokailut: koulut, päivähoito, keskuskeittiöt n.80 ruokailijaa/ toimintapäivä 

 
Keittiöt  
-3 valmistuskeittiötä ja 4 jakelukeittiötä 
Henkilöstö 
-Villinrannan keskuskeittiö: 8 työntekijää (n.420 lounasateriaa/arkipäivä) 
-Klamilan koulun keittiö: 1,4 työntekijää (n.120 lounasateriaa/ toimintapäivä) 
-Miehikkälän keskuskeittiö: 7 työntekijää (n.400 lounasateriaa/arkipäivä) 

 
Ravintopalvelut on kehittänyt ja muuttanut toimintatapojaan Kaakon kaksikon toiminta-tarpeiden 
mukaisesti. Henkilöstö vaihtuu jakelukeittiöissä työvuorotaulukon mukaisesti tasapuolisesti 
vaihdellen. Keittiöt on toiminnallisesti hyvin toimivat. 

 
Ravintopalvelut edustajat osallistuvat toimialojen yhteisiin ravintopalvelupalavereihin, joissa 
ravintopalveluiden tuottamia palveluja räätälöidään toimialakohtaisten tarpeiden mukaisesti 
vähintään kerran vuodessa. 

 
Tavoitteet 
Ravintopalvelujen tavoitteena on tuottaa terveellisiä ja ravitsevia aterioita eri toimipisteisiin Kaakon 
kaksikon alueella sekä Kymsoten toimipisteisiin. Toiminnan tavoitteena on myös 
asiakastyytyväisyys, taloudellisuus ja työn mielekkyyden ja toimivuuden luominen tasapuolisesti 
käytössä olevilla resursseilla. 
Työhyvinvointiin kiinnitämme huomiota töiden organisoinnilla ja henkilöstöä kuunnellen sekä 
käytyjen kehityskeskustelujen avulla. 
Ruuan hävikkiin kiinnitämme huomiota hävikin seurannan avulla sekä ruuan menekin seurannan 
avulla. 
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Mittarit 
-asiakastyytyväisyys kyselyt (laatu ja palvelu: asteikolla 1 huono-5 erittäin hyvä= tavoite 3) 
-kehityskeskustelut (tavoite 100%) 
-sairaspoissaolot (tavoite sairaspäivät pienenemmät edellisvuoteen verrattuna) 
-taloudellisuus ja kustannustehokkuus (raaka-aineiden kustannusten tarkastelu ja henkilöstö 
resurssien jakaminen) 
-ruokahävikin seuranta (tavoite ruuan hävikin väheneminen) 
Ravintopalvelujen myyntituotot on budjetoitu eri toimialojen ilmoittamien budjetoitujen ateriamäärien 
sekä hyväksytyn ateriahinnaston mukaisesti. Ateriahintojen tarkastus tehty ja niihin lisätään n. 2% 
korotus. 
 
 

 

  
 
 

  

Tavoite Toimenpiteet Mittari 

 
 
Asiakastyytyväisyys 
 

Ruuan terveellisyyteen 
panostaminen, 
seuranta ja 
yhteistyöpalaverit eri 
asiakasryhmien kanssa 

Asiakastyytyväisyyskyselyt: 
Laatu ja palvelu 
asteikolla 1 huono-5 erittäin 
hyvä = tavoite 3 
 

 
Taloudellisuus 

Ateriahintojen 
tarkistaminen tarvittaessa 
 
 
Ruuan hävikin seuranta 
mittaamalla 
pistoluontoisesti ja ruuan 
menekin seurannalla  

Hinnat tarkistettu 
 
 
Ruuan hävikin väheneminen 
mittausten välillä 
 
 

 
Työhyvinvointi 

Töiden organisoinnilla 
tasapuolisesti 
työntekijöiden kesken 
 
Henkilöstön kanssa 
yhdessä 
töiden organisointi 

Kehityskeskustelut tavoite 100% 
 
 
 
Töiden hyvä sujuvuus ja 
henkilöstön työssä jaksaminen 

 
Töiden toimivuus 

Töiden organisointi 
 
Henkilöstön sijoittelu ja 
työaikojen seuranta 
keittiöittäin 

Sijaisten käytön väheneminen 
edellisvuoteen verrattuna 
 
Tavoite tasapuoliset 
epämukavan työajan käyttö 
tunnit työntekijöiden kesken 
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 Taloudelliset tavoitteet 
 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    520 Toimitilat         

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

Myyntituotot -40 877 -35 100 -2 065 000 -2 065 000 -2 065 000 -2 065 000  5 883,2 

Maksutuotot 1 110             

Tuet ja avustukset               

Muut toimintatuotot -1 544 857 -1 555 700 -1 987 100 -1 987 100 -1 987 100 - 1 987 100 127,7 

TULOT YHTEENSÄ -1 584 624 -1 590 800 -4 052 100 -4 052 100 -4 052 100 -4 052 100  254,7 

Palkat ja palkkiot     1 411 700 1 411 700 1 411 700 1 411 700    

Eläkemenot     240 000 240 000 240 000 240 000    

Muut sosiaalivakuutusmaksut     34 800 34 800 34 800 34 800    

Henkilöstömenot yhteensä     1 686 500 1 686 500 1 686 500 1 686 500    

Palvelujen ostot 921 507 810 400 480 400 480 400 480 400 480 400  59,3 

Aineet ja tarvikkeet 434 425 449 800 1 007 900 1 012 900 1 012 900 1 012 900  225,2 

Avustukset               

Muut toimintakulut 202 855 200 100 698 900 698 900 698 900 698 900  349,3 

Toimintakulut yht, ei henk men 1 558 787 1 460 300 2 187 200 2 192 200 2 192 200 2 192 200  150,1 

MENOT YHTEENSÄ 1 558 787 1 460 300 3 873 700 3 878 700 3 878 700 3 878 700  265,6 

NETTO -25 837 -130 500 -178 400 -173 400 -173 400 -173 400  132,9 

  
 
 
530 Yhdyskuntatekniikka   
 
 Tulosalueesta vastaa kunnaninsinööri Veikko Tylli 
 

Visio: Viihtyisä ja turvallisen ympäristö asuin ja työpaikka-alueilla 
 Strategiset tavoitteet:  

 Turvallinen taajama  

 Viihtyisä ja virikkeellinen ympäristö 

 Harrastuspaikat käyttökunnossa 

 Muurikkalan työpaikka-alueen ensimmäiset tontit myytävissä 1.6,2020 

 Suokannantien asuintontit myytävissä 30.8.2020 
  
 Strategiset mittarit:  

 Ei loukkaantuneita taajamien liikenneympäristössä 

 Liikuntapaikkojen käyttöaika 

 Kuntalaispalaute 

 Tonttien käyttöönotto aika 
 
 Operatiiviset tavoitteet: 

 Kuntatekniikka käytettävissä 

 Energian kulutuksen seuranta ja optimointi 

 Tuotannontekijäresurssien tehostaminen työajan kohdennusjärjestelmän avulla 
 
 Operatiiviset mittarit 

 Käyttöpäivät 

 Energiamäärät 

 Työajan kohdennusjärjestelmän käyttöaste 
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Merkittävimmät työ: 

 
  
 

5305 Liikenneturvatyöt 750 

  Vaajansuon maaperätutkimukset 10000 

5315 Katuvalojen kunnostusta/vaihtoa ledeiksi 8000 

  Palosuonojan kevyenliikenteenväylän (sillan) 
asfaltointi 

5000 

5321 Vanhan paloaseman maisemoinnin 
viimeistely 

2000 

5322 Opasteita + reittimerkintöjä 
2 kpl siltojen korjaus 

2000 

5336 Jääkiekkokaukalolle valot (led) 
Uimarannoille kompostoivat wc:t 
Urheilukentän kopin maalaus 

8000 
5000 
2000 

5344 Hiekoitukseen lisää rahaa 1000 

5410 Muurikkalan vedenottamon udistaminen 
(paineastia pois, taajuusmuuntajalla olevat 
pumppu tilalle), uv-desinfiointi 

11000 

5510 Valvontajärjestelmän päivittäminen 
uudempaan versioon Aquarex 2.0, uusi 
tietokone + tabletit päivystäjälle 

6000 

5650 Metsien lannoitus 13000 

 
 
 

 
Taloudelliset tavoitteet 
 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    530 Yhdyskuntatekniikka       

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

Myyntituotot -2 155 -500 -152 900 -152 900 -152 900 -152 900  30 580,0 

Maksutuotot               

Tuet ja avustukset     -31 200 -31 200 -31 200 -31 200    

Muut toimintatuotot -524 -200 -117 500 -117 500 -117 500 -117 500  58 750,0 

TULOT YHTEENSÄ -2 679 -700 -301 600 -301 600 -301 600 -301 600  43 085,7 

Palkat ja palkkiot 90   241 000 241 000 241 000 241 000    

Eläkemenot 15   40 900 40 900 40 900 40 900    

Muut sosiaalivakuutusmaksut     6 000 6 000 6 000 6 000    

Henkilöstömenot yhteensä 105   287 900 287 900 287 900 287 900    

Palvelujen ostot 66 857 243 800 137 500 137 500 137 500 137 500  56,4 

Aineet ja tarvikkeet 47 728 54 900 62 600 62 600 62 600 62 600  114,0 

Avustukset               

Muut toimintakulut 8 600 113 600 113 600 113 600 113 600  18 933,3 

Toimintakulut yht, ei henk men 114 593 299 300 313 700 313 700 313 700 313 700  104,8 

MENOT YHTEENSÄ 114 698 299 300 601 600 601 600 601 600 601 600  201,0 

NETTO 112 019 298 600 300 000 300 000 300 000 300 000  100,5 
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535 Jätehuolto   
 
 Tulosalueesta vastaa kunnaninsinööri Veikko Tylli 
 

Kunta ylläpitää pienjäteasemaa sekä keräystä täydentäviä jätepisteitä. Jätehuollon kattamiseksi 
peritään kiinteistökohtaista ekomaksua, jolla katetaan jätehuollosta aiheutuvat kustannukset. 
Ekomaksu vaatisi korotusta, mutta korotus ei ehdi 2020 vuodelle.  
Korotus pystyttäisiin välttämään siirtämällä jätehuollon palvelutehtävät Kymenlaakson Jäte Oy:lle.  
 
Visio: Puhdas ja siisti elinympäristö 
 
Strategiset tavoitteet:  

 Kaikki kiinteistöt jätehuollon piirissä 
  

Strategiset mittarit:  

 Jätehuoltoon liittyneiden määrä 
 
 

Taloudelliset tavoitteet 
 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    535 Jätehuolto         

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

Myyntituotot -72 702 -51 000 -42 000 -42 000 -42 000 -42 000  82,4 

Maksutuotot               

Tuet ja avustukset               

Muut toimintatuotot               

TULOT YHTEENSÄ -72 702 -51 000 -42 000 -42 000 -42 000 -42 000  82,4 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot 68 643 46 700 40 900 40 900 40 900 40 00  87,6 

Aineet ja tarvikkeet 646 4 300 4 300 4 300 4 300 4 300  100,0 

Avustukset               

Muut toimintakulut     12 200 12 200 12 200 12 200    

Toimintakulut yht, ei henk men 69 289 51 000 57 400 57 400 57 400 57 400  112,5 

MENOT YHTEENSÄ 69 289 51 000 57 400 57 400 57 400 57 400  112,5 

NETTO -3 413   15 400 15 400 15 400 15 400    

 

    
 
540 Liikelaitokset  
 
 Liikelaitoksista vastaa kunnaninsinööri Veikko Tylli 
 

Jätevesimaksuun esitetään 10 cn/m3 korotus. Korotuksella pyritään korvaamaan vähenevän 
kulutuksen aiheuttama vaje tuloihin. 

 
Visio: Hyvälaatuinen vesi, puhdas ympäristö ja paikallinen energia 

 Strategiset tavoitteet:  

 Omavarainen ja laadukas juomavesi 

 Puhdas ympäristö jätevesien käsittelyn yhteistyöllä 

 Perusmaksun käyttöönotto 

 Paikallinen lämpöenergia  
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 Strategiset mittarit:  

 Vedessä ei laatuvirheitä 

 Vedessä ei toimintakatkoksia 

 Jätevesissä ei ylivuotoja 

 perusmaksut käytössä 

 Liittyjämäärät 
 
 Operatiiviset tavoitteet: 

 Vuotovesien määrän pienentäminen 

 Vesivuotojen pienentäminen 

 Tuotannontekijäresurssien tehostaminen työajan kohdennusjärjestelmän avulla 
 
 Operatiiviset mittarit 

 Vuotovesien määrä 

 Vesimäärät 

 Työajan kohdennusjärjestelmän käyttöaste 
 Liikelaitokset taloudelliset tavoitteet 
  
 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    540 Liikelaitokset /lämpölaitos       

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT   

Myyntituotot   -24 200 -24 200 -24 200 -24 200 -24 200  100,0 

Maksutuotot               

Tuet ja avustukset               

Muut toimintatuotot -27 050             

TULOT YHTEENSÄ -27 050 -24 200 -24 200 -24 200 -24 200 -24 200  100,0 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot 120 300           

Aineet ja tarvikkeet 578   500 500 500 500    

Avustukset               

Muut toimintakulut     1 000 1 000 1 000 1 000    

Toimintakulut yht, ei henk men 698 300 1 500 1 500 1 500 1 500  500,0 

MENOT YHTEENSÄ 698 300 1 500 1 500 1 500 1 500  500,0 

NETTO -26 352 -23 900 -22 700 -22 700 -22 700 -22 700  95,0 

  
 
560 Yksityistiet   
  
 Vastuuhenkilö tekninen johtaja Markku Uski 
 

Tielautakunnan tehtävät poistuivat kunnan toiminnoista 2018. Yksityisteiden avustukset on jatkossa 
ainoa toimi, jolla kunta tukee haja-asutuksen tieverkon kunnossapitoa. Lautakunta myöntää ja 
valvoo avustukset kunnanhallitusten ohjeiden mukaisesti. 

  
 Toiminnalliset tavoitteet 

Visio: Haja-asutuksen tieverkon kunnossapitäminen tukee haja-asutusalueen asutusta  
 
 Strategiset tavoitteet:  

 Haja-asutusalueen tieverkko kunnossa 
  
 Strategiset mittarit:  

 Avustusmäärärahat nykytasolla 
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Taloudelliset tavoitteet 
 
 

  

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    560 Yksityistietoimi         

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT   

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot 263 300 700 700 700 700  233,3 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset 90 000 90 000 90 000 90 000 90 000 90 000  100,0 

Muut toimintakulut               

Toimintakulut yht, ei henk men 90 263 90 300 90 700 90 700 90 700 90 700    

MENOT YHTEENSÄ 90 263 90 300 90 700 90 700 90 700 90 700  100,4 

NETTO 90 263 90 300 90 700 90 700 90 700 90 700  100,4 

 
   
 
565 Maa- ja metsätilat  

      
Tehtyjen kauppojen perusteella puun myyntituotoksi arvioidaan 75.000 €. Jatkossa myyntituoton 
arvioidaan olevan 150.000 euroa vuodessa.  
 
Hurttalan Metsä-Hauhian tilalle esitetään lannoitusta vajaan 39 ha:n alalle. Metsä-Hauhian tilaa 
pidetään metsäasiantuntijoiden mielestä kannattavana lannoituskohteena. Lannoitukseen esitetään 
13.000 € määrärahaa. 

  
 Visio: Ekologinen metsä tuottaa, sitoo hiiltä ja luo puitteet harrastuksille  
 
 Strategiset tavoitteet:  

 Metsien kasvu sitoo hiiltä 
  
 Strategiset mittarit:  

 Kasvun sitoma hiilimäärä 
 
 Operatiiviset tavoitteet 

 Metsätaloussuunnitelman mukainen hoito 
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Taloudelliset tavoitteet 
 
 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    565 Maa- ja metsätilat       

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

Myyntituotot -60 843 -75 000 -75 000 -150 000 -150 000 -150 000  200,0 

Maksutuotot               

Tuet ja avustukset               

Muut toimintatuotot -6 620   -300 -300 -300 -300    

TULOT YHTEENSÄ -67 463 -75 000 -75 300 -150 300 -150 300 -150 300  200,4 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot 48 832 24 100 20 800 20 800 20 800 20 800  86,3 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut 200   10 200 10 200 10 200 10 200    

Toimintakulut yht, ei henk men 49 032 24 100 31 000 31 000 31 000 31 000  128,6 

MENOT YHTEENSÄ 49 032 24 100 31 000 31 000 31 000 31 000  128,6 

NETTO -18 431 -50 900 -44 300 -119 300 -119 300 -119 300  234,4 

 
 
 
570 Ympäristötoimi   
 
 
 Vastuuhenkilö tekninen johtaja Markku Uski 
  

Ostopalveluna Haminan kaupungilta. 
 
 Taloudelliset tavoitteet 
 
 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    570 Ympäristötoimi         

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot 120 353 158 300 119 900 119 900 119 900 119 900  75,7 

Aineet ja tarvikkeet   2 000         0,0 

Avustukset               

Muut toimintakulut               

Toimintakulut yht, ei henk men 120 353 160 300 119 900 119 900 119 900 119 900  74,8 

MENOT YHTEENSÄ 120 353 160 300 119 900 119 900 119 900 119 900  74,8 

NETTO 120 353 160 300 119 900 119 900 119 900 119 900  74,8 
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580 Pelastustoimi   
 
 Vastuuhenkilö tekninen johtaja Markku Uski 
 
 Ostopalveluna Kotkan kaupungilta. 
 Pelastustoimen investointiraha on 5,7 €/asukas 
 
 Taloudelliset tavoitteet 
  
 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    580 Palo- ja pelastustoimi       

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

Palkat ja palkkiot               

Eläkemenot               

Muut sosiaalivakuutusmaksut               

Henkilöstömenot yhteensä               

Palvelujen ostot 328 755 172 700 337 900 337 900 337 900 337 900  195,7 

Aineet ja tarvikkeet               

Avustukset               

Muut toimintakulut   157 200         0,0 

Toimintakulut yht, ei henk men 328 755 329 900 337 900 337 900 337 900 337 900  102,4 

MENOT YHTEENSÄ 328 755 329 900 337 900 337 900 337 900 337 900  102,4 

NETTO 328 755 329 900 337 900 337 900 337 900 337 900  102,4 
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590 Rakennusvalvonta  
 
 Vastuuhenkilö rakennustarkastaja Risto Poikolainen 
 

Miehikkälän rakennusvalvonta tuottaa palvelut Miehikkälän ja Virolahden kuntiin vastuu-kuntamallin 
mukaisesti. Rakennuslupajaos on oma toimialue, joka sisältää menot ja tulot kuntien yhteisen 
rakennuslupajaoksen ja rakennusvalvonnan tehtäviä varten. 

 
Toiminta ja talous 
Rakennusvalvonta valvoo maankäyttö- ja rakennuslain ja -asetuksen sekä rakennusjärjestyksen ja 
kaavamääräysten noudattamista rakentamisessa. 

 
Palvelut tuotetaan asiakaslähtöisesti, taloudellisesti ja laadukkaasti lain ja asetusten edellyttämällä 
tavalla. Yleisenä tavoitteena voidaan pitää rakentamisen ylläpitoa ja laadun edistämistä sekä laki-
sääteisten tehtävien asianmukaista hoitoa. Tavoitteena on auttaa asiakasta neuvonnan, ohjauksen, 
tarkastuksien ja valvonnan avulla saamaan rakennushanke vastaamaan Maankäyttö- ja rakennus-
lain edellyttämää terveellisen, turvallisen sekä viihtyisän rakennetun ympäristön muodostumista. 

 
Palkkamäärärahoja talousarviossa on varattu yhdelle rakennustarkastajalle ja puolelletoista (1,5) 
toimistosihteerille (yhden henkilön eläköityminen 2020 alkupuolella).  
Maanmittauslaitoksen kanssa tehty yhteistyösopimus edellyttää rakennusvalvonnalta enenevässä 
määrin paikkatietojen lähettämistä sähköisesti. 
 
Tavoitteet vuodelle 2020 
- Hyvien asiakaslähtöisten palvelujen ylläpitäminen sekä kehittäminen  
- Hyvän ja laadukkaan ympäristön aikaansaaminen 
- Henkilöstön kouluttautuminen 
- Rakennetun ympäristön valvonta 
- Taksojen tarkistaminen 
- Rakennusjärjestyksen ja taksoituksen uudistaminen 
- Osoiterekisterin päivittäminen ja ylläpitäminen  
- Alueellisten rakennusvalvontaviranomaisten yhteistyöhön osallistuminen 
 
Talousarvio vuodelle 2020 
Tulojen osalta talousarvio perustuu arvioidun rakentamisen määrään ja niiden lupa- ja valvonta-
maksutuloihin. (Lupien määrä, Miehikkälä 50 kpl ja Virolahti 90 kpl).  

 
Miehikkälän talousarvioon on merkitty tuloksi Virolahden kunnan maksuosuus ja Virolahden kunnan 
talousarviossa sama maksuosuus on merkitty menoksi kuntien välisenä yhteistoimintakorvauksena. 

 
Rakennusvalvonnassa menot on pidetty pääosin vuoden 2019 tasolla mutta lisäyksiä on jouduttu 
tekemään seuraavasti,  
- Rakennusluokituksen ja huoneistotunnusteiden uudistus (lakisääteinen) 
- Nykyisen rakennusvalvontaohjelman (Louhi 8.13) päivitys 8.15:sta + koulutus 
- Rakennusvalvontaohjelmistojen palvelumaksujen korotus 
- Toimiston muutto ja kalusteet       

 
Talousarvio ei sisällä määrärahoja erillisprojekteille (osoite- ja kiinteistöveroprojektit).  
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 Taloudelliset tavoitteet 
 
  

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    590 Rakennusvalvonta       

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

Myyntituotot     -84 200 -84 200 -84 200 -84 200    

Maksutuotot     -60 000 -60 000 -60 000 -60 000    

Tuet ja avustukset               

Muut toimintatuotot               

TULOT YHTEENSÄ     -144 200 -144 200 -144 200 -144 200    

Palkat ja palkkiot     110 700 110 700 110 700 110 700    

Eläkemenot     17 900 17 900 17 900 17 900    

Muut sosiaalivakuutusmaksut     2 500 2 500 2 500 2 500    

Henkilöstömenot yhteensä     131 100 131 100 131 100 131 100    

Palvelujen ostot 64 964 106 900 70 600 70 600 70 600 70 600  66,0 

Aineet ja tarvikkeet     10 300 10 300 10 300 10 300    

Avustukset               

Muut toimintakulut     14 300 14 300 14 300 14 300    

Toimintakulut yht, ei henk men 64 964 106 900 95 200 95 200 95 200 95 200  89,1 

MENOT YHTEENSÄ 64 964 106 900 226 300 226 300 226 300 226 300  211,7 

NETTO 64 964 106 900 82 100 82 100 82 100 82 100  76,8 

 
 
 
50 Tekninen ja ympäristötoimi yhteensä 
 

Lautakunnan tulot ovat 5.249.100 €, menot  6.070.200 € ja nettomeno 821.100 €. Nettomenot ovat 
78.200 € pienemmät kuin 2019.  
 
Talousarvioon tulee vielä mm. sisäiset hallintopalvelujen vyörytykset. Ruokahuoltoon liittyvät tuotot 
täsmentyvät vielä kun hallintokunnat määrittelevät omat tarpeensa. Näiden takia talousarvioon 
joudutaan tekemään vielä täsmennyksiä. 

 
 
 Merkittävimmät muutokset 
 

Tulot 
 
- Virolahti maksaa yhteistoimintakorvauksena henkilöstökulut  
- Kymsote ei vuokraa enään kunnantalon toimistoja   
- Taksakorotuksesta huolimatta vesihuollon tulokertymä ei nouse  
- Asuntojen vuokrausaste laskee     
- Ruokapalvelut siirtyvät Miehikkälään 

 
  

Menojen muutokset 
- Teknisen toimen palkat siirtyvät Miehikkälään   
- Ruokapalvelut siirtyvät Miehikkälään 
- Palkkajakoa täsmennetty. Todellinen toteuma tulee työajanseurantajärjestelmän kautta. 

 
Taloussuunnitelma vuosille 2021-2022 odotetaan toteutuvan 2020 talousarvion mukaisena. 
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59 Kuntatekniikan rakennuslupajaos          
 

Miehikkälän rakennusvalvonta tuottaa palvelut Miehikkälän ja Virolahden kuntiin vastuu-kuntamallin 
mukaisesti. Rakennuslupajaos on oma toimialue, joka sisältää menot ja tulot kuntien yhteisen 
rakennuslupajaoksen ja rakennusvalvonnan tehtäviä varten. 

 
 590  Rakennusvalvonta 
 

Tilivelvollinen viranhaltija tulosalueella on rakennustarkastaja Risto Poikolainen. 
 

Toiminta ja talous 
Rakennusvalvonta valvoo maankäyttö- ja rakennuslain ja -asetuksen sekä rakennusjärjestyksen ja 
kaavamääräysten noudattamista rakentamisessa. 

 
Palvelut tuotetaan asiakaslähtöisesti, taloudellisesti ja laadukkaasti lain ja asetusten edellyttämällä 
tavalla. Yleisenä tavoitteena voidaan pitää rakentamisen ylläpitoa ja laadun edistämistä sekä laki-
sääteisten tehtävien asianmukaista hoitoa. Tavoitteena on auttaa asiakasta neuvonnan, ohjauksen, 
tarkastuksien ja valvonnan avulla saamaan rakennushanke vastaamaan Maankäyttö- ja rakennus-
lain edellyttämää terveellisen, turvallisen sekä viihtyisän rakennetun ympäristön muodostumista. 

 
Palkkamäärärahoja talousarviossa on varattu yhdelle rakennustarkastajalle ja puolelletoista (1,5) 
toimistosihteerille (yhden henkilön eläköityminen 2020 alkupuolella).  
Maanmittauslaitoksen kanssa tehty yhteistyösopimus edellyttää rakennusvalvonnalta enenevässä 
määrin paikkatietojen lähettämistä sähköisesti. 
 
Tavoitteet vuodelle 2020 
- Hyvien asiakaslähtöisten palvelujen ylläpitäminen sekä kehittäminen  
- Hyvän ja laadukkaan ympäristön aikaansaaminen 
- Henkilöstön kouluttautuminen 
- Rakennetun ympäristön valvonta 
- Taksojen tarkistaminen 
- Rakennusjärjestyksen ja taksoituksen uudistaminen 
- Osoiterekisterin päivittäminen ja ylläpitäminen  
- Alueellisten rakennusvalvontaviranomaisten yhteistyöhön osallistuminen 
 
Talousarvio vuodelle 2020 
Tulojen osalta talousarvio perustuu arvioidun rakentamisen määrään ja niiden lupa- ja valvonta-
maksutuloihin. (Lupien määrä, Miehikkälä 50 kpl ja Virolahti 90 kpl).  

 
Miehikkälän talousarvioon on merkitty tuloksi Virolahden kunnan maksuosuus ja Virolahden kunnan 
talousarviossa sama maksuosuus on merkitty menoksi kuntien välisenä yhteistoimintakorvauksena. 

 
Rakennusvalvonnassa menot on pidetty pääosin vuoden 2019 tasolla mutta lisäyksiä on jouduttu 
tekemään seuraavasti,  
- Rakennusluokituksen ja huoneistotunnusteiden uudistus (lakisääteinen) 
- Nykyisen rakennusvalvontaohjelman (Louhi 8.13) päivitys 8.15:sta + koulutus 
- Rakennusvalvontaohjelmistojen palvelumaksujen korotus 
- Toimiston muutto ja kalusteet       

 
Talousarvio ei sisällä määrärahoja erillisprojekteille (osoite- ja kiinteistöveroprojektit).  
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Kuntatekniikka yhteensä 
 
 
 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    50 Kuntatekniikka         

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

Myyntituotot -395 062 -429 100 -3 056 400 -3 131 400 -3 131 400 -3 131 400  729,8 

Maksutuotot 1 110   -60 000 -60 000 -60 000 -60 600    

Tuet ja avustukset     -31 200 -31 200 -31 200 -31 200    

Muut toimintatuotot -1 579 236 -1 555 900 -2 164 300 -2 164 300 -2 164 300 -2 164 300  139,1 

TULOT YHTEENSÄ -1 973 188 -1 985 000 -5 311 900 -5 386 900 -5 386 900 -5 386 900  271,4 

Palkat ja palkkiot 90   2 235 300 2 235 300 2 235 300 2 235 300    

Eläkemenot 15   375 800 375 800 375 800 375 800    

Muut sosiaalivakuutusmaksut     54 400 54 400 54 400 54 400    

Henkilöstömenot yhteensä 105   2 665 500 2 665 500 2 665 500 2 665 500    

Palvelujen ostot 1 906 394 1 830 400 1 381 100 1 381 100 1 341 100 1 341 100  73,3 

Aineet ja tarvikkeet 509 461 606 000 1 190 200 1 195 200 1 195 200 1 195 200  197,2 

Avustukset 90 000 90 000 90 000 90 000 90 000 90 000  100,0 

Muut toimintakulut 203 170 357 900 914 000 914 000 914 000 914 000  255,4 

Toimintakulut yht, ei henk men 2 709 025 2 884 300 3 575 300 3 580 300 3 540 300 3 540 300  122,7 

MENOT YHTEENSÄ 2 709 130 2 884 300 6 240 800 6 245 800 6 205 800 6 205 800  215,2 

NETTO 735 942 899 300 928 900 858 900 818 900 818 900  91,1 
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Sisäiset yhteensä  
 
 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    1 YHTEENSÄ         

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj. 

3002 Sisäiset vesi- ja jätevesimaksut -50 775 -64 800 -64 900 -64 900 -64 900 -64 90  100,2 

3141 Sisäiset myyntituotot -43 864 -12 100 -13 500 -13 500 -9 800 -9 800  81,0 

3142 Sisäiset tukipalv kusta -208 444 -173 800 -203 500 -203 500 -203 500 -203 500  117,1 

3421 Sisäiset rakennusten vuokrat -764 275 -530 100 -556 900 -556 900 -556 900 -556 900  105,1 

3531 Sisäiset muut toimintatuotot     -577 200 -577 200 -577 200 -577 200    

TULOT YHTEENSÄ -1 067 358 -780 800 -1 416 000 -1 416 000 -1 412 300 -1 412  300 181 

4351 Sisäiset monistuspalvelut 9 894 8 800 8 800 8 800 5 100 5 100  58,0 

4382 Sis. vesi- ja viemärimaksut 50 775 64 800 64 900 64 900 64 900 64 900  100,2 

4411 Sisäiset ravitsemuspalvelut 10 603   1 400 1 400 1 400 1 400    

4442 Sisäiset henkilöstöpalvelut 113 460 83 300 101 700 101 700 101 700 101 700  122,1 

4443 Sisäiset tall hall palv 94 988 90 500 101 800 101 800 101 800 101 800  112,5 

4471 Sisäiset muut palvelut 21 228 3 300 3 300 3 300 3 300 3 300  100,0 

4561 Sis. poltto- ja voiteluaineet 26             

4601 Sisäinen muu materiaali 1 999             

4821 Sisäiset rakennusten vuokrat 764 275 530 100 556 900 556 900 556 900 556 900  105,1 

4941 Sisäiset muut kulut 110   577 200 577 200 577 200 577 200    

MENOT YHTEENSÄ 1 067 358 780 800 1 416 000 1 416 000 1 412 300 1 412 300  181 
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BUDJETTIYHTEENVETO 2020 
 
 

Käyttötalous 
 
 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    1 YHTEENSÄ         

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj. 

Myyntituotot -8 913 209 -1 694 200 -3 300 500 -3 375 500 -3 371 800 -3 371 800  199,0 

Maksutuotot -1 608 068 -129 700 -60 000 -60 000 -60 000 -60 000  46,3 

Tuet ja avustukset -198 688 -90 500 -117 700 -117 700 -117 700 -117 700  130,1 

Muut toimintatuotot -1 643 461 -1 580 400 -2 193 600 -2 193 600 -2 307 600 -2 307 600  146,0 

TULOT YHTEENSÄ -12 363 426 -3 494 800 -5 671 800 -5 746 800 -5 857 100 -5 857 100  167,6 

Palkat ja palkkiot 7 327 944 1 599 600 2 805 100 2 805 100 2 785 100 2 785 100  174,1 

Eläkemenot 1 716 083 502 400 716 100 716 100 712 800 712 800  141,9 

Muut sosiaalivakuutusmaksut 226 733 23 000 66 800 66 800 66 100 66 100  287,4 

Henkilöstömenot yhteensä 9 270 760 2 125 000 3 588 000 3 588 000 3 564 000 3 564 400  167,7 

Palvelujen ostot 12 724 033 12 066 300 12 244 900 12 244 900 12 130 100 12 130 100  100,5 

Aineet ja tarvikkeet 1 184 182 690 400 1 243 100 1 248 100 1 248 100 1 248 100  180,8 

Avustukset 935 604 309 300 189 300 189 300 187 300 187 300  60,6 

Muut toimintakulut 1 053 711 914 500 1 420 100 1 420 100 1 420 100 1 420 100  155,3 

Toimintakulut yht, ei henk men 15 897 530 13 980 500 15 097 400 15 102 400 14 985 600 14 985 600  107,2 

MENOT YHTEENSÄ 25 168 290 16 105 500 18 685 400 18 690 400 18 549 600 18 549 600  115,2 

NETTO 12 804 864 12 610 700 13 013 600 12 943 600 12 692 500 12 692 500  100,6 
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Tuloslaskelma 
 
 

Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    1 YHTEENSÄ         

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj 

TULOSLASKELMA               

TOIMINTATUOTOT               

Myyntituotot -8 913 209 -1 694 200 -3 300 500 -3 375 500 -3 371 800 -3 371 800  199,0 

Maksutuotot -1 608 068 -129 700 -60 000 -60 000 -60 000 -60 000  46,3 

Tuet ja avustukset -198 688 -90 500 -117 700 -117 700 -117 700 -117 700  130,1 

Muut toimintatuotot -1 643 461 -1 580 400 -2 193 600 -2 193 600 -2 307 600 -2 307 600  146,0 

Toimintatuotot yhteensä -12 363 426 -3 494 800 -5 671 800 -5 746 800 -5 857 100 -5 857 100  167,6 

Valmistus omaan käyttöön               

TOIMINTAKULUT               

Henkilöstökulut               

Palkat ja palkkiot 7 439 510 1 599 600 2 805 100 2 805 100 2 785 100 2 785 100  174,1 

Henkilöstökorvaukset -111 566             

Henkilösivukulut               

Eläkekulut 1 716 083 502 400 716 100 716 100 712 800 712 800  141,9 

Muut henkilösivukulut 226 733 23 000 66 800 66 800 66 100 66 100  287,4 

Palvelujen ostot 12 724 033 12 066 300 12 244 900 12 244 900 12 130 100 12 130 100  100,5 

Aineet,tarvikkeet, tavarat               

Ostot tilikauden aikana 1 184 182 690 400 1 243 100 1 248 100 1 248 100 1 248 100  180,8 

Avustukset 935 604 309 300 189 300 189 300 187 300 187 300  60,6 

Muut toimintakulut 1 053 711 914 500 1 420 100 1 420 100 1 420 100 1 420 100  155,3 

Toimintakulut yhteensä 25 168 290 16 105 500 18 685 400 18 690 400 18 549 600 18 549 600  115,2 

                

TOIMINTAKATE 12 804 864 12 610 700 13 013 600 12 943 600 12 692 500 12 692 500  100,6 

                

Verotulot -5 616 977 -6 066 000 -6 003 000 -6 003 000 -6 003 000 -6 003 000  99,0 

Valtionosuudet -7 806 585 -7 748 000 -7 667 500 -7 667 500 -7 667 500 -7 667 500  99,0 

Rahoitustuotot ja -kulut               

Korkotuotot -12 830 -7 400 -6 000 -6 000 -6 000 -6 000  81,1 

Muut rahoitustuotot -16 767 -11 000 -11 000 -11 000 -11 000 -11 000  100,0 

Korkokulut 36 866 36 000 31 000 31 000 31 000 31 000  86,1 

Muut rahoituskulut 140 309 1 500 1 500 1 500 1 500 1 500  100,0 

                

VUOSIKATE -471 120 -1 184 200 -641 400 -711 400 -962 500 -962 500  81,3 

Poistot ja arvonalentumiset               

Suunn.mukaiset poistot 917 860 927 600 922 100 922 100 922 100 922 100  99,4 

Kertaluontoiset poistot 18 127             

TILIKAUDEN TULOS 464 867 -256 600 280 700 210 700 -40 400 -40 400  15,7 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ 
(ALIJÄÄMÄ) 464 867 -256 600 280 700 210 700 -40 400 -40 400  15,7 
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Investointiosa 
 
 

Kust.p. Hanke INVESTOINNIT euroa (alv 0%) 2020 2021 2022 Yhteensä 

    Kiinteä omaisuus Tonttimaan osto 10 000     10 000 

      Savan ja Vaalimaanjoen tonttimyynti 107 000     107 000 

7820 1036 Teknisen työn tilat Pajan peruskorjaus tai uusi, suunnittelu   30 000 250 000 280 000 

7820 1065 Kunila Poistumistiet ja hissin pk 55 000     55 000 

    Rt 1  
valesokk. ja salaojien korjaus, vesikate 
uusinta 40 000   50 000 90 000 

    Suur-Mieh. koulu  iv tehostus, hankeselvitys 30 000   30 000 60 000 

7820 1066 Salpalinjamuseo 
Tulotien korjaus, korsun kunnostus ja 
hoitosuunn. 30 000 20 000 20 000 70 000 

    Keskustie 11 Yritystalo 10 000     10 000 

     Rt 3 valesokk. jasalaojien korjaus, putkistot   40 000 50 000 90 000 

     Rt 6, 2,4 lämpö, putkistojen uusinta 80 000 50 000 50 000 180 000 

    Liikunta-alueet Kaukalon laidat     30 000 30 000 

7900 1003 Kaavatiet  Tievalaistus, siirtyvät   40 000 40 000 80 000 

    Kaavatiet  Siirtyvät osuudet, Hurt.t, Muurik.t, Vaalimanjt   185 000   185 000 

7900 1128 Kaavatiet  Tievalaistuksen uusintaa 25 000 25 000 20 000 70 000 

    Kaavatiet  
Kevyenliikenteen v. Myllylammelle, 
hautausmaan taakse 40 000 40 000   80 000 

    Kaavatiet  Peruskorjaukset 80 000 80 000   160 000 

7900 1014 Kaavatiet  Juoksumäen alueen laajennus 40 000     40 000 

    Pienjäteasema Päällystys ja sadevesijärjestelmät 35 000     35 000 

    Salpapolku Salpapolun kehittämishanke, Muhikko 65 000     65 000 

    Vesilaitos Juoksumäen alueen laajennus 15 000     15 000 

7920 1106 Viemärilaitos Juoksumäen alueen laajennus 65 000     65 000 

    vesi- ja viemäri Muurikkalanpuiston vv siirtyy 51 300     51 300 

7920 1109 
Muurikkalan 
yritysalue Katu ja kunnallistekniikka, ulkomainos 200 000 200 000 0 400 000 

  1126 Vesilaitos Pellinkangas 2 vedenottamo  55 000 200 000 100 000 355 000 

    Kylät Katokset 3 kpl 15 000     15 000 

                

   Menot 941 300 910 000 640 000 2 491 300 

   Avustukset         

  Asukkaita Investoinnit netto 941 300 910 000 640 000 2 491 300 

  1912 euroa/asukas 492 476 335 1 303 
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Rahoituslaskelma 
 
 

Miehikkälän kunta   Rahoituslaskelma         

INTIME/Talouden Suunnittelu                

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL Vrt.ed.budj KVALT 

TALOUSARVION RAHOITUSOSA               

                

Toiminnan rahavirta               

Vuosikate 471 120 1 184 200 641 400 716 400 962 500 81,3 962 500  

Satunnaiset erät               

Tulorahoituksen korjauserät -3 071             

                

Investointien rahavirta               

Investointimenot -741 715 -963 000 -1 096 300 -1 096 300 -941 300 97,7 -941 300  

Rahoitusosuudet investointimenoihin 71 950 15 000           

Pysyvien vastaavien hyödykkeiden 3 180             

luovutustulot               

                

Toiminnan ja investointien rahavirta -198 536 236 200 -454 900 -379 900 21 200 9,0 21 200  

                

Rahoituksen rahavirta               

Antolainojen muutokset               

 Antolainasaamisten lisäykset               

 Antolainasaamisten vähennykset 143 315 30 000 30 000 30 000 30 000 100,0 30 000  

Lainakannan muutokset               

Pitkäaik lainojen lisäys               

Piktäaik. lainojen vähennys -564 552 -564 600 -564 000 -564 600 -564 600 100,0 -564 600  

Lyhytaikaisten lainojen muutos     1 000 000 1 000 000 500 000   500 000  

Lomapalkkavelan netto     253 000 253 000 253 000   253 000  

Oman pääoman muutokset               

Vaikutus maksuvalmiuteen -619 773 -298 400 264 100 338 500 239 600 -80,3 239 600  
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VESIHUOLTOLAITOS 
 
 Liikelaitoksesta vastaa kunnaninsinööri Sami Nivuslammi 
 

Vesi- ja viemärimaksuihin 10 snt/m3 korotus pohjalta. Korotuksesta huolimatta tulot eivät 
kasva.  

 
 
 

Toiminnallinen tavoite Mittari TP2017 TP2018 TA2019 TA2020 

Vesilaitos Laskutettu vesi m³      53 975        53 363         56 500          53 360    

   hinta €/m³ 2,38 1,92 2,02 2,02 

  Vedenotto m³      61 580        58 641         61 500          58 600    

  Hinta €/m³ 0,4 0,48 1,01 0,55 

  Vuotovesi m³        7 605        17 570           7 500           7 500    

  Vuotoveden osuus % 12,3 % 30,0 % 12,2 % 12,7 % 

  Virolahdelle m³      10 772          3 337    1000 1000 

  Virolahdelta m³        8 330        15 629           5 000           5 000    

  Toimitusero m³      33 610        18 876         23 600          10 000    

  Laatukoe kpl 37 24 32 32 

  Laatupoikkeama 0 0 0 0 

Viemäri Liittymät kpl 0 59 10 10 

  Liittymät yht 371 450 381 391 

            

  Jätevesi         

  Laskutus m³      35 298        34 909         37 800          35 000    

  Hinta €/m³         4,25            3,43             3,53             3,53    

  Siirtolinjaan pump. m³      66 011        50 883         56 800          56 800    

  Hinta €/m³         1,31            1,72             1,06             1,06    

  Vuodot m³      30 713        15 974         19 000          15 000    

  Osuus pumpat. 46,5 % 31,0 % 33 % 26 % 

  Ylivuoto m³             -                 -                  -                  -      

  Liittymät             -                  7               10                10    

  Liittymät yht          205             227              225              235    
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Miehikkälän kunta   Budjettiyhteenveto         

INTIME/Talouden Suunnittelu    Vesi- ja viemärilaitos         

Selite  TP 2018 TA 2019 TOIMIELIN KJ KHALL KVALT Vrt.ed.budj. 

TULOSLASKELMA               

TOIMINTATUOTOT               

Myyntituotot -218 477 -243 300 -325 700 -325 700 -325 700 -325 700  133,9 

Maksutuotot               

Tuet ja avustukset               

Muut toimintatuotot -185   -59 400 -59 400 -59 400 -59 400    

Toimintatuotot yhteensä -218 662 -243 300 -385 100 -385 100 -385 100 -385 100  158,3 

                

TOIMINTAKULUT               

Henkilöstökulut               

Palkat ja palkkiot     138 100 138 100 138 100 138 100    

Henkilöstökorvaukset               

Henkilösivukulut               

Eläkekulut     23 500 23 500 23 500 23 500    

Muut henkilösivukulut     3 300 3 300 3 300 3 300    

Palvelujen ostot 103 462 81 100 78 100 78 100 78 100 78 100  96,3 

Aineet,tarvikkeet, tavarat               

Ostot tilikauden aikana 26 059 95 000 91 600 91 600 91 600 91 600  96,4 

Varast. lis (+) tai väh(-)               

Avustukset               

Muut toimintakulut 107   45 800 45 800 45 800 45 800    

Toimintakulut yhteensä 129 628 176 100 380 400 380 400 380 400 380 400  216,0 

                

TOIMINTAKATE -89 034 -91 400 -4 700 -4 700 -4 700 -4 700  5,1 

                

VUOSIKATE -89 034 -91 400 -4 700 -4 700 -4 700 - 4 700  5,1 

Poistot ja arvonalentumiset               

Suunn.mukaiset poistot 123 631 130 200 130 200 130 200 130 200 130 200  100,0 

TILIKAUDEN TULOS 34 597 38 800 125 500 125 500 125 500 125 500  323,5 

TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ 
(ALIJÄÄMÄ) 34 597 38 800 125 500 125 500 125 500 125 500  323,5 
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HENKILÖSTÖSUUNNITELMA 
 
Suunnitelmaan on merkitty viran/tehtävän vakituinen hoitaja. Sijaisia ei ole mainittu. 
(ma = määräaikainen, os = osa-aikainen) 
 
 

Miehikkälä yleishallinto 
  

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Kunnanjohtaja virka  1 

Toimistosihteeri työsuhde  1 

Palvelusihteeri työsuhde  1 

Asuntosihteeri virka 
 

0,80 

Matkailu- ja markkinointisihteeri työsuhde  1 

Museonjohtaja virka  1 

Museotutkija työsuhde  1 

Museoassistentti työsuhde  1 

Museo-opas työsuhde  (5 kk)     ma 3 

 

Virolahti yleishallinto 
 
Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Kunnanjohtaja virka  1 

Toimistosihteeri työsuhde  1 

Palvelusihteeri työsuhde  1 

Matkailupäällikkö työsuhde  1 

Matkailuassistentti työsuhde 80 % 
 

1 

Museo- matkailuopas työsuhde (5 kk) ma 1 

Vastaava museo-opas työsuhde 90 % ma 1 

 
Talous- ja henkilöstöpalvelut, Virolahti / Miehikkälä 

  
Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Hallintojohtaja virka  1 

Henkilöstösihteeri työsuhde  1 

Palkkasihteeri / toimistovirkailija työsuhde 50 %  1 

Laskentasihteeri työsuhde 
 

2 
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Tekniset ja ympäristöpalvelut, Miehikkälä / Virolahti 
 

Hallinto 
 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Tekninen johtaja virka  1 

Kunnaninsinööri virka  1 

Tilapalvelupäällikkö virka  1 

Kiinteistörakennusmestari virka  1 

Toimistosihteeri työsuhde  2 

Siivoustyönjohtaja työsuhde  1 

Siivoustyönohjaaja työsuhde  ½ 

  

Tilapalvelut 
 
Kiinteistöpalvelut 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Työnjohtaja työsuhde  ½ 

Kiinteistönhoitajat työsuhde  4,5 

  
Rakentamispalvelu 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Työnjohtaja työsuhde  ½ 

Rakennusammattimiehet työsuhde  3 

 
Puhtauspalvelut 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Siivoustyönohjaaja työsuhde  ½ 

Siistijät työsuhde  20 

Siistijät työsuhde ma 6 

  
Ravintopalvelut 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Ravintopalveluesimies työsuhde  1 

Ravitsemistyönohjaaja työsuhde  1 

Ravintopalvelutyöntekijä työsuhde  16 

Ravintopalvelutyöntekijä työsuhde, sijainen ma 1 

 
 

Aluepalvelut 
 
Aluepalvelut 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Työnjohtaja työsuhde  ½ 

Liikuntapaikkojen hoitaja työsuhde  2 

Ulkoalueiden hoitaja työsuhde  2 

määräaikaiset työsuhde ma  

työllistämistuetut työsuhde ma  

  
Huoltopalvelut 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Työnjohtaja työsuhde  ½ 

Huoltomiehet työsuhde  2 ½ 

 

Lupapalvelut 
  

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Rakennustarkastaja virka  1 

Toimistosihteeri työsuhde  1 
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Sivistys- ja hyvinvointipalvelut, Virolahti / Miehikkälä 
 

Hallinto 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Sivistys- ja hyvinvointijohtaja virka  1 

Toimistosihteeri työsuhde  2,5 

Koulukuraattori työsuhde  1 

 
Perusopetus ja lukio 
 
Klamilan koulu 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Luokanopettaja virka  4 

Luokanopettaja virka ma 1 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde  2 

Erityisluokanopettaja virka ma 1 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde, kevät 2020 ma 1 

Koulunkäyntiavustaja (Kotka korvaa) työsuhde ma 1 

 
Virojoen koulu 
Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Luokanopettaja virka  7 

Erityisopettaja virka  1 

Erityisluokanopettaja virka  1 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde os 0,77 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde os 0,77 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde os 0,73 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde os 0,51 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde ma 1 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde ma/os 0,5 

Toimistovirkailija työsuhde os 0,3 

 
Virolahden yläkoulu / lukio / Harju  
Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Rehtori virka  1 

Lehtori virka  13 

Tuntiopettaja päätoiminen virka  5 

Opinto-ohjaaja virka  1 

Erityisopettaja virka  1,5 

Kouluavustaja työsuhde ma/os 0,65 

Toimistosihteeri työsuhde  1 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde ma/os 0,8 

 
Miehikkälän yläkoulu 
Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Erityisluokanopettaja virka  1 

Lehtori virka  3 

Tuntiopettaja päätoiminen virka  2 

Tuntiopettaja päätoiminen virka ma 1 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde ma/os 0,83 

 
Kirkonkylän koulu 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Luokanopettaja virka  4 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde os  0,83 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde os 0,83 

Erityisluokanopettaja virka  1 
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Suur-Miehikkälän koulu 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Luokanopettaja virka  3 

Koulunkäyntiavustaja työsuhde  1 

 
Kirjastot 
 
Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Kirjastovirkailija työsuhde  4 

 
Vapaa-aikapalvelut 
 
Kulttuuri, liikunta ja nuoriso 
Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Vapaa-aikapalvelupäällikkö työsuhde  1 

Vapaa-aikaohjaaja työsuhde  1 

Liikuntapalveluvastaava työsuhde  1 

Nuorisotilavalvoja  työsuhde os 0,36 

Liikuntaneuvoja työsuhde  1 

 
Varhaiskasvatus ja esiopetus 
 
Hallinto 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Varhaiskasvatusjohtaja virka  1 

Varhaiskasvatuksen erityisopettaja / 
kehittämissuunnittelija 

virka  1 

Toimistosihteeri virka os 0,5 

 
Virojoen päiväkoti 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Päiväkodin johtaja työsuhde  1 

Varhaiskasvatuksen opettaja työsuhde  3 

Varhaiskasvatuksen opettaja työsuhde os 0,77 

Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja työsuhde  8 

Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja työsuhde ma/os 0,5 

 
Klamilan päiväkoti 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Päiväkodin johtaja työsuhde  1 

Varhaiskasvatuksen opettaja työsuhde os 0,77 

Varhaiskasvatuksen opettaja työsuhde ma 1 

Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja työsuhde  2 

Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja työsuhde ma 1 

Ryhmäavustaja (erit. tuen menetelmät) työsuhde ma 1 

  
 Miehikkälän päiväkoti 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

Päiväkodin johtaja työsuhde  1 

Varhaiskasvatuksen opettaja työsuhde  1 

Varhaiskasvatuksen opettaja työsuhde os  0,77 

Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja työsuhde  1 

Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja työsuhde os 0,77 

Varhaiskasvatuksen lastenhoitaja työsuhde ma 2 

Ryhmäavustaja (erit. tuen menetelmät) työsuhde   1 

 
 Perhepäivähoito 
 

Nimike Virka/työsuhde  Kpl 

perhepäivähoitaja työsuhde  1 
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KIRJANPIDON NIMISTÖ 
 
 

       1 Käyttötalous    

                10 Yleishallinto    

                          10 Keskusvaalilautakunta  

                                   100 Vaalit   

                                             100 Vaalit   

                                                  1000    Eduskuntavaalit  

                                                  1010     EU-vaalit  

                                                  1020     Kunnallisvaalit  

                                                  1030     Presidentin vaalit 

                                                  1040     Maakuntavaalit  

                          12 Tarkastuslautakunta   

                                   110Tarkastustoimi   

                                             110 Tarkastustoimi  

                                                  1100     Tarkastustoimi  

                          14 Kunnanvaltuusto   

                                   120 Kunnanvaltuusto  

                                             120 Kunnanvaltuusto  

                                                  1200     Kunnanvaltuusto 

                          16 Kunnanhallitus   

                                   130 Keskushallinto   

                                             130 Keskushallinto  

                                                  1300     Kunnanhallitus  

                                                  1310     Yleishallinto  

                                                  1311     Jokelan jäämistö 

                                                  1320     Hankintatoimi  

                                                  1335     Vanhusneuvosto 

                                                  1340     Nuorisovaltuusto 

                                                  1350     Palveluohjaustyöryhmä 

                                   140 Maaseutupalvelut  

                                             140 Maaseutuhallinto  

                                                  1400     Maaseututoimi  

                                   160 Elinkeino- ja matkailutoimi  

                                             160 Elinkeino ja matkailu  

                                                  1600     Elinkeinopalvelut 

                                                  1610     Matkailutoimi  

                                                  1650     Projektit  

                                   170 Museotoimi   

                                             170 Museotoimi  

                                                  1701     Kotiseutumuseo 

                                                  1705     Museotoimen hallinto 

                                                  1710     Salpalinjamuseo 

                                                  1712     Salpakahvila/Museomyymälä 

                                   200 Taloushallinto   

                                             200 Taloushallinto  

                                                  2000     Taloushallinto  
                                                  2020     Tietohallinto 
 
 
  

                                   220 Henkilöstöhallinto  
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                                             220 Henkilöstöhallinto  

                                                  2200     Henkilöstöhallinto 

                                             230 Henkilöstöpalvelut  

                                                  2300     Henkilöstöpalvelut 

                                   300 Sosiaali-ja terveyspalvelut  

                                             300 Sosiaali- ja terveyspalvelut 

                                                  3001     Sosiaali- ja terveyspalvelut 

                                                  3002    Erikoissairaanhoito 

                40 Sivistystoimi    

                          40 Sivistys ja hyvinvointi   

                                   400 Hallinto   

                                             400 Varhaiskasvatuksen ja esiopetuksen hallinto 

                                                  4001     Hallinto  

                                   401 Varhaiskasvatus ja esiopetus 

                                             401 Päiväkodit  

                                                  4010    Miehikkälän päiväkoti Leppäkerttu 

                                                  4011     Miehikkälän päiväkoti Pitkäkoski 

                                                  4012     Päiväkodit yhteiset 

                                                  4015     Päiväkotien ostopalvelut 

                                             402 Perhepäivähoito  

                                                  4020   Perhepäivähoito  

                                             403 Esiopetus  

                                                 4035     Miehikkälän Leppäkertun esiopetus 

                                                 4036     Miehikkälän Pitkäkosken esiopetus 

                                                 4038     Esiopetuksen kotikuntakorvaus 

                                             404 Lasten kotihoidontuki  

                                                4041     Lasten kotihoidontuki Miehikkälä 

                                   409 Hallinto   

                                             409 Koulu- ja vapaa-aikatoimen hallinto 
                                                 4050  Hallinto 

   4051  Vammaisneuvosto  

                                   411 Perusopetus   

                                             411 Perusopetus  

                                                  4080     Miehikkälän yläkoulu 

                                                  4081     Kirkonkylän koulu 

                                                  4082     Suur-Miehikkälän koulu 

                                                  4085     Erityisopetus Miehikkälä 

                                                  4086     IP-toiminta Kirkonkylä 

                                                  4087     IP-toiminta Suur-Miehikkälä 

                                                  4089     Koulukuljetukset Miehikkälä 

                                                  4090    Miehikkälän peruskoulujen yhteiset 

                                                  4095     Miehikkälän kotikuntakorvaukset 

                                   425 Oppilashuolto   

                                             425 Oppilashuolto  

                                                  4210     Koulukuraattori Miehikkälä 

                                                  4211     Koulupsykologi Miehikkälä 

                                   430 Vapaa sivistys   

                                             430 Vapaa sivistys  
                                                  4305     Vapaa sivistys Miehikkälä 
 

                                   440Joukkoliikenne   

                                             440 Joukkoliikenne  

                                                  4405     Joukkoliikenne Miehikkälä 
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                                   450 Kirjasto   

                                             450 Kirjasto   

                                                  4510     Miehikkälän kirjasto 

                                   460 Kulttuuritoimi   

                                             460 Kulttuuritoimi  

                                                  4610     Kulttuuritoimi Miehikkälä 

                                                  4612     Lasten kulttuuri Miehikkälä 

                                   470 Liikuntatoimi   

                                             470 Liikuntatoimi  

                                                  4710     Liikuntatoimi Miehikkälä 

                                                  4713     Liikuntaneuvonta Miehikkälä 

                                   480 Nuorisotoimi   

                                             480 Nuorisotoimi  

                                                  4804     Koulujen  kerhotoiminta Miehikkälä 

                                                  4805     Nuorisotoimi Miehikkälä 

                                                  4806     Talotoimikunnat Miehikkälä 

                50 Tekninen toimi   

                          50 Kuntatekniikka   

                                   500 Hallinto   

                                             500 Kuntatekniikanhallinto  

                                                  5000     Kuntatekniikan hallinto 

                                   510 Maankäyttö   

                                             510 Kaavoitus  

                                                  5100    Virolahden kaavoitus 

                                                  5105     Miehikkälän kaavoitus 

                                   520 Tilapalvelut   

                                             512 Ravintopalvelut  

                                                  5120    Villinrannan keittiö 

                                                  5121    Koulukeskuksen jakelukeittiö 

                                                  5122    Klamilan koulun keittiö 

                                                  5125    Miehikkälän keskuskeittiö 

                                                  5126    Suur-Miehikkälän jakelukeittiö 

                                                  5127    Miehikkälän kouluk. jakelukeittiö 

                                                  5129    Keittiöiden yhteiset 

                                   520 Kiinteistöjen ylläpito  

                                                  5200     Kiinteistöjen ylläpito yhteiset 

                                                  5201     Virolahden rakennusten ja kiinteistöjenylläpito 

                                                  5205     Miehikkälän rakennustenjakiinteistöjenylläpito 

                                                  5206     Rakentamispalvelut 

                                  521         5210     Puhtauspalveluiden yhteiset 

                                  521         5214     Puhtauspalvelut Virolahti 

                                  521         5215     Puhtauspalvelut Miehikkälä 

                                                  5220     Puuhatupa  

                                                  5221     Leppäkerttu  

                                                  5223     Eläinlääkäritalo  

                                                  5224     Paja  

                                                  5225     Muurikkalan  Koulu 

                                                  5226     Pitkäkosken Koulu 

                                                  5227     Suurmiehikkälän  Koulu 

                                                  5228     Saivikkalan vanha kansakoulu 

                                                  5230     Lapjärven Leirikeskus 

                                                  5231     Työpaja  
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                                                  5232     Rivitalo I, Ojatie 3 

                                                  5233     Rivitalo II, Honkakuja 2a 

                                                  5234     Rivitalo III, Honkakuja 2b 

                                                  5235     Rivitalo IV, Rinnekuja 2 

                                                  5236     Rivitalo VI, Kangaskuja 2 

                                                  5237     Pitkäkosken Paritalo 

                                                  5240     Kunila  

                                                  5242     Savan Sauna  

                                                  5243     Salpalinjamuseo 

                                                  5244     Pitäjäntalo, Keskustie 21 

                                                  5245     Mellakka  

                                                  5247     Muurikkalanpuisto, Lprntie 716b 

                                                  5250     Suurmiehikkälän Palv Talo 

                                                  5251     Liikekulma  

                                                  5252     Suurm Säästörinne 

                                                  5253     Säästökaari-kunnantalo 

                                                  5255     Miehikkälän  Havu 

                                                  5256     Miehikkälän Mastomatti 

                                                  5257     Mvt, Hietamiehetie  30 

                                                  5258     Mvt, Kangastie  4 

                                                  5259     Mvt, Karjakuja 6-8 

                                                  5260     Mvt, Kehätie  1  

                                                  5262     Mvt, Kehätie  4  

                                                  5263     Mvt, Muurikkalantie 1105 

                                                  5264     Mvt, Niittykuja 2,Salava 

                                                  5265     MvtPiennartie1  

                                                  5266     Mvt, Piennartie  2 

                                                  5267     Mvt, Vihinkankaan/Hietamiehent 

                                                  5268     Mvt, Tohmonmäentie 15 

                                                  5272     Yläkoulu  

                                                  5273     Ala-aste ja kirjasto 

                                                  5274     Paloasema  

                                                  5299     Miehikkälän kiinteistöjen yhteiset 

                                   530 Yhdyskuntatekniikka  

                                             530 Yhdyskuntatekniikka  

                                                  5300     Yhdyskuntatekniikka yhteiset 
                                                  5305     Yhdyskuntatekniikka Miehikkälä 
                                                  5306      Aluepalvelut 

                                             531 Liikenneväylät  

                                                  5310     Liikenneväylät yhteiset 

                                                  5315     Liikenneväylät Miehikkälä 

                                             532 Viheralueet  

                                                  5320     Viheralueet yhteiset 

                                                  5321     Viheralueet Miehikkälä 

                                                  5322     Salpapolku Miehikkälä 

                                             533 Urheilualueet  

                                                  5335     Urheilualueet yhteiset 

                                                  5336     Urheilualueet Miehikkälä 

                                             534 Varikko   

                                                  5340     Varastoyhteiset  
                                                  5344     Varasto Miehikkälä 
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                                             538 Hulevesiviemärit  

                                                  5391    Hulevesiviemärit Miehikkälä  

                                   535 Jätehuolto   

                                             535 Jätehuolto  

                                                  5350     Jätehuolto Virolahti 

                                                  5352     Jätehuolto yhteiset 

                                                  5355     Jätehuolto Miehikkälä 

                                                  5356     Pienjäteasema  

                                   540 Liikelaitokset   

                                             552  Lämpölaitos  

                                                  5520    Lämpölaitos  

                                   545 Vesi- ja viemärilaitos  

                                             545 Vesilaitos  

                                                  5400     Vesilaitos yhteiset 

                                                  5410     Vesilaitos Miehikkälä 

                                             546 Viemärilaitos  

                                                  5500     Viemärilaitos yhteiset 
                                                  5510     Viemärilaitos Miehikkälä 
  
                                                  5525    Laitoshuoltopalvelut 

                                   560Yksityistietoimi   

                                             560 Yksityistietoimi  

                                                  5605     Yksityistiet Miehikkälä 

                                   565 Maa- ja metsätilat  

                                             565 Maa- ja metsätilat  

                                                  5650     Maa- ja metsätilat 

                                   570 Ympäristötoimi  

                                             570 Ympäristötoimi  

                                                  5705     Ympäristötoimi Miehikkälä 

                                                  5715     Eläinlääkintähuolto Miehikkälä 

                                   580 Palo- ja pelastustoimi  

                                             580 Palo-ja pelastustoimi  

                                                  5805     Palo- ja pelastustoimi Miehikkälä 

   

                                   590 Rakennusvalvonta  

                                             590 Rakennusvalvonta  

                                                  5900     Rakennusvalvonta Virolahti 

                                                  5910     Rakennusvalvonta Miehikkälä 

                                                  5915     Projektit Virolahti 

                                                  5916     Projektit Miehikkälä 

     

       2 Tuloslaskelma    

                60 Rahoitus    

                          60 Rahoitus   

                                   600 Rahoitus   

                                             600Rahoitus   

                                                  6000     Rahoitus  

       3 Rahoitus    

                80 Lainat    

                          80 Lainat    

                                   800 Lainat   

                                             800 Lainat   

                                                  8000     Lainat  
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       4 Investoinnit    

                70 Yleishallinnon investoinnit   

                          70 Yleishallinnon investoinnit  

                                   700 Yleishallinnon investoinnit  

                                             700 Yleishallinnon investoinnit 

                                                  7130     Yleishallinnon investoinnit 

  

  

 

                78 Teknisen toimen investoinnit  

                          78 Teknisen toimen investoinnit  

                                   780 Teknisen toimen investoinnit 

                                             780 Teknisen toimen investoinnit 

                                                  7810     Asuinrakennukset 

                                                  7820     Muut rakennukset 

                                                  7825     Muut pitkävaikutteiset menot 

                                                  7830     Yhdyskuntatekniikka 

                                                  7840     Teknisen toimen konehankinnat 

                                                  7900     Kaavatiet  

                                                  7910     Liikuntapaikat  

                                                  7920     Johtoverkostot  

                                                  7930     Kaukolämpöverkosto 

 

  

    
 


